
 

 
 

 



Radek Holčák: 

Marmiton směřuje do Velké

 
Je tu první pardubický mítink a v obou jeho 
vrcholech má Radek Holčák svá želízka v 
ohni. Zeptali jsme se na ně, ale i na další jeho 
přední svěřence. 
 
V předzkoušce Zlatého poháru poběží v 
Itálii úspěšný Kifaaya. Směřujete ho do 
Zlatého poháru? 

 
Původně tu měl běžet a pak směřovat do 
Zlatého poháru Playstarabad, ale zavalil se v 
boxe, měl týdenní tréninkový výpadek a již by 
se nestačil včas připravit. Kifaaya je 
náhradním řešením. On je to drobnější koník 
a ponese 70,5 kg. Více mu vyhovují 
diagonály v Itálii a měkčí dráha. Playstarabad 
je na podobné výkonnostní úrovni, ale nesl by 
tu základní váhu. Navíc je velký, potřebuje 
cválat a pardubický ovál by mu sednul víc. 
Uvidíme po tomhle dostihu, s oběma mám v 
plánu startovat v Itálii. 
 
Říká se, že platební morálka v Itálii ale 
není valná. 

 
Nevím, jak ostatní, ale my s tím problém 
nemáme. Splatnost bývá 3 - 4 měsíce. 
Běháme tam jen větší dostihy, loni jsme si 
vydělali asi 70.000 € a vše máme zaplaceno. 
 
Ve druhém hlavním dostihu máte 
Marmitona, jehož forma ale většinou 
graduje na podzim. 

 
Marmiton je pro mě kůň do steeplů do 
Merana, do Gran Premia. Na velké skoky, na 
nich exceluje. On nemusí chodit za každou 
cenu z čela, ale potřebuje cválat a má rád 
měkko, proto je nejlepší na podzim. I když 
start v Ceně Vltavy, co se týče taktiky, se moc 
nepovedl. 
Jeho majitel pan Mička ho ale chce vidět v 
Pardubicích, a proto ho budeme směřovat do 
Velké. Protože na jaře jsou ještě měkčí dráhy, 

upravili jsme přípravu. Po tomto dostihu půjde 
první kvalifikaci, přes léto mu chceme dát 
pauzu a pak ho připravit na podzimní starty. 
 
A co vaše překážková hvězda Brog Deas? 

 
I když kolem něho chodíme po špičkách, 
stále má nějaké zdravotní problémy. Teď 
zánět podkoží. I jinak ho musíme šetřit, aby 
měl 2 - 3 starty za sezónu. Vyběhne v druhé 
polovině sezóny a jeho cílem jsou Grade 1 
siepi v Meranu a Miláně. 
 
Loni jste připravoval na dostihy přes lehčí 
skoky i derby vítěze Cheeky Chappie. 

 
Ten se loni zranil v Poháru Josefa Váni v 
Chuchli (Velká národní), ale už je v pořádku. 
Je to silný kůň, letos ho budeme směřovat do 
krosů. Myslím, že mu budou vyhovovat. 
 
Přejdeme k rovinářům - loňský import a 
suverénní vítěz Ceny prezidenta Intisari. 

 
Má nejvíce třídy z našich koní. Je to silný, 
vytrvalý kůň, potřebuje měkko. 2400 metrů je 
pro něj minimum, nejlépe 3000 metrů a víc 
jako v "Prezidentovi". Takových dostihů ale 
nemá moc na výběr, a proto ho v budoucnu 
budeme směřovat do překážek. Letos ale 
ještě zůstane na rovinách. Půjde Májovou 
cenu v Bratislavě, Velkou cenu Slovenska a 
Zlaté poháry. A pak podzimní vrcholy. 
 
Co Always On Sunday, loňský vítěz EJC 
Long? 

 
Toho limituje zdravotní stav, má problémy s 
kloubky. Musíme na něj opatrně a šetřit ho. V 
dostizích ho jezdí Zuzana Vokálková, u které 
vím, že mu neublíží. Ladíme mu formu, tak 
na jeden dostih v roce, kdy bude mít ideální 
podmínky. Potřebuje měkko. 



Dajuka vyhrála Cenu trojročných kobýl v 
Bratislavě. Vaše zbraň do klasické 
sezóny? 

 
Musím přiznat, že to jsme nečekali. Je to 

taková malá subtilní kobyla. Ukáže se 
později, jaká v tom dostihu byla kvalita. Zatím 
na mě dojem extra koně nedělá. 
 

Ondřej Blahník 
 

 

 

 

 

Favoritky Jarní ceny klisen 
 
V neděli se ve Velké Chuchli odběhne první 

klasický dostih sezóny, jímž je Jarní cena 

klisen. Vyzpovídali jsme tedy trojici trenérů, 

jejichž svěřenkyně patří k vážným 

kandidátkám na vítězství. Konkrétně trenérku 

německé listed vítěky Fashion Queen Claudii 

Barsig, trenéra Nejlepší dvouleté klisny Saši 

Tomáše Váňu a trenéra vítězky hlavního 

trialu Polyanty Dalibora Töröka. 

 

 

Claudia Barsig: 

Věřím v úspěšný vstup do sezóny 

 
Už na první pohled je jasné, že z Drážďan 
k nám přijíždí velmi kvalitní klisna, a českou 
elitu čeká zajímavé poměření sil. 
  
Fashion Queen zvítězila už při svém debutu 

v Brémách na distanci 1200 metrů. Následně 

byla vyslána do francouzského listed 

v Chantilly, kde v poli sedmi koní dokončila 

sedmá. V tomto dostihu sice nebyla moc 

vidět, nedaleko před ní byl ale Platon, který 

momentálně vlastní slušný francouzský rating 

39 kilo.  

 

Následně se Fashion Queen vrátila do 

domovských Drážďan. V září byla druhá o půl 

délky za Daliilou, která se následně 

v italském Miláně ukázala jako listed stříbrná. 

Do aktuální sezóny vstoupila čtvrtým místem 

v Henkel stutenpreis, tedy trialu na tamní 

dámskou klasiku.  

 

I další představení svěřenkyně trenérky 

Barsig vypadá jako hodnotné, i když na konci 

září se od ní čekalo možná víc. Z třetího 

místa ale ztratila jeden a půl délky na Ming 

Jung, jež si poté vedla slušně v německé 

Zimní královně (čtvrtá). 

 

Zatím nejlepší výsledek zaznamenala 

Fashion Queen v Hannoveru, kde jistě 

zvítězila v listed zkoušce pro klisny na 1400 

metrů. V průběhu dostihu jí sice musel žokej 

stále podporovat, její koncovka ale byla 

ukázková. Jistým otazníkem u ní může být 

stav dráhy, když svojí nejhodnotnější formu 

předvedla na půdě označené jako „weich bis 

schwer“ (tedy měkká až těžká). Na takovou 

v neděli v Chuchli nejspíš nenarazí, i tak ale 

její formy vzbuzují respekt. 

 

S jakými ambicemi míříte do Prahy?  

 

S klisnou jsem spokojená, přezimovala velmi 

dobře. Pokud bude dráha pevnější, asi by to 

nebylo úplně optimální, ale myslím, že by se 

s tím měla vyrovnat. I ve Francii zaběhla 

dobře na pružné půdě. Šance proti českým 

klisnám se odhadují těžko, ale já věřím, že se 

při vstupu do sezóny ukáže dobře. 

 

Ferdinand Minařík 



Tomáš Váňa: 

Do top formy nám něco chybí 

 
V jednom z nedávných interview jste se 

vyjádřil, že Saša úplně dobře 

nepřezimovala. Dá se to nějak upřesnit? 

 

My jsme podmínky na práci v zimě měli 

dobré, nakonec Step Star běhala celou zimu 

v Dortmundu. Sem tam sice dráha zamrzla, 

bylo ale i dost sněhu, takže na to se 

vymlouvat nechci. Saša ale na jaře nechtěla 

přelínat, trvalo jí to hodně dlouho. Pak se 

ještě přidaly problémy se zuby. 

 

Proto jste vynechali trial na JCK, Memoriál 

Rudolfa Deyla? 

 

Ano, to byl ten důvod. Zuby způsobily, že 

nežrala dobře a nechtěl jsem jí do tak 

těžkého dostihu posílat. Teď už je to lepší, 

pořád to ale ještě není úplně podle mých 

představ. 

 

 

Jaké si tedy děláte do první jarní klasiky 

šance? 

 

Nechci, aby to vypadalo, že jsme předem 

poražení. Chceme ten dostih vyhrát, také ale 

stojím nohama na zemi. Mám jistou 

představu, jak by měla vypadat v top formě, 

do té jí ale pořád něco chybí. 

 

Ferdinand Minařík 

 

 

Dalibor Török: 

Polyanta je ta tom ještě lépe 

 
Jak je na tom Polyanta po vítězství 
v Deylově memoriálu? 

 
Polyanta drží formu nebo spíš je na tom ještě 
o něco lépe. Také distance pro ni bude ještě 
lepší. Těšíme se. Přijede ale silná 
konkurence z Německa." 
 

Ondřej Blahník 

 

 
Vítězka Deylova memoriálu Polyanta, foto: Eva Kopečná - zonerama.com/evizna 



Anglické klasiky s tradičními favority 
Jiří Šnajberk 

 
 
 

O víkendu se na závodišti v Newmarketu 

uskuteční první klasické zkoušky aktuální 

sezóny na mílových vzdálenostech. Favority 

obou dostihů jsou už tradičně zástupci irské 

centrály Ballydoyle. 

 

Pozorně sledovaný bude i první ročník 

tříletých fenomenálního mílaře z let nedávno 

minulých Frankela. Zpestřením ostrovní 

konkurence bude start francouzského 

vyzyvatele z lotu trenéra Fabreho ve 2000 

Guineas. 

 

 

2000 Guineas 
sobota 6. 5. 2017 (16:35) 

 

Favoritem je premiant loňských dvouletých 

Churchill (A. O´Brien), který seónu zakončil 

vítězstvím v Dewhurst Stakes. Letos sice 

ještě nestartoval, ale na dostih bude určitě 

připraven v plné formě. Za ním následuje 

podle kurzové nabídky trojice přibližně 

vyrovnaných soupeřů. Francouzský vyzyvatel 

Al Wukair (A. Fabre) má na svém kontě 

zatím tři vítězné starty včetně jednoho 

letošního. Trenér Fabre se se svými svěřenci 

účastnil tohoto dostihu pravidelně v 

devadesátých letech a dvakrát slavil i triumf, 

po roce 2000 se však jedná o teprve třetí 

účast.  

 

Velkou šancí je i vítěz letošního Greenham 

Stakes Barney Roy (R. Hannon) ze stáje 

Godolphin a premiant další letošní významné 

zkoušky Craven Stakes Eminent (M. 

Meade), který je největší nadějí začínajícího 

plemeníka Frankela v dostihu. Tou další by 

mohl být další zástupce Godolphinu Dream 

Castle (bin Suroor), který obsadil druhé místo 

ve zmíněném Greenham Stakes. Zbylých pět 

účastníků z celkového počtu 10 už je 

bookmakery nabízeno v hodně vysokých 

kurzech a vítězství některého z nich by tedy 

bylo velkým překvapením. 

 

 

1000 Guineas 

neděle 7. 5. 2017 (16:35) 

 

Také mezi klisnami je favoritkou irská 

zástupkyně Rhododendron (A. O´Brien) a 

také pro ni to bude letos první start v sezóně, 

ale ani zde nepanují příliš velké pochybnosti 

o její dobré formě. Další sled už je poměrně 

vyrovnaný. Stájové kolegyně Daban a 

Dabyah (J. Gosden) figurují v prozatímní 

startovní listině obě, ale je ještě možný 

přesun jedné z nich do jiného dostihu. 

Pokračovatelkou zmíněného Frankela je Fair 

Eva (R. Charlton), která také teprve vstupuje 

do sezóny.  

 

Největší zájem mezi sázejícími vzbudila na 

začátku tohoto týdne další svěřenkyně 

trenéra O´Briena Winter, která vlastnila kurz 

33/1 a nyní je nabízena maximálně v poměru 

10/1 stejně jako její tréninková kolegyně 

Hydrangea. Právě s ní svedla těsný souboj v 

přípravném testu v Leopardstownu. 

Zajímavostí dostihu je i první startující kůň v 

klasikách pro ještě nedávného jezdce a syna 

trenéra Aidana O´Briena Josepha, klisna 

Intricately. Na dosud neuzavřené startovní 

listině je zatím 18 klisen, ale může ještě dojít 

k některým škrtům. 

 

Co se týče počasí a povrchu, tak jsou 

očekávány spíše dny bez deště a tím i tvrdší 

půda, což by podle některých odborníků 

nemuselo svědčit třeba právě francouzskému 

hřebci v 2000 Guineas. 



Triple Crown otevře Kentucky Derby 
Ondřej Blahník 

 

 

V sobotu  se na dráze v Churchill Downs 

odběhne první a nejslavnější díl americké 

trojkoruny (Triple Crown) Kentucky Derby. 

Dvacítka startujících, která se střetne na 

2000 metrů dlouhé pískové trati, nemá 

jasného favorita a situace před dostihem o 

pokrývku z růží je poněkud zamotaná. 

 

Mezi hlavními adepty je Always Dreaming 

(Velazquez, 6:1), který z kraje dubna vyhrál 

Florida Derby. Favorizovaný Gunnevera 

(Castellano, 15:1) tehdy finišoval až třetí. 

Dalším z kandidátů je loňský vítěz Breeder's 

Cup Juvenile Classic Empire (Leparoux, 

6:1). Aktuální vítěz Arkansas Derby si ale v 

zimě neodpustil výpadek, když v dostihu, 

který vyhrál Irish War Cry (Maragh, 8,5:1), 

skončil třetí. Ani Irish War Cry ale pak nejel 

na vítězné vlně a začátkem března propadl 

coby favorit v Gulfstream Parku, kde se 

radoval právě Gunnevera. Chuť si však 

zpravil výhrou ve Wood Memorialu. 

 

Zajímavý je i doběh Blue Grass Stakes v 

Keenelandu. Tam se dostih povedl Irap 

(Gutierrez, 20:1), který těsně porazil 

Practical Joke (Rosario, 17:1). Přesto je více 

ceněný třetí McCraken (Hernandez Jr, 8,5:1). 

Nějaké šance se připisují i vítězi Lousiana 

Derby Girvin (Smith, 10:1) a své želízko v 

ohni bude mít tentokrát i stáj Godolphin, jejíž 

modrý dres bude reprezentovat vítěz UAE 

Derby Thunder Snow (Soumillon, 15:1). 

 

 

 

 



Ohlédnutí handicapera 
Jaroslav Fabris 

 
 
O uplynulém víkendu zahájil Den evropské 
šlechty sezónu na karlovarském závodišti, 
které hostilo první vážnější trial pro České 
derby, a také se hned několik českých koní 
představilo na black-type scéně.  
 
Na startu karlovarské dvojky pro tříleté se 
sice sešla pouze sedmička koní, ovšem 
zajímavá jména nechyběla. Vždyť 
z patnáctky ante-post favoritů Českého derby 
se jich představila rovná třetina. Vypovídající 
hodnotu dostihu bohužel snižuje pomalé 
tempo, které nejlépe ilustrují naměřené 
čtyřstovky (29,98 - 28,85 - 27,94 - 26,01 - 
21,34). Z nich je patrné, že dostih se šel na 
šprica, takže o vytrvaleckých schopnostech 
jeho aktérů nic nového nevíme. Black 
Canyon přesto ukázal, že je favoritem derby 

po právu.  
 
Právě on diktoval falešné tempo, takže měl 

do sprinterské koncovky nejlepší výchozí 

pozici, nicméně myslím, že pokud by to rozjel 

rychleji, jméno vítěze by nebylo třeba luštit 

z cílové kamery. Jako narostlý kůň s dlouhou 

cvalovou akcí totiž vypadá na tempaře, což 

koneckonců dokázal v Pražském zimním 

favoritovi, v němž své soupeře jednoduše 

ucválal. Do budoucna ho sice vidím spíše 

jako koně s optimem právě kolem dvou 

kilometrů, což byla ideální parketa jeho otce 

Mandura, z něhož toho má opravdu hodně, 

ale derby už dokázali vyhrát i kratší koně. 

 

Dobrý výkon podal i těsně druhý Nagano 

Gold, i když je potřeba zmínit, že na jeho 

straně byla výhoda 4 kg a startu v nohách. 

Zajímavým koněm je také třetí Fighting Lips, 

v jehož případě souhlasím s trenérem 

Pavlem Tůmou, že spíše než koněm pro 

derby je koněm pro St Leger. Lámat hůl nelze 

ani nad lepším z Váňova dua Aeneasem, 

který by se měl stejně jako Nagano Gold 

představil už za týden na derby distanci ve 

Velké Chuchli.    

Během prodlouženého víkendu jsme mohli 

sledovat hned čtveřici českých startů na 

black-type scéně, o které se postarali 

svěřenci čtyř různých trenérů. Tyto 

skutečnosti jsou sami o sobě pozoruhodné, 

protože ještě před pár lety byly střety 

s evropskou špičkou spíše ojedinělé a 

záležitostí hrstky vyvolených. Častější starty 

v black-type dostizích ale samozřejmě 

neznamenají, že by měly být chápány jako 

samozřejmost a nezasluhují výraznou 

pozornost.   

 

Subway Dancer a Mikesh bohužel skončili 

daleko za soupeři. V případě druhého 

jmenovaného bylo o osudu dostihu 

rozhodnuto už krátce po startu, protože ho 

žokej Wladimir Panov nedokázal schovat za 

koně a „jihočeský kocour“ už několikrát 

dokázal, že je pro něj klidný průběh alfou a 

omegou. Na přílišnou aktivitu doplatil 

v rychlém dostihu také Trip To Rhodos, 

který vybojoval aspoň pátou příčku. O 

vražedném tempu nejlépe svědčí výsledek 

Holdthasigreena. Ten o měsíc dříve stylem 

start-cíl zvítězil v Maisons-Laffitte, kde na něj 

Trip To Rhodos ztrácel 8 délek. Tentokrát ale 

vycouval z podstatného dění už na začátku 

cílové roviny a skončil daleko poslední.  

 

Nejvýše tak český prapor držela Partyday. 

Ta se představila v hannoverském listed pro 

klisny, v němž  o špici nikdo velký zájem 

neměl, a tak to vzal Václav Janáček na sebe. 

K vítěznému závěru nakonec chyběl pouhý 

nos. Přesto se vítězka loňské JCK stala 

teprve třetí českou vícenásobně black-type 

umístěnou klisnou. Těmi předchozími jsou 

Sakheart a Leo Gali, které rovněž připravoval 

Václav Luka. 



Druhou příčku v listed vybojoval také 

Fafintadenient. Svěřenec Josefa Váni 

v Compiegne nestačil pouze na Fix Le Kapa, 

který vlastní anglický rating 143 liber nosil o 2 

kila méně. Francouzské koně s handicapy 59 

až 70 kg nechal minimálně 7 délek zpět. 

Osobně tento výsledek stavím výše než 

úspěchy českých překážkářů na italských 

drahách, kde s výjimkou Grand Premia 

podobně kvalitní konkurence nestartuje.  

BLACK CANYON a PARTYDAY  

byli zakoupeni prostřednictvím 
 

 
 

jandabloodstock.cz

 

 

 

 
 

 

 

LÁZNĚ PODĚBRADY CUP – šampionát jezdců 
 

poř. jméno I. II. III. IV. V. startů zisk úspěš. 

1. ž. Jaromír Šafář 9 4 1 1 5 31 303 900 Kč 29,0 % 

2. ž. Jan Verner 6 3 5 3 0 30 218 500 Kč 20,0 % 

3. ž. Martina Havelková 4 3 4 2 2 29 132 850 Kč 13,8 % 

4. ž. Bauyrzhan Murzabayev 3 3 0 3 1 14 196 650 Kč 21,4 % 

5. ž. Milan Zatloukal 3 3 0 2 1 14 119 550 Kč 21,4 % 

6. ž. Jan Rája 3 2 2 1 4 22 120 550 Kč 13,6 % 

7. ž. Václav Janáček 3 2 2 1 0 10 147 450 Kč 30,0 % 

8. ž. Kateřina Hlubučková 2 3 5 4 3 26 118 400 Kč 7,7 % 

9. Michal Hrouda 2 3 1 1 4 21 61 950 Kč 9,5 % 

10. ž. Martin Laube 2 2 4 3 3 23 107 500 Kč 8,7 % 

 

 

 

NUTRIN CUP - šampionát trenérů 
 

poř. jméno I. II. III. IV. V. zisk startů úspěš. 

1. Wroblewski Grzegorz 5 4 1 0 1 292 850 Kč 14 35,7 % 

2. Šavujev Arslangirej 4 2 0 0 0 211 200 Kč 9 44,4 % 

3. Kantek Petr, MVDr 3 2 2 1 4 65 050 Kč 22 13,6 % 

4. Váňa st. Josef 3 2 1 2 0 210 200 Kč 11 27,3 % 

5. Hurt Tomáš 3 1 0 0 2 72 150 Kč 10 30,0 % 

6. Kub Ivan 3 1 0 0 0 34 400 Kč 6 50,0 % 

7. Růžičková Martina 3 0 2 1 3 74 650 Kč 12 25,0 % 

8. Bieliková Marta 3 0 2 0 2 71 250 Kč 12 25,0 % 

9. Török Dalibor 2 0 0 2 1 131 750 Kč 6 33,3 % 

10. Jelen Jaroslav 2 0 0 1 2 60 800 Kč 5 40,0 % 

http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=6895
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=12562
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=6576
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=14184
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=10831
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=6708
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=6012
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=13433
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=15064
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=13415
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=5306
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=5230
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=13781
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=5272
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=12123
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=5048
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=5384
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=12170
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=5427
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=4980


STARTOVNÍ LISTINY 

Velká Chuchle 
neděle 7. května 

 

 

 

13:00 14° 7 m/s  

14:00 14° 7 m/s  

15:00 15° 7 m/s  

16:00 14° 7 m/s  

17:00 13° 7 m/s  

18:00 11° 5 m/s 

  
 
 

 1 CENA 
 14:00 
 Rovina - IV.kategorie - 1200 
40.000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000)  
Pro 3 leté nezvítězivší koně. Hmotnost: 57 kg, od 1.5.2016 za každých 30000 Kč  celkového zisku +3 kg, kteří se umístili na II. místě +3 kg, na III. 
místě +2 kg, na IV. místě +1 kg. Vyloučeni koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp. 
Zápisné: 500 Kč, OSK: 1100 Kč 

1 LADY PULPIT  55,5 (0.0) 0,0 ž. Jan Verner 
3 ra Bully Pulpit(USA)-Lady Kristinne(IRE) (Night Shift(USA)) Acton s.r.o. 
DAR, tr. Haris Ludvík 
vínový,oranžový sv.pruh, čapka: oranžová [101] 

 

Polosestra výborného Lagara. Díky původu by ve slaběji obsazeném dostihu mohla pomýšlet na 
vítězství hned při debutu, ale stáj nemá moc dobrou formu, takže spíše vypadá na boj o 3. - 4. 
místo. 

2 IRANDO  55,5 (0.0) 1,5 Pavlína Filipová 
3 hd Sharpour(IRE)-Irish Paradise(IRE) (Catcher In The Rye(IRE)) Pšurný Josef 
Stáj Filip, tr. Berthier Kateřina 
červenomodrá šach.modré r, čapka: modrá [102] 

 
 

 
Ničím moc neoslní, takže by umístěním mezi nejlepšími dost překvapil. 

 



3 MACARIO(FR)  57,0 (53.5) 0,0 ž. Stephane Breux 
3 hd Amico Fritz(GER)-Macarena(GER) (Platini(GER)) Gest.Eulenberger Hof 2017 1 0 1 2000 Kč 
Lokotrans, tr. Urbánek Luboš 2016 2 0 0 0 Kč 
růžový, bílý kruh a epol., čapka: bílá [103] 
1010 090417 c CH R IV 1400 Korečková V. 57 5/7 J-1/2-1 3/4-1/2-krk-4 3/4 80 01:29,80 BON JOUR 
 291016 c MO R III 1600 Murzabayev B. 57 7/9 J-2-2-krk-3-7-3 1/4-5-4 70 01:45,14 JOSEPH 
 161016 c CH R III 1200 Foret P. 56 8/8 B-krk-2-6-4-3/4-2 1/2-2 1/4 120 01:14,16 MAYDA(IRE) 

 
 

V posledním startu předvedl slušný progres. Zkrácení distance by mohlo být plusem. Kandidát 
boje o vítězství. 

4 LADY HORTENZIE  56,0 (0.0) 0,0 ž. Petr Foret +0,5 

3 hda Heretic-Lady Starling(IRE) (Distinctly North(USA)) Horčička P. 
Hořejší Tvrz Chlum, tr. Chaloupka Václav, Ing. 
bílý, modé šle a ruk., čapka: bílá [104] 

 
 

 
Při debutu bude úspěchem každý poražený soupeř. 

5 MARIANKA  55,5 (46.0) 0,0 ž. Jaromír Šafář 
3 ra Calming Influence(IRE)-Morávka (Glenstal(USA)) Srubovka s.r.o. 2017 1 0 0 0 Kč 
DS Malá Morávka, tr. Zobal František 2016 2 0 0 0 Kč 
žlutý,červená šer., čapka: červená [105] 
1043 230417 h CH R IV 1200 Laubeová S. 50 7/13 B-1/2-1 1/4-3/4-krk-3/4-1/2-3/4 300 01:12,90 GLOBAL GIRL(GER) 
 231016 c CH R III 1400 Korečková V. 56 12/12 L-3 1/2-2 3/4-4-1 3/4-4-nos-1/2 250 01:30,56 FINÁLE 
 011016 c BR R III 1400 Hrouda M. 52,5 7/8 TB-krk-3-1-2 3/4-krk-8-8 120 01:27,37 SÁI FÉI 

 
 

V letošním startu předvedla výrazné zlepšení, ale na druhou stranu její loňské formy byly velmi 
slabé. Kandidátka boje o 3. – 4. místo. 

6 NOMBEKO(FR)  58,0 (54.5) 0,0 ž. Jiří Chaloupka +0,5 

3 ra Linngari(IRE)-Amerissage(USA) (Rahy(USA)) Plersch Breeding SARL 2017 1 0 1 2800 Kč 
Joly, tr. Chaloupka Jiří 2016 2 0 2 13200 Kč 
bílý,červený př.př.a ruk., čapka: červená [106] 
1010 090417 c CH R IV 1400 Chaloupka J. 58 4/7 J-1/2-1 3/4-1/2-krk-4 3/4 55 01:29,80 BON JOUR 
 161016 c CH R III 1200 Chaloupka J. 58 4/8 B-krk-2-6-4-3/4-2 1/2-2 1/4 75 01:14,16 MAYDA(IRE) 
 040916 c CH R III 1200 Hlubučková K. 53,5 3/7 J-1 1/2-7-5-4-4-dal. 60 01:16,37 FANEGA STAR 

 

Letošní debut byl trochu zklamáním. Loňské formy nebyly špatné a to působila hodně „zeleně“. 
Otazníkem je i zkrácení distance, protože pravý sourozenci si vedli nejlépe na delších tratích. 
Přesto spolufavoritka. 

Dohlášeni: LADY PULPIT 
Škrtnuti: LEMIEN, VIDEOKLIP 
 
 

Tipařův verdikt: Vyhrát by mohl MACARIO, který sice naposledy prohrál s Nombeko, ale lépe by 
mu mohla sedět kratší distance. Celkově v tomto dostihu preferuji již rozběhané koně, takže další 
pořadí by mohlo být Nombeko – Marianka. Z debutantů má největší šanci zamíchat pořadím Lady 

Pulpit. (tj) 



 2 CENA 
 14:30 
 Rovina - III.kategorie - 1200 
60.000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) Majitelské prémie: 20.000 Kč (10000 -6000 - 4000)  
Pro 3 leté a starší koně. Hmotnost: 3 letí Hdcp -10,5 kg, 4 letí a starší Hdcp -6 kg. 
Zápisné: 750 Kč, OSK: 1650 Kč 

1 MY CHARLIE MAN(GB)  54,0 (60.0) 0,0 ž. Jan Verner 
6 hd Myboycharlie(IRE)-Forest Express(AUS) (Kaaptive Edition(NZ))  Cap Jaluca Pty Ltd 2016 2 0 1 1500 Kč 
KR Ostrava a.s., tr. Syslová Lenka 2015 3 1 2 31500 Kč 
zelený, zelenobíle sv.pr.ruk., čapka: zelená [201] 
 170916 c SL R IV 1800 Korečková V. 57 5/11 J-1-8-2-2-1 1/4-3 1/4-5-6-dal. 65 01:54,64 HIDDEN FLAME(IRE) 
 050616 c CH R III 1600 Korečková V. 60,5 6/8 L-4-krk-3-nos-3 1/2-2 1/2-8 70 01:40,52 THAILAND(GER) 
 150815 c SL R III 1160 Korečková V. 62 5/10 (B-1/2)-2-hl.-1-1 1/4-hl.-kr.hl.-5 55 01:05,54 EL CAMINO(FR) 
 250715 c SL R III 1160 Korečková V. 62 3/10 J-3-2 3/4-1 3/4-1/2-1 1/4-3/4-1/2 33 01:09,14 TULUM(FR) 

 
 

Zkrácení distance je pro něj určitě plusem. Na dráze se ale ukazuje sporadicky a handicapy zatím 
nechodil, takže je těžké ho tu zařadit. 

2 HYACINT(GER*) b 56,5 (62.5) 0,0 ž. Kateřina Hlubučková 
8 bv Slickly(FR)-High Reservation(IRE) (Indian Danehill(IRE)) Trávníček Jiří, Ing. 2016 6 0 2 7200 Kč 
Team, tr. Seménka Zdeněk 2015 7 1 5 75600 Kč 
černobílé lom.pr.bílé r. černé lom pr., čapka: bílá [202] 
 021016 h CH R III 1200 Rája J. 62,5 7/11 TB-hl.-kr.hl.-1 3/4-1/2-3/4-1 1/4 120 01:13,70 IRAKLIN(IRE) 
 180616 c SL R III 1160 Hlubučková K. 63,5 8/8 TB-hl.-3 1/2-1-3 1/2-3/4-1/2-5 55 ILCHI(IRE) 
 050616 c CH R III 1000 Hlubučková K. 62,5 5/9 J-2 1/2-3/4-krk-krk-1 1/4-1 1/4 90 00:59,49 IRAKLIN(IRE) 
 220516 c CH R III 1200 Hlubučková K. 62,5 4/6 B-krk-2 1/2-krk-1/2-3 1/2 160 01:12,04 DIXON 

 

Loni nechodil špatně a v Chuchli byl většinou ve hře. V poslední startu byl sice v podobném 
handicapu sedmý, dlouho se ale držel vpředu a na měkké dráze v závěru skončil. Rychlejší dráha je 
pro něj plus. 

3 PRESTIGE OF GRACIE(IRE) j 61,0 (70.5) 3,5 žk. David Liška 
5 rv Captain Rio(GB)-Poppys Footprint(IRE) (Titus Livius(FR)) Gibbons C. 2017 1 0 1 13800 Kč 
BORS Břeclav a.s., tr. Luka Václav, Ing. 2015 5 2 1 57000 Kč 
žlutý,modré epol.a nár., čapka: modrá [203] 
1011 090417 c CH R III 1200 Mazur S. 54,5 2/12 J-2 1/4-1-1/2-2 1/4-krk-2 1/2 23 01:14,10 CELINE MY HEART(GB) 
 190715 c BA R L 1600 Palík J. 56,5 9/12 B-3/4-1-1 1/2-hl.-3-krk-kr.hl.   01:37,62 CHARDONNEY TCHEQUE(FR) 
 280615 c BA R IV 1200 Palík J. 60,5 1/12 B-3/4-2-hl.-1-3/4-1/2-1 1/2-1 1/2   01:16,78 PRESTIGE OF GRACIE(IRE) 
 310515 h CH R IV 1400 Palík J. 59,5 1/8 J-2 1/4-kr.hl.-2 1/4-1/2-1-3 40 01:27,25 PRESTIGE OF GRACIE(IRE) 

 
 

Před měsícem nastoupil po roční pauze a pod novým vedením. Ukázal se ve sprintu a dlouho vypadal, že zůstane 
první. Tady proti němu sice hrají kila, přesto by měl být ve hře. 

4 TRAFFIC TOUR  56,0 (62.0) 0,0 ž. Petr Foret 
10 thdv Pentire(GB)-Trystero(GB) (Shareef Dancer(USA)) CK Martin Tour 2017 1 0 1 1500 Kč 
Stáj Aliance Jičín, tr. Křídlová Tamara 2016 5 0 4 25800 Kč 
červená, modrý př.pr. a ruk., čapka: červená [204] 
1025 170417 c LL R IV 1300 Šafář J. 57 5/7 J-1 1/2-4 1/2-1/2-9-2 3/4-3 35 01:24,40 CHUAN CHE 
 190616 h KV R III 1220 Fabris J. 61 4/9 L-6-krk-2 1/2-souč.-2-1 1/2-1 3/4 80 01:15,15 MANOLLA 
 050616 c CH R III 1000 Šafář J. 58 9/9 J-2 1/2-3/4-krk-krk-1 1/4-1 1/4 75 00:59,49 IRAKLIN(IRE) 
 220516 c CH R III 1200 Murzabayev B. 58 3/6 B-krk-2 1/2-krk-1/2-3 1/2 60 01:12,04 DIXON 

 
 

Zahřívací start v Lysé se mu sice moc nepovedl, ale na dlouhé chuchelské rovině to umí a loni se v 
takovýchto dostizích dokázal umístit. 

 
 
 
 



5 MAYDA(IRE)  55,5 (66.0) 0,0 ž. Stephane Breux 
3 ra Approve(IRE)-Medlaur(GB) (Medicean(GB)) Medlaur Partnership 2017 1 0 1 9450 Kč 
Riviera, tr. Váňa Tomáš 2016 5 1 3 74640 Kč 
zelený,bílá šerpa,př.pr.na r., čapka: bílá [205] 
1012 090417 c CH R I 1400 Murzabayev B. 57,5 4/10 VL-4 1/2-3/4-kr.hl.-kr.hl.-3/4-5-2 80 01:27,50 POLYANTA(ITY*) 
 161016 c CH R III 1200 Murzabayev B. 57 1/8 B-krk-2-6-4-3/4-2 1/2-2 1/4 30 01:14,16 MAYDA(IRE) 
 240916 c CH R L 1400 Janáček V. 57 9/10 TB-hl.-2 1/4-krk-1-1 1/4-1-3 1/4 150 01:30,76 SIR SUN(FR) 
 040916 c CH R III 1400 Murzabayev B. 57 3/7 B-krk-3/4-1 1/2-16-krk-dal. 20 01:26,68 GOLD EVASIVE(GER) 

 
 

Nešla špatně v Deyláku, takže nějakou třídu by mít měla. Zkrácení distance je dle jejího projevu 
plusem, takže by tady mohla patřit k nejlepším. 

6 PARKETA  53,0 (60.0) 1,5 Pavlína Filipová +0,5 

5 ra Bully Pulpit(USA)-Pashmeena(IRE) (Barathea(IRE)) Pšurný Josef 2016 4 1 3 34300 Kč 
Stáj Filip, tr. Berthier Kateřina 2015 3 0 2 5050 Kč 
červenomodrá šach.modré r, čapka: modrá [206] 
 170916 c SL R IV 1160 Filipová P. 59 2/10 L-4 1/2-3 1/2-3-1-krk-15-2-3/4-7 35 01:13,10 YORDANA 
 280816 h CH R III 1200 Filipová P. 57,5 5/10 L-4-krk-kr.hl.-1 1/4-krk-1/2-6 130 01:11,83 ANITSCHKA(IRE) 
 290516 h CH R IV 1200 Rája J. 60 1/8 J-3-hl.-hl.-3-3-1 1/2-3 65 01:15,21 PARKETA 
 240416 h CH R IV 1200 Filipová P. 58,5 3/8 L-4 1/2-hl.-souč.-1 1/2-hl.-krk 70 01:14,45 TAPAJO(GER) 

 
 

Vyhrála si čtyřkový handicap a pak byla o kategorii výš pátá. Umístění na tabuli pro ni bude úspěch 
i nyní. 

7 VICTORIOUS LAUGH(IRE)  55,5 (61.5) 0,0 ž. Martina Havelková 
4 hd High Chaparral(IRE)-Last Laugh(USA) (Smart Strike(CAN)) Vartanov V. 2017 2 0 2 12000 Kč 
Vartan Vartanov, tr. Endaltsev Igor 2016 3 0 0 0 Kč 
bílý,modrý př.pr. Modrobílé šach.ruk., čapka: modrá [207] 
1050 290417 c KV R III 1600 Havelková M. 57 5/10 VL-5-5-2 1/2-1 1/4-1 1/2-7-krk-10 100 01:40,87 ALDAR(FR) 
1011 090417 c CH R III 1200 Havelková M. 54 3/12 J-2 1/4-1-1/2-2 1/4-krk-2 1/2 200 01:14,10 CELINE MY HEART(GB) 
 221116 c Mv R - 2000 Berto M. 57 8/8 L-6-nos-1-5-1 1/2-10-8   02:07,37 DOWNEVA(FR) 
 291016 c MO R III 2000 Havelková M. 53,5 7/7 TB-souč.-2 1/4-2-1 3/4-2 1/4 120 02:13,00 RABBIT FOCUS, ROMANETTA 

 
 

Jeho projev je ještě takový rozházený, ale minule ve Varech se neztratil ani mezi slušnými koňmi. Sprinty ale pro něj 
asi nebudou úplně to pravé. 

8 ALEXANDR(IRE)  60,0 (67.5) 1,5 Jiřina Andrésová 
4 hdv Approve(IRE)-Nouvelle Reve(GER) (Acatenango(GER)) Doc Bloodstock 2016 9 0 3 136650 Kč 
Quartis-Zámecký Vrch, tr. Andrés Dušan 
modrožluté př.pr,žluté ruk.modré nár., čapka: žlutá [208] 
 291016 h MO R II 1200 Janáček V. 57 7/7 J-3/4-4-1 1/2-3 1/2-3/4-4 40 01:13,88 HELLO HOBBY(IRE) 
 141016 h Ms R - 1300 Bachelot T. 57 10/16 J-1 3/4-krk-1 1/4-nos-krk-krk-3/4   01:20,49 DOBBY FIRST(FR) 
 220916 h Nn R - 1350 Breux S. 58 13/15 J-1/2-krk-1/2-3/4-krk-krk-2 1/2   01:19,67 YOU`RE BACK(USA) 
 060916 c Nn R - 1350 Bachelot T. 57,5 3/12 J-1/2-3/4-nos-1   01:21,23 ZENANI(FR) 

 
 

Loni běhal především ve Francii. Svého chtivého projevu ale nevyužil na podzim v Mostě. Přes zimu 
změnil působiště a uvidíme, co tady předvede. 

9 J`EN REVE DEJA(FR)  56,0 (62.0) 0,0 ž. Jaromír Šafář 
6 hdv Fairly Ransom(USA)-Pointing(FR) (Take Risks(FR)) Mme Juteau J.-J. 2017 1 0 1 3000 Kč 
Gabriela-Trachtová, tr. Hurt Tomáš 2016 8 1 3 55800 Kč 
fialový,bílé V,bílofialové sv.pr.r., čapka: bílofialová [209] 
1011 090417 c CH R III 1200 Šafář J. 60 5/12 J-2 1/4-1-1/2-2 1/4-krk-2 1/2 110 01:14,10 CELINE MY HEART(GB) 
 231016 c CH R III 1400 Šafář J. 61 12/14 B-3/4-kr.hl.-2 1/2-1/2-3-2-2 1/2 200 01:28,24 JAMARI(POL) 
 180916 h CH R III 1600 Šafář J. 63,5 5/7 J-1/2-4-krk-1 1/4-2 3/4-hl. 100 01:45,36 COLLEGE SUCCES(FR) 
 280816 h CH R III 1200 Verner J. 62 3/10 L-4-krk-kr.hl.-1 1/4-krk-1/2-6 75 01:11,83 ANITSCHKA(IRE) 

 
 

Více by mu asi sedla o 200 metrů delší trať, ale i na téhle distanci dokáže zaběhnout. Ne vždy se 
mu však podaří odskočit dobře do dostihu a to na takhle krátké trati není ideální. 

 



10 DODYBUD(IRE) p 61,5 (67.5) 0,0 ž. Martin Laube 
8 hdv Soviet Star(USA)-Chatsworth Bay(IRE) (Fairy King(USA))  2017 2 0 0 0 Kč 
FVE – Relay JK Levín, tr. Bieliková Marta              Hennessy P.& Soviet Star Synd. 2016 8 0 4 54820 Kč 
oranžový, černý kruh a náram., čapka: černá [210] 
1028 170417 c LL R II 1700 Šafář J. 58 7/7 J-2-4-1/2-1-hl.-9 100 01:51,00 TAMARIND COVE(IRE) 
1011 090417 c CH R III 1200 Fabris J. 58,5 10/12 J-2 1/4-1-1/2-2 1/4-krk-2 1/2 28 01:14,10 CELINE MY HEART(GB) 
 161016 c BA R I 1200 Línek J. 58 5/6 L-3-2-3/4-1 3/4-4   01:14,28 HENRYTHEAEROPLANE(USA) 
 250916 h BA R II 1200 Línek J. 60,5 4/6 TB-kr.hl.-nos-3-1 1/2-2   01:12,72 HENRYTHEAEROPLANE(USA) 

 
 

Předloňský vítěz Svatováclavské ceny šel již loni s formou trochu dolů. V prvních dvou letošních startech ale 
nepředvedl zhola nic, a i když dráha v Lysé pro něj není ideální, vypadá to, že je již za zenitem. 

Dohlášeni: MAYDA(IRE), VICTORIOUS LAUGH(IRE) 
Škrtnuti: TAPAJO(GER) 
 
 

Tipařův verdikt: V dostihu je řada zkušených harcovníků, ale i několik koní, kteří jdou teprve 
nahoru. Mezi ně patří i Prestige Of Gracie, který ač pětiletý, zatím toho tolik naběháno nemá. 
Tady ho ale může limitovat vysoká váha. Proto zkusím volit tříletou MAYDA, která se neztratila ani 

v předzkoušce nedělní Jarní ceny klisen, když bylo vidět, že právě sprinty by pro ni mohly být ideální parketou. Z 
ostřílených starších koní může dobře zaběhnout Traffic Tour, pro něhož ovál v Lysé nebyl to pravé, a pokud dobře 
odskočí tak i J'en Reve Deja. (ob) 
 
 
 
 
 
 

Formy koní jsou zveřejněny 

s laskavým svolením 

Jockey Clubu ČR 
 

 
 
 
 



 3 MEMORIÁL JANA KOŠŤÁLA 
 15:00 
 Rovina - IV.kategorie - 1400 
40.000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 3 leté a starší koně. Hmotnost: 3 letí Hdcp +1,5 kg, 4 letí a starší Hdcp +7 kg. 
Zápisné: 500 Kč, OSK: 1100 Kč 

1 LAFRANCO s 61,0 (54.0) 0,0 ž. Kateřina Hlubučková 
8 hdv House Rules(USA)-Letní Duha (Rainbows For Life(CAN)) Halík M. 2017 1 0 0 0 Kč 
Team, tr. Seménka Zdeněk 2016 5 0 3 21200 Kč 
černobílé lom.pr.bílé r. černé lom pr., čapka: bílá [301] 
1043 230417 h CH R IV 1200 Hlubučková K. 60,5 11/13 B-1/2-1 1/4-3/4-krk-3/4-1/2-3/4 90 01:12,90 GLOBAL GIRL(GER) 
 231016 c CH R III 1400 Hlubučková K. 56,5 11/14 B-3/4-kr.hl.-2 1/2-1/2-3-2-2 1/2 200 01:28,24 JAMARI(POL) 
 021016 h CH R IV 1400 Hlubučková K. 59 2/13 TB-kr.hl.-2 3/4-3 1/2-1/2-3/4-2 130 01:28,14 IBAR 
 050616 h CH R IV 1400 Hlubučková K. 57 3/10 J-1/2-1/2-3/4-1/2-hl.-5-1 1/4 70 01:25,98 ALFA WOLF(IRE) 

 
 

Před dvěma týdny se v rychle rozběhnutém dostihu nedostal na špici. V menším poli by to měl mít 
jednodušší a v podobných dostizích se vloni třikrát umístil. 

2 LIA ASHAMAL  64,0 (59.5) 2,5 Radek Man 
5 hda Blue Coral(IRE)-Laila Ashamal(IRE) (Orpen(USA)) Charvát Group s.r.o. 2016 2 0 2 12000 Kč 
DS Ondra, Matyáš, Flash, tr. Vašinová Petra 2015 9 2 4 77200 Kč 
žlutočerné př.pr.,žl.ruk., černé hv., čapka: černá [302] 
 080516 h CH R III 1200 Havelková M. 58 5/12 J-1 1/4-1-1 1/4-krk-1/2-1 1/2-1 85 01:11,88 DIXON 
 170416 h CH R III 1200 Havelková M. 53,5 3/12 B-krk-3-nos-1 1/4-hl.-hl.-krk 75 01:13,39 MOONGLAS(IRE) 
 171015 h MO R III 1400 Havelková M. 53,5 1/11 J-1 1/4-krk-2 1/2-kr.hl.-1 1/4-nos 100 01:28,12 LIA ASHAMAL 
 041015 h CH R IV 1600 Rája J. 60,5 3/13 TB-krk-1 1/4-1/2-1-1/2-hl.-2 1/4 60 01:43,27 ALLANIS(GB) 

 
 

 
Vloni jen dvakrát na startu a v zimě změnila stáj. Na subtilní klisnu ponese hodně kilo. 

3 DRTINA  55,5 (50.0) 1,5 Pavlína Filipová 
6 thda Fly To The Stars(GB)-Doreen(POL) (Jape(USA)) Pietrzak A. 2017 1 0 0 0 Kč 
Stáj Filip, tr. Berthier Kateřina 2016 6 1 3 38573 Kč 
červenomodrá šach.modré r, čapka: modrá [303] 
1033 220417 h BR R IV 1400 Vyhnálková V. 54,5 6/10 TB-krk-krk-1 1/4-hl.-1/2-2 1/4-10 60 01:26,70 OUR LASS(IRE) 
 021016 h CH R IV 1400 Filipová P. 59,5 11/13 TB-kr.hl.-2 3/4-3 1/2-1/2-3/4-2 65 01:28,14 IBAR 
 040916 h CH R IV 1400 Filipová P. 52,5 1/8 J-1 1/4-1/2-1 1/4-1-krk-1 3/4 75 01:29,13 DRTINA 
 070816 c BA R V 1200 Filipová P. 58 2/8 L-2 1/2-2-3/4-4-krk-2 1/2-3 3/4   01:13,67 ELEMENT FIVE(IRE) 

 
 

V Brně měla v prvním oblouku kolizi, přesto na vítěze moc neztratila. Dvě její vítězství jsou z Prahy 
a této distance, a tak dotace by měla být v jejích silách. 

4 ARCHIPENKA(GB)  58,5 (57.0) 0,0 ž. Jan Rája 
3 hda Archipenko(USA)-Delta Diva(USA) (Victory Gallop(CAN)) Tucker D.R. 2017 1 0 1 6000 Kč 
Hana Horčičková, tr. Vocásková Helena 2016 2 1 0 30000 Kč 
zelený, bílé švy na ruk., čapka: zelená [304] 
1043 230417 h CH R IV 1200 Rája J. 58 3/13 B-1/2-1 1/4-3/4-krk-3/4-1/2-3/4 15 01:12,90 GLOBAL GIRL(GER) 
 151016 c MO R III 1600 Andrésová J. 53,5 1/9 J-3/4-3/4-krk-1/2-2 1/4-3-5-1/2 50 01:45,63 ARCHIPENKA(GB) 
 180916 c CH R III 1600 Andrésová J. 53,5 8/9 VL-5-2-2 3/4-3-1/2-kr.hl.-7-dal. 60 01:44,59 NOBLE CLIFFS(FR) 

 
 

Při handicapovém debutu šla na start v roli horké favoritky, přesto se třetí místo nedá označit jako 
zklamání. Prodloužení distance vypadá jako plus a dá se předpokládat další dobré běhání. 

 
 
 
 
 



5 YES APRIL s 54,5 (53.0) 0,0 ž. Martina Havelková 
3 hda Next Desert(IRE)-Yes Bubba(GB) (Shamardal(USA)) Kašpar M. 2017 1 0 0 0 Kč 
Alegres, tr. Drlík Jaroslav 2016 4 0 2 13200 Kč 
modrobílý šikmo půl. červenozelená šer.bílé r., čapka: bílá [305] 
1010 090417 c CH R IV 1400 Verner J. 57,5 6/7 J-1/2-1 3/4-1/2-krk-4 3/4 55 01:29,80 BON JOUR 
 231016 c CH R III 1400 Rája J. 58 4/12 L-3 1/2-2 3/4-4-1 3/4-4-nos-1/2 40 01:30,56 FINÁLE 
 180916 c CH R III 1400 Rája J. 58 3/12 J-1/2-3/4-nos-3 1/2-2-2 1/4-2 3/4 60 01:32,76 TRINIS 
 270816 c MO R III 1400 Hrouda M. 54,5 9/11 J-1/2-krk-1 3/4-3/4-3-5-2-4-5-3 200 01:28,57 JOHANKA 

 
 

Proti vrstevníkům toho začátkem dubna moc nepředvedla a proti starším jí nejspíš nečeká 
jednodušší úloha. 

6 GOLD OF GIBRALTAR(GER)  60,5 (53.5) 0,0 ž. Jiří Chaloupka 
4 hdv Rock Of Gibraltar(IRE)-Goldkaetzchen(IRE) (Key Of Luck(USA))  Gest.Görlsdorf 2017 1 0 1 9200 Kč 
Lokotrans, tr. Urbánek Luboš 2016 8 1 1 24200 Kč 
růžový, bílý kruh a epol., čapka: bílá [306] 
1007 020417 h CH R IV 1400 Chaloupka J. 59 2/8 J-1 1/2-1/2-hl.-1-1 1/4-1 1/4 65 01:26,20 MALQ(FR) 
 281016 c SL R IV 1160 Murzabayev B. 61 6/7 J-2-5-krk-kr.hl.-1 1/2-10 40 STORMICO 
 161016 h CH R IV 1200 Chaloupka J. 62 9/9 TB-hl.-2 1/4-krk-6-4-2 3/4-hl.-3 20 01:18,24 MONTE CHRISTO 
 280916 h KV R IV 1200 Chaloupka J. 58 1/11 B-1/2-hl.-1 1/4-2-1/2-3/4-1 1/4-5 220 01:12,40 GOLD OF GIBRALTAR(GER) 

 
 

Do sezóny vstoupil dobrým druhým místem v podobném handicapu. I tady je očekáván vepředu, jeho formy ale mají 
jisté výkyvy. 

7 MARIONEL(IRE)  58,0 (51.0) 0,0 ž. Martin Laube 
4 hdv Alfred Nobel(IRE)-Marion Haste(IRE) (Ali-Royal(IRE)) Sutton R. 2017 1 0 1 6000 Kč 
Marek Šimák, tr. Pejšková Ivana, Ing. 2016 7 0 3 21800 Kč 
černý,červený kr. červenočerné př.pr.r., čapka: červená [307] 
1013 090417 h CH R IV 1600 Rája J. 58 3/11 J-1 1/4-1 3/4-1 1/4-1 1/4-1/2 85 01:42,60 TIGGY BLUE 
 231016 h CH R IV 1400 Rája J. 60,5 7/10 J-1/2-2 1/4-3 1/2-krk-kr.hl.-1 1/4 65 01:32,62 MUMBAI 
 021016 h CH R IV 1400 Rája J. 61 5/13 TB-kr.hl.-2 3/4-3 1/2-1/2-3/4-2 70 01:28,14 IBAR 
 140816 h KV R IV 1600 Murzabayev B. 59 10/10 B-krk-1-1/2-1 1/2-nos-1 1/2-2 25 01:42,09 TANITSCHKA(GER) 

 
 

Naposledy podal velmi statečný výkon, když jako jediný z čelních koní vydržel velmi svižné tempo. 
Pokud na to naváže, minimálně další bronz by měl být jeho. 

8 TAGUGU(GER)  53,0 (49.5) 3,5 am. Tereza Grbavčicová,  
7 hdv Noroit(GER)-Taghana(GB) (Big Shuffle(USA)) Kršák Peter 2017 1 0 1 4500 Kč 
Stáj Sokrates, tr. Chaloupka Václav, Ing. 2016 7 1 2 15950 Kč 
žlutý,modrý kl. modrožluté př.pr.ruk., čapka: modrožlutá [308] 
1019 160417 c MI R IV 1800 Laštovička M. 60 3/11 J-1 3/4-5-krk-4-krk-3 1/2-krk 100 01:58,80 ČAMILLA 
 280916 h KV R IV 1200 Hlubučková K. 57 7/11 B-1/2-hl.-1 1/4-2-1/2-3/4-1 1/4-5 45 01:12,40 GOLD OF GIBRALTAR(GER) 
 110916 h CH R IV 1600 Chaloupka J. 60,5 10/14 B-3/4-nos-1/2-3/4-3/4-souč.-krk 150 01:41,21 SINGAPORE SPICE(FR) 
 280816 h CH R IV 1200 Chaloupka J. 62 9/10 J-1/2-kr.hl.-1/2-hl.-3/4-krk-1 3/4 50 01:12,36 SORAHHO 

 
 

Na jaře zaběhnout umí, což potvrdil prvním letošním startem v Mimoni. Pár mladších by ale mělo 
být nad jeho síly. 

9 CHUAN CHE jp 60,5 (56.0) 2,5 Michal Hrouda 
9 thd Jazz Dancer(GER)-Charitma (Dara Monarch(GB)) Wolf M. 2017 2 1 1 17000 Kč 
FVE – Relay JK Levín, tr. Bieliková Marta 2016 13 0 9 27550 Kč 
oranžový, černý kruh a náram., čapka: černá [309] 
1025 170417 c LL R IV 1300 Hrouda M. 54,5 1/7 J-1 1/2-4 1/2-1/2-9-2 3/4-3 60 01:24,40 CHUAN CHE 
1007 020417 h CH R IV 1400 Fabris J. 58,5 5/8 J-1 1/2-1/2-hl.-1-1 1/4-1 1/4 70 01:26,20 MALQ(FR) 
 231016 h CH R IV 1400 Fabris J. 60,5 3/10 J-1/2-2 1/4-3 1/2-krk-kr.hl.-1 1/4 130 01:32,62 MUMBAI 
 161016 h CH R IV 1600 Laube M. 58,5 10/14 B-krk-3/4-krk-3/4-1/2-1/2-krk-5-6 170 01:47,23 BARIKA 

 
 

Při vstupu do sezóny špatně odstartoval, vše si ale vynahradil následně v Lysé na měkké dráze. Té 
se tentokrát nejspíš nedočká, přesto koncovkou pár soupeřů pochytat může. 

Škrtnuti: ARISTOTELES, FANTASTIC LADY, KITTY LOT(IRE), MONTE GELATO, OLD SPIRIT, SÁBA 



Tipařův verdikt: Před dvěma týdny šla ARCHIPENKA při svém handicapovém debutu na start 
jako favoritka a tady by v této roli měla nastoupit opět. Jako největší soupeři vypadají dva čtyřletí a 
nepříliš prověření koně, Marionel a Gold of Gibraltar. (fm) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rekordy dráhy – Velká Chuchle 
 

dráha datum kat. jméno koně čas 

1000 m 08.09.2013  IV DEMON KING(IRE) 00:58,9 

1100 m 23.06.2002  III COSMETIK 01:09,6 

1200 m 24.09.2006  L SCYRIS(POL) 01:09,1 

1300 m 19.05.2002  I SILNAR(GB) 01:16,3 

1400 m 24.04.2011  I FALCOHILL(IRE) 01:22,5 

1500 m 06.05.2000  IV TARANA 01:31,2 

1600 m 19.09.2010  Gd-3 CORCOVADA(IRE) 01:35,8 

1700 m 23.06.2012  IV ALAAF(GER) 01:47,9 

1800 m 26.09.2015  L TAMARIND COVE(IRE) 01:50,0 

2200 m 02.08.1998  I NORA JEANE(IRE) 02:15,3 

2400 m 27.06.2010  Gd-3 TALGADO(GB) 02:28,5 

2600 m 21.06.1998  L LIBRILLA(FR) 02:41,7 

2800 m 28.08.2005  L READY FOR LIFE 02:56,3 

3200 m 02.11.2003  NL KETTY SHARP 03:27,3 

http://dostihyjc.cz/vysledky.php?id_dostih=22586
http://dostihyjc.cz/vysledky.php?id_dostih=1791
http://dostihyjc.cz/vysledky.php?id_dostih=14151
http://dostihyjc.cz/vysledky.php?id_dostih=1689
http://dostihyjc.cz/vysledky.php?id_dostih=19433
http://dostihyjc.cz/vysledky.php?id_dostih=74
http://dostihyjc.cz/vysledky.php?id_dostih=18986
http://dostihyjc.cz/vysledky.php?id_dostih=21013
http://dostihyjc.cz/vysledky.php?id_dostih=33488
http://dostihyjc.cz/vysledky.php?id_dostih=9074
http://dostihyjc.cz/vysledky.php?id_dostih=18577
http://dostihyjc.cz/vysledky.php?id_dostih=8948
http://dostihyjc.cz/vysledky.php?id_dostih=12754
http://dostihyjc.cz/vysledky.php?id_dostih=11034


 4 CENA EMONT BOHEMIA, s. r. o. 
 15:30 
 Rovina - III.kategorie - 1400 
60.000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) Majitelské prémie: 20.000 Kč (10000 - 6000 - 4000) 
Pro 3 leté a starší koně. Hmotnost: 3 letí Hdcp -3,5 kg, 4 letí a starší Hdcp +2 kg. 
Zápisné: 750 Kč, OSK: 1650 Kč 

1 MONTE CHRISTO  61,0 (62.5) 3,5 žk. Adam Florian 
5 thdv Tiger Cafe(JPN)-Mary Lou (Beccari(USA)) Ševčík M.,Ing. 2017 2 0 1 6750 Kč 
FVE – Relay JK Levín, tr. Bieliková Marta 2016 10 2 5 76200 Kč 
oranžový, černý kruh a náram., čapka: černá [401] 
1038 220417 h BR R III 1600 Laube M. 59,5 3/7 B-1/2-1 1/2-5-1 3/4-5-4 1/2 100 01:42,80 QUAFF 
1004 020417 h CH R III 1600 Hrouda M. 55 6/16 J-1 1/2-hl.-1 1/4-1 1/4-nos-hl. 200 01:38,20 TEMPLER(GER) 
 281016 c SL R IV 1600 Sovka J. 60 7/12 B-1/2-2 1/2-krk-krk-1-1 1/4-hl.-2 75 01:43,15 STEP STAR 
 161016 h CH R IV 1200 Sovka J. 64,5 1/9 TB-hl.-2 1/4-krk-6-4-2 3/4-hl.-3 45 01:18,24 MONTE CHRISTO 

 
 

Loni si vyhrál dvě čtyřky na 1200 metrů, ale o kategorii výš dokázal být platným členem i na míli. 
1400 metrů tedy zvládne a podle loňských forem se s ním musí počítat. 

2 IBAR b 60,0 (58.0) 0,0 ž. Jan Verner 
7 hdv Look Honey(IRE)-Ibis (Rainbows For Life(CAN)) Blažej Jan 2016 5 2 2 52200 Kč 
DS Mlékojedy, tr. Pohanka Ladislav, Ing. 2015 5 1 3 24950 Kč 
modrý,žluté náram., čapka: žlutá [402] 
 291016 h MO R III 1600 Murzabayev B. 58,5 5/9 TB-kr.hl.-krk-1 1/4-krk-1/2-2 3/4 60 01:43,34 MARKER SUN 
 021016 h CH R IV 1400 Murzabayev B. 62 1/13 TB-kr.hl.-2 3/4-3 1/2-1/2-3/4-2 17 01:28,14 IBAR 
 270816 h MO R IV 1400 Murzabayev B. 57 1/9 J-1 1/4-1 3/4-2-2 1/4-2-3/4-3 27 01:27,65 IBAR 
 190616 h KV R IV 1420 Murzabayev B. 57,5 11/12 B-1 1/4-krk-1/2-krk-3/4-8-2 1/4 28 01:31,64 LAY(FR) 

 
 

Loni podával velmi dobré výkony. Vyhrál dvě čtyřky na této distanci a na konci sezóny zvládnul i 
trojku na míli v Mostě. Dá se očekávat opět vepředu. 

3 CHARISMATIC  58,5 (56.5) 0,0 ž. Jan Rája 
5 rv Pop Rock(JPN)-Charmaine (Rainbows For Life(CAN)) Hřebčín Napajedla 2016 4 1 1 17100 Kč 
Hugo-Kub, tr. Kub Petr 2015 7 2 2 44750 Kč 
černý,bílá hvězda, čapka: černá [403] 
 291016 h MO R IV 2200 Rája J. 61,5 9/9 B-krk-1-7-krk-2 1/2-6-3-9 40 02:27,40 FANTASTICADVENTURE(GER) 
 030916 h MI R IV 2000 Rája J. 58,5 1/10 B-1/2-3/4-1 1/4-2-3/4-3-4-7 50 02:10,12 CHARISMATIC 
 130816 c KO R IV 1600 Hradcová R. 57,5 7/11 L-3 1/2-1-4-1 3/4-2-1-3 1/2-3-6 70 PLAYMONA 
 230716 c KO R IV 1600 Hradcová R. 60,5 4/10 J-2 3/4-4-1 3/4-1 1/2-3 1/2-1 3/4 75 01:37,53 PLAYMONA 

 
 

Střídal různé distance na malých závodištích. I při jeho těžké ovladatelnosti ale bude asi přeci jen 
1400 metrů moc málo. 

4 MONTE GELATO  57,0 (60.5) 0,0 ž. Michal Mach 
3 hd Durante Alighieri(GB)-Rabbit Montjeu(IRE) (Montjeu(IRE)) Rabbit Trhový Štěpánov a.s. 2017 1 0 0 0 Kč 
Rabbit Trhový Štěpánov, tr. Juránek Petr 2016 3 1 1 44550 Kč 
bílá,zelenobílé káro na r., čapka: bílá [404] 
7022 230417 c BA R I 1700 Mach M. 57 8/10 TB-krk-3 1/4-3/4-2 1/4-3-1 1/4   01:50,88 IRWIN FORGE(FR) 
 151016 c MO R L 1600 Laube M. 58 11/11 TB-hl.-1/2-2 1/4-hl.-1-3/4-6-4-5 300 01:41,25 ZOCK(FR) 
 250916 c BA R L 1600 Laube M. 58 4/9 J-3/4-2 1/4-hl.-hl.-3/4-krk-14   01:43,63 HAYLUCK(IRE) 
 280816 c BA R IV 1600 Mach M. 56 1/10 B-3/4-1/2-1/2-1/2-3/4-kr.hl.-1/2   01:44,58 MONTE GELATO 

 
 

Jako dvouletý to zkoušel mezi špičkou vrstevníků, ale bez úspěchu. Přestože je chtivější, původ má 
vytrvalecký a distance pro něj bude krátká. 

 
 
 
 



5 FUR COAT(FR)  60,5 (61.0) 2,5 Michal Hrouda 
7 ra Layman(USA)-Zukhruf(GB) (Unfuwain(USA))   Sca de Tourgeville Mme Erculiani H. 2016 7 0 4 45800 Kč 
Swiss Fans-Fedorowicz, tr. Fedorowicz Vladislav 2015 9 1 4 61800 Kč 
černý, bílé hv.a ruk., čapka: černá [405] 
 110916 h CH R III 1400 Hrouda M. 52,5 2/12 J-1/2-1 1/2-souč.-3/4-2 1/2-1/2 75 01:25,76 CHIQUITITA CHIC(IRE) 
 040916 h CH R IV 1400 Hrouda M. 60 2/8 J-1 1/4-1/2-1 1/4-1-krk-1 3/4 35 01:29,13 DRTINA 
 140816 h KV R III 1400 Hrouda M. 51,5 2/11 TB-krk-kr.hl.-3/4-hl.-3/4-1-8-1-6 45 01:28,20 RABBIT MAKFI(GB) 
 070816 h KV R III 1620 Hrouda M. 54 3/8 L-4-1-4-1 1/2-3/4-3-8 110 01:45,62 LUSK 

 
 

Tahle distance je pro ni ideální a v druhé části sezóny se na ní opět dalo spolehnout. To bychom 
mohli i nyní, když se dá očekávat, že by opět mohla bojovat o nejvyšší příčky. 

6 ILISSA DESERT(FR) b 55,5 (52.0) 0,0 ž. Jaromír Šafář +1,5 

4 ra Next Desert(IRE)-Irish Queen (Secret`n Classy(CAN)) Manažerská akademie jakosti 2017 1 0 1 2000 Kč 
UTRIN, tr. Toušek Daniel, Ing. 2016 7 0 3 24200 Kč 
žlutý,modré r.žluté hv., čapka: žlutá [406] 
1043 230417 h CH R IV 1200 Hrouda M. 56,5 5/13 B-1/2-1 1/4-3/4-krk-3/4-1/2-3/4 120 01:12,90 GLOBAL GIRL(GER) 
 161016 h CH R IV 1200 Hrouda M. 54 2/9 TB-hl.-2 1/4-krk-6-4-2 3/4-hl.-3 200 01:18,24 MONTE CHRISTO 
 070816 h KV R III 1620 Havelková M. 49 7/8 L-4-1-4-1 1/2-3/4-3-8 80 01:45,62 LUSK 
 240716 h KV R IV 1400 Laube M. 56,5 6/12 J-1-1/2-1 1/2-1 1/2-1-2 1/2-1-1/2 140 01:27,53 PALE MARTINI(GER) 

 
 

První letošní start nešla špatně, když se v rovině dlouho rozbíhala. Bylo to ale v nižší kategorii a 
bylo by odvážné věřit, že tady se vymaní z lotu nezvítězivších. 

7 SÁBA  57,0 (55.0) 0,0 ž. Kateřina Hlubučková 
4 hda Bully Pulpit(USA)-Semiramis (Look Honey(IRE)) AQUA TREND a.s. 2016 5 0 3 13200 Kč 
DS Kompresory - Kopřiva, tr. Olehla Čestmír, MVDr. 
bílý, zelený kr, černobílé šach.ruk, čapka: černá [407] 
 021016 h CH R III 1800 Hlubučková K. 52 6/8 B-krk-8-1 1/4-2-2 3/4-2 1/4-2 55 01:54,40 ELLA(FR) 
 180916 h CH R III 1600 Hlubučková K. 53 4/7 J-1/2-4-krk-1 1/4-2 3/4-hl. 100 01:45,36 COLLEGE SUCCES(FR) 
 130816 c KO R IV 1600 Hlubučková K. 55 2/11 L-3 1/2-1-4-1 3/4-2-1-3 1/2-3-6 130  PLAYMONA 
 180616 c SL R IV 1600 Hlubučková K. 49,5 4/9 B-1 1/2-2 1/2-2-krk-3 1/2-3/4-krk 150 01:42,37 LOVE ME 

 
 

Má za sebou první sezónu, kdy se dokázala umístit i v této kategorii. Nezdá se však, že 1400 metrů 
by byla její trať, spíš by to potřebovala delší. 

8 POULINE b 59,0 (57.0) 0,0 ž. Petr Foret 
6 hda Scyris(POL)-Princess Cat(GER) (One Cool Cat(USA)) Grote Konrad 2017 1 0 0 0 Kč 
Brigantia, tr. Křídlová Tamara 2016 11 2 5 58400 Kč 
červený,červenočerný kr., čapka: černá [408] 
1058 010517 h LL R III 1000 Hlubučková K. 53 7/7 B-1/2-nos-krk-3/4-3/4-1/2 100 01:01,28 EPOCH(IRE) 
 231016 c CH R III 1400 Andrésová J. 55 13/14 B-3/4-kr.hl.-2 1/2-1/2-3-2-2 1/2 200 01:28,24 JAMARI(POL) 
 021016 h CH R III 1200 Murzabayev B. 55,5 3/11 TB-hl.-kr.hl.-1 3/4-1/2-3/4-1 1/4 90 01:13,70 IRAKLIN(IRE) 
 280916 c KV R III 1400 Foret P. 57 7/11 B-1-1/2-krk-krk-krk-3/4-krk-8-krk 100 01:26,44 OCARA(GER) 

 
 

Loni se jí víc dařilo na 1200 metrů, ale ani na 1400 metrů nešla špatně. K vítězství v trojce jí však 
něco málo chybělo a zdá se být handicaperem podchycená.  

9 ALFA WOLF(IRE)  59,5 (61.0) 3,5 žk. David Liška 
6 hdv Amadeus Wolf(GB)-Alkaffeyeh(IRE) (Sadler`s Wells(USA)) Williamson B. 2017 2 0 2 7200 Kč 
Luka racing syndicate, tr. Luka Václav, Ing. 2016 8 2 5 93800 Kč 
světle modrý, černé náram., čapka: bílá [409] 
1047 230417 h CH R III 1800 Murzabayev B. 56,5 5/9 J-2-kr.hl.-1/2-1 1/2-2 1/2-1 1/4 20 01:58,35 TROP 
1004 020417 h CH R III 1600 Liška D. 53 4/16 J-1 1/2-hl.-1 1/4-1 1/4-nos-hl. 100 01:38,20 TEMPLER(GER) 
 291016 h MO R III 1600 Janáček V. 60,5 3/9 TB-kr.hl.-krk-1 1/4-krk-1/2-2 3/4 30 01:43,34 MARKER SUN 
 180916 h CH R III 1600 Rája J. 59,5 3/7 J-1/2-4-krk-1 1/4-2 3/4-hl. 28 01:45,36 COLLEGE SUCCES(FR) 

 
 

I jeho má handicaper srovnaného, když se v posledních startech vždy umístil, na vítězství to ale 
nestačilo. Tentokrát však jde 1400 metrů, které jsou pro něj ideální. 

 



10 TANITSCHKA(GER)  58,5 (56.5) 0,0 ž. Jiří Chaloupka 
6 hda Wiesenpfad(FR)-Taghana(GB) (Big Shuffle(USA)) Kršák Peter 2016 6 2 2 47500 Kč 
Stáj Sokrates, tr. Chaloupka Václav, Ing. 2015 7 0 4 25100 Kč 
žlutý,modrý kl. modrožluté př.pr.ruk., čapka: modrožlutá [410] 
 280916 c KV R III 1400 Janáček V. 57 11/11 B-1-1/2-krk-krk-krk-3/4-krk-8-krk 45 01:26,44 OCARA(GER) 
 110916 h CH R III 1400 Hlubučková K. 54 10/12 J-1/2-1 1/2-souč.-3/4-2 1/2-1/2 100 01:25,76 CHIQUITITA CHIC(IRE) 
 140816 h KV R IV 1600 Grbavčicová T. 59 1/10 B-krk-1-1/2-1 1/2-nos-1 1/2-2 100 01:42,09 TANITSCHKA(GER) 
 060716 h LL R IV 1300 Hlubučková K. 57 3/10 B-hl.-2 1/4-1/2-1/2-nos-krk-2 3/4 100 01:21,94 POULINE 

 
 

Loni běhala dobře až do podzimu, kde ve dvou dostizích zcela propadla. Bude možná lepší počkat, 
jak se představí v nové sezóně. 

 
 

Tipařův verdikt: Jako obvykle vyrovnaný handicap. Distance je ideální pro spolehlivou FUR 
COAT. To samé platí i pro Alfa Wolf, který je zpravidla vždy na "tabuli". Z nižších kategorií přišli 
Monte Christo a Ibar, ale dokázali se chytit i ve trojkách. (ob) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Jarní cena klisen – trendy posledních 10 ročníků 

 

rok vítězka jezdec trenér majitel čas 

2016 PARTYDAY(IRE) Jan Rája Helena Vocásková PartyDay.CZ 01:38,5 

2015 DUMNONIA(FR) Jan Verner Pavel Tůma Dr. Charvát 01:40,7 

2014 NAJINSKA(GER) Tomáš Lukášek Zdeno Koplík DAR 01:39,8 

2013 NIDARA(FR*) Tomáš Lukášek Greg Wroblewski DS Pegas 01:45,6 

2012 FRENCH QUEBEC(IRE) Ján Havlík Čestmír Olehla Dr. Charvát 01:43,9 

2011 BRITTANY(ITY) Milan Zatloukal Eduard Kotáb Lokotrans 01:39,4 

2010 VINNAH Tomáš Lukášek Jaroslav Votava Orling 01:40,9 

2009 BUTTERFLY LADY(GB) Eugen Frank Andreas Wöhler Stall Titan 01:42,9 

2008 PICOBELLA(GER) Jozef Bojko Andreas Wöhler Dr. Buhmann J. u. F. von Lenthe 01:39,4 

2007 HANOVER LADY(GER) Jan Rája Lucie Vondrová Hrubý 01:38,1 

 
Nejúspěšnější jezdec: Tomáš Lukášek – 3 vítězství (Vinnah, Nidara, Najinska) 

 
Nejúspěšnější trenér: Andreas Wöhler – 2 vítězství (Picobella, Butterfly Lady) 

 
9 z 10 posledních vítězek premiérový triumf vybojovalo už před JCK. S výjimkou loňské hrdinky 

dostihu Partyday se to ostatním klisnám podařilo už ve dvou letech. Z účastnic letošní JCK 
dokázalo zvítězit pouze kvarteto Fashion Queen, Johanka, Polyanta a Saša. 
 
9 z 10 posledních vítězek absolvovalo před klasickým úspěchem 3 až 5 startů, když jedinou 

výjimku tvoří pouze dvakrát startující Hanover Lady. Pokud započítáme anulovanou Cenu 
zimní královny, tak málo zkušeností mají Coffola a Katarina, naopak příliš exponované jsou 
Like A Trinity, Johanka a Golden Sarah. 
 
8 z 10 posledních vítězek odskakovalo v sázkovém poměru do 6:1 a zároveň patřilo mezi trojici 

největších favoritek. Z této statistiky se vymykají pouze Vinnah (20:1) a Brittyny (30:1), jejichž 
triumfy byly naopak velkým překvapením. Kurzy pro letošní edici JCK sice zatím nejsou známé, 
ovšem trojici největších favoritek by měly tvořit Fashion Queen, Polyanta a Saša. 
 
4 z 10 posledních vítězek se zúčastnily Memoriálu Rudolfa Deyla. Tato statistika tedy 

relativizuje význam hlavního trialu, jehož účastnice tvoří polovinu startovního pole JCK. Na 
vítězku Deylova memoriálu, která by následně zvítězila v JCK, se dokonce čeká rovných deset 
let, kdy tento double zaznamenala Hanover Lady. Čtyři týdny starý úspěch Polyanty tedy 
nemusí mnoho znamenat.  
 
3 z 10 posledních vítězek vstupovaly v JCK do sezóny. Absence startu v nohách tedy nebývá 

v úvodní klasice nepřekonatelnou překážkou, což je dobrou zprávou pro Fashion Queen a 
Sašu.  
 
2 z 10 posledních vítězek jsou zástupkyněmi domácího chovu. Statistiky českých odchovankyň 

může vylepšit pětice Golden Sarah, Johanka, Katarina, Polyanta a Sexy Princess. 
 
2 z 10 posledních vítězek přicestovaly z Německa. Za posledních deset let startovala v JCK 

čtveřice u našich západních sousedů připravovaných klisen, takže mají 50% úspěšnost, což 
dává dobré šance Fashion Queen. 
 



Trendy doporučují: V Jarní ceně klisen se daří favoritkám, jimiž by měly být FASHION 
QUEEN, Polyanta a Saša. Všechny navíc už dokázaly zvítězit a mají také ideální počet startů. 

Výsledek Deylova memoriálu nebo absence startu v nohách nejsou dle statistik faktory, o které 
by se šlo v úvodní klasice opřít. Zkušenosti s německými reprezentantkami nicméně preferují 
Fashion Queen. V posledních deseti letech totiž zvítězili v JCK německé klisny s handicapy 88 
a 84,5 kg, zatímco poraženy odešly klisny se 72 a 75 kg, přičemž Fashion Queen patří s 
handicapem 87 kg do první skupiny. (jf) 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

 5 JARNÍ CENA KLISEN 
 16:05 
 Rovina - L.kategorie - 1600 
550.000 Kč (220000 - 121000 - 77000 - 55000 - 38500 - 22000 - 16500) Majitelské prémie: 40000 Kč (20000 - 12000 - 8000) 
Pro 3leté klisny. Hmotnost: 58 kg. Všechny startující se musí zúčastnit slavnostní přehlídky.  
Zápisné: 7150 Kč, OSK: 14850 Kč 

1 CHICA QUERIDA(IRE)  58,0 (67.5) 0,0 ž. Jan Verner 
3 thda Frozen Power(IRE)-Chibi(USA) (Dynaformer(USA)) Griffiths M.S.and C.S. 2017 1 0 1 31050 Kč 
Syndikát V3J, tr. Wroblewski Grzegorz 2016 2 0 2 22800 Kč 
černý,oranž.šerpy kříž. zelené ruk., čapka: zelená [501] 
1012 090417 c CH R I 1400 Rája J. 58 2/10 VL-4 1/2-3/4-kr.hl.-kr.hl.-3/4-5-2 90 01:27,50 POLYANTA(ITY*) 
 161016 c CH R III 1200 Verner J. 57 3/8 B-krk-2-6-4-3/4-2 1/2-2 1/4 25 01:14,16 MAYDA(IRE) 
 040916 c CH R III 1200 Verner J. 55 2/7 J-1 1/2-7-5-4-4-dal. 35 01:16,37 FANEGA STAR 

 

V zimě se přestěhovala k trenéru Wroblewskému a stájovou formu zužitkovala v trialu, v němž 
nestačila pouze na suverénní Poylantu. Za ní to ale bylo hodně našlapané, takže tabulové umístění 
bude úspěchem.    

2 POLYANTA(ITY*)  58,0 (74.5) 0,0 ž. Petr Foret 
3 hda Soldier Of Fortune(IRE)-Peinture Naive(FR) (Wagon Master(FR)) Trávníček Jiří, Ing. 2017 1 1 0 67500 Kč 
DS Pegas, tr. Török Dalibor 2016 1 1 0 35000 Kč 
bílý,červenobílý kruh, čapka: bílá [502] 
1012 090417 c CH R I 1400 Foret P. 57,5 1/10 VL-4 1/2-3/4-kr.hl.-kr.hl.-3/4-5-2 40 01:27,50 POLYANTA(ITY*) 
 140816 c KV R III 1600 Foret P. 56 1/11 B-krk-3/4-souč.-3/4-1 1/4-1 1/4 78 01:42,93 POLYANTA(ITY*) 

 
 

Když se po startu Deylova memoriálu nikomu nechtělo dopředu, sama se chopila tempa a v závěru 
od soupeřek lehce odešla. Metry navíc jsou plusem a z domácích klisen tak vypadá nejlépe. 

3 SEXY PRINCESS  58,0 (56.0) 0,0 ž. Martina Havelková 
3 hda Blue Coral(IRE)-Secretive Dancer(IRE) (Night Shift(USA)) Švéda Jan 2017 1 0 1 6000 Kč 
Pecka-Horse, tr. Kvapilová Lenka 2016 3 0 2 22800 Kč 
modrý, bílé hv.,bílé ruk. modré hv., čapka: modrá [503] 
1010 090417 c CH R IV 1400 Palík J. 58,5 3/7 J-1/2-1 3/4-1/2-krk-4 3/4 25 01:29,80 BON JOUR 
 151016 c MO R III 1600 Murzabayev B. 57 2/9 J-3/4-3/4-krk-1/2-2 1/4-3-5-1/2 27 01:45,63 ARCHIPENKA(GB) 
 270816 c MO R III 1400 Chaloupka J. 58 3/11 J-1/2-krk-1 3/4-3/4-3-5-2-4-5-3 200 01:28,57 JOHANKA 
 120616 c CH R III 1200 Verner J. 56 7/8 J-3 1/4-1 1/4-2 3/4-1 1/4-1/2-4 200 01:14,05 ARGAMI 

 

Se špičkou ročníku se utkala v anulované CZK, jejímž cílem proběhla jako předposlední. Při vstupu 
do sezóny skončila po aktivním průběhu třetí ve slabším dostihu nezvítězivších. Roli outsidera se 
nevyhne. 

 



4 KATARINA  58,0 (0.0) 0,0 ž. Stephane Breux 
3 hda American Post(GB)-Kolymbia(GER) (Kyllachy(GB)) Charvát Group s.r.o. 2017 1 0 1 6750 Kč 
Dr.Charvát, tr. Tůma Pavel 2016 1 0 1 13800 Kč 
modrý,žlutá šer.a ruk., čapka: žlutá [504] 
1012 090417 c CH R I 1400 Breux S. 57,5 5/10 VL-4 1/2-3/4-kr.hl.-kr.hl.-3/4-5-2 40 01:27,50 POLYANTA(ITY*) 
 291016 c MO R III 1600 Andrésová J. 53,5 2/9 J-2-2-krk-3-7-3 1/4-5-4 30 01:45,14 JOSEPH 

 

První potomek v JCK čtvrté Kolymbie. V Deylově memoriálu skončila pátá, ale na druhou Chica 
Queridu ztrácela pouhou délku. Zatím vyběhla pouze dvakrát, takže může jít nahoru a zopakovat 
umístění z trialu.     

5 COFFOLA(IRE)  58,0 (0.0) 0,0 ž. Jan Rája 
3 hda So You Think(NZ)-Chiara Gioffry(IRE) (Great Commotion(USA))  Mrs Colasanti R. 2017 1 0 1 20250 Kč 
PMA Racing Syndicate, tr. Luka Václav, Ing. 2016 1 0 1 13800 Kč 
bílý, modré  kruhy, čapka: bílá [505] 
1012 090417 c CH R I 1400 Mazur S. 57,5 3/10 VL-4 1/2-3/4-kr.hl.-kr.hl.-3/4-5-2 35 01:27,50 POLYANTA(ITY*) 
 280916 c KV R III 1400 Janáček V. 55 2/7 TB-hl.-2 1/2-2 1/2-3-3 1/4-8 65 01:29,53 BLACK CANYON(FR) 

 

Také ona půjde na start teprve potřetí. V pomalém úvodu Deylova memoriálu hýřila aktivitou a 
v cílové rovině bylo znát, že jí schází zkušenosti. Dá se od ní čekat progres a atak medailových 
příček. 

6 LIKE A TRINITY(GB)  58,0 (61.5) 0,0 ž. Radek Koplík 
3 hda Makfi(GB)-Clincher(GB) (Royal Applause(GB)) Redvers D.&Middlebrook 2017 2 0 1 52650 Kč 
Václav Slovák, tr. Koplík Zdeno 2016 4 0 1 13800 Kč 
žlutý,modré šer.kř. žluté ruk., čapka: modrá [506] 
2098 280317 c Mv R - 1500 Janáčková I. 54,5 7/7 J-1-1-nos-1-2-4   01:32,60 SHAJJY(IRE) 
2066 190317 c Ni R - 1200 Janáčková I. 54,5 3/8 L-5-1-3/4-1 1/2   01:10,74 GALINKA(FR) 
 121116 c Mv R - 1500 Janáčková I. 56,5 10/11 L-4-1-krk-kr.hl.-kr.hl.-hl.-krk   01:30,89 PRINCESS DJEYNA(IRE) 
 161016 c CH R III 1200 Zatloukal M. 57 2/8 B-krk-2-6-4-3/4-2 1/2-2 1/4 33 01:14,16 MAYDA(IRE) 

 

V březnu vyběhla dvakrát na menších francouzských drahách. Nejprve brala slibný bronz na 
„dvanáctce“, ale na distanci 1500 metrů byla zpočátku dost chtivá a v závěru jí došly síly. Míle tady 
vypadá příliš dlouhá a ani francouzským handicapem 29 kg neoslní. 

7 SAŠA(GB)  58,0 (72.0) 0,0 ž. Jaromír Šafář 
3 hda Makfi(GB)-Sharp Relief(IRE) (Galileo(IRE)) Fonthill Stud 2016 2 1 1 88200 Kč 
Lascar, tr. Váňa Tomáš 
sv.modrohnědé čtv. sv.modrohnědé půl.ruk, čapka: bleděmodrá [507] 
 140816 c KV R I 1200 Murzabayev B. 57 1/9 J-3-2-1/2-1-3-krk-4-8 45 01:13,88 SAŠA(GB) 
 230616 c CH R II 1200 Bojko J. 56,5 2/11 J-2 1/4-1 1/2-hl.-3/4-1/2-nos 200 01:13,60 ZOCK(FR) 

 

Loni sice zvítězila v Ceně Masise, ale její původ napovídá, že by ranost a rychlost neměly patřit 
k jejím přednostem. Měla by jít tedy ještě nahoru, ovšem do sezóny bude teprve vstupovat a podle 
trenéra ještě není v top formě. 

8 FASHION QUEEN(GER)  58,0 (0.0) 0,0 ž. Rene Piechulek 
3 ba Santiago(GER)-Fashion Tycoon(IRE) (Chineur(FR)) Frau Barsig C. 2016 5 2 3 584550 Kč 
Rennstall Barsig(GER), tr. Barsig Claudia 
modrý,šedá šer.,modrošedé půl.ruk., čapka: modrošedá [508] 
 301016  Hn R L 1400 Cadeddu M. 58 1/8 J 3/4-2 1/4-3-3-3   01:32,22 FASHION QUEEN(GER) 
 250916  Dr R D 1500 Marcialis F. 55 3/6 J krk-1 1/4-3/4-hl.-1 3/4   01:39,50 MING JUNG(FR) 
 040916  Dr R D 1400 Piechulek R. 58 2/5 J 1/2-9-2-1 1/4   01:26,20 DALILA(GER) 
 220716  Cy R L 1400 Demuro C. 56,5 5/7 J 2-krk-4-hl.-2   01:27,76 BAILEIS SHOWGIRL(FR) 
 

Juniorskou kariéru zakončila listed vítězstvím v Hannoveru, za což obdržela německý handicap 87 kg. Sice nemá 
dostih v nohách a více by jí sedla měkčí dráha, přesto se nevyhne roli favoritky. 

 
 
 
 
 
 



9 JOHANKA  58,0 (65.0) 0,0 ž. Jiří Chaloupka 
3 ra Pop Rock(JPN)-Johanneta(IRE) (Johannesburg(USA)) Jezdinský L.,Ing-Jeso 2017 1 0 0 0 Kč 
Syndikát 3B, tr. Myšková Štěpánka 2016 4 1 2 48050 Kč 
zelenožlutý půl.,bílá hv. a ruk. zelené naram., čapka: bílá [509] 
1012 090417 c CH R I 1400 Korečková V. 57,5 6/10 VL-4 1/2-3/4-kr.hl.-kr.hl.-3/4-5-2 65 01:27,50 POLYANTA(ITY*) 
 270816 c MO R III 1400 Korečková V. 58 1/11 J-1/2-krk-1 3/4-3/4-3-5-2-4-5-3 28 01:28,57 JOHANKA 
 140816 c KV R III 1600 Korečková V. 57 3/11 B-krk-3/4-souč.-3/4-1 1/4-1 1/4 50 01:42,93 POLYANTA(ITY*) 
 060716 c LL R III 1300 Korečková V. 56 2/9 VL-4-2 1/4-kr.hl.-1 3/4-5-7-6-5 65 01:22,76 FELIX(FR) 

 
 

V trialu trochu zklamala šestou příčkou. Od většiny svých přemožitelek sice nebyla daleko, ale 
výraznější progres lze čekat od méně exponovaných klisen. 

 
10 GOLDEN SARAH  58,0 (56.0) 0,0 ž. Michal Mach 
3 hda Durante Alighieri(GB)-Golden Sound(GB) (Lujain(USA)) Rabbit Trhový Štěpánov a.s. 2017 2 0 1 6000 Kč 
Rabbit Trhový Štěpánov, tr. Juránek Petr 2016 4 0 4 47100 Kč 
bílá,zelenobílé káro na r., čapka: bílá [510] 
1041 230417 c CH R IV 1800 Hrouda M. 58,5 3/9 Z-15-5-3/4-1/2-3/4-5-1-3 1/2-3 65 01:52,00 SILVER BALL(FR) 
1001 020417 c CH R IV 1800 Laube M. 61 9/9 J-3 1/4-7-krk-kr.hl.-1 1/4-krk-krk 65 01:55,00 NAGANO GOLD(GB) 
 231016 c CH R III 1400 Laube M. 57 2/12 L-3 1/2-2 3/4-4-1 3/4-4-nos-1/2 35 01:30,56 FINÁLE 
 180916 c CH R III 1400 Laube M. 57 2/12 J-1/2-3/4-nos-3 1/2-2-2 1/4-2 3/4 45 01:32,76 TRINIS 

 

Loni si nevedla špatně. Cílem anulované CZK proběhla na pátém místě, i když na s výraznou 
ztrátou na své přemožitelky. Letos ale předvedla dva matné výkony mezi nezvítězivšími, takže tady 
by stačit neměla.   

Dohlášeni: JOHANKA 
Škrtnuti: ARCHIPENKA(GB), AVE MARIA, BELA BONITA, DAJUKA, EVA GORE(GB), FANEGA STAR, FINÁLE, HESSOESSE(FR), LADY 
PULPIT, LA SANTIAGA(GER), LA SARENNE(FR),  
LUXIA, MAYDA(IRE), NANTANY(GB), NOMBEKO(FR), SIGI(IRE), SMALL WHISKEY(IRE), SOLAI, STEALING A WIN(IRE), TAFILLY(IRE) 
 
 

Tipařův verdikt: Hlavnímu trialu suverénně kralovala Polyanta, a protože jí další metry navíc 
přijdou vhod, z domácích klisen vypadá nejlépe. V cestě za vítězstvím jí ale stojí německá 
FASHION QUEEN. Tu sice čeká sezónní premiéra, ale německý handicap 87 kg je známkou 

vysoké kvality, takže pokud naváže na loňské výkony, bude těžko k poražení. Start v nohách nemá ani šampiónka 
dvouletých klisen Saša, přesto může doplnit medailový doběh. S obdobnými ambicemi půjde na start Coffola, která 
by měl jít nahoru. (jf)  

 
 
 
 

Handicapy – tříletí 
 

poř. jméno hdcp 

1. ZOCK(FR), 3 77,5 

2. MAMADYSH(FR), 3 77,0 

3. BLACK CANYON(FR), 3 76,5 

4. RIVERTON, 3 75,5 

5. POLYANTA(ITY*), 3 74,5 

6. IRWIN FORGE(FR), 3 74,0 

7. DOMINIQUE(FR), 3 72,5 

7. FELIX(FR), 3 72,5 

7. GOLD EVASIVE(GER), 3 72,5 

7. NAGANO GOLD(GB), 3 72,5 

11. SAŠA(GB), 3 72,0 

11. SIR SUN(FR), 3 72,0 

13. KING`S SHILLING(USA), 3  70,5 

14. NOBLE CLIFFS(FR), 3 69,5 

14. PALAZZO CORSINI(IRE), 3 69,5 

http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=65997
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=64307
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=66577
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=51271
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=54767
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=75797
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=68857
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=66547
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=66977
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=51952
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=66187
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=79297
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=90407
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=66997
http://dostihyjc.cz/kun.php?ID=95037


 6 CENA 
 16:35 
 Rovina - V.kategorie - 1800 
20.000 Kč (10000 - 4600 - 3000 - 1400 - 1000) 
Pro 3 leté a starší koně. Hmotnost: 3 letí Hdcp +11,5 kg, 4 letí a starší Hdcp +18 kg. První díl celoročního seriálu HIPOSPOL  Cup 2017. Dostihu se 
mohou zúčastnit pouze jezdci-žáci a dále jezdci-držitelé ostatních typů licencí, ke dni OSK s nejvýše 10 rovinovými vítězstvími v kariéře, kteří v roce 
2017 nedovrší 22 a více let věku 
Zápisné: 250 Kč, OSK: 550 Kč 

1 LADAR  58,5 (44.0) 3,5 žk. David Liška 
5 bv Midships(USA)-Ladee Wise Nort(USA) (Duck Snort(USA)) Acton s.r.o. 2017 1 0 1 4600 Kč 
Bellicus racing, tr. Kantek Petr, MVDr 2016 11 0 6 16500 Kč 
černý,modré hv.a ruk. černé hv., čapka: černá [601] 
1017 160417 h MI R V 3200 Fabris J. 61 2/3 VL-10-3 1/2 18 03:46,70 SONYATTA 
 291016 h MO R V 1400 Laube M. 59,5 3/12 J-2-3/4-krk-3-1/2-krk-2 1/2-3/4 50 01:29,74 RAKIA 
 161016 h CH R V 1600 Verner J. 57,5 3/15 J-3 1/2-krk-hl.-kr.hl.-kr.hl.-krk 120 01:49,50 SUN FOR LIFE(GB) 
 011016 h BR R V 2800 Andrés D. 62,5 6/11 B-krk-1 1/2-2-1 1/4-1 1/2-krk 23 03:07,80 ČÍRO 

 
 

Při prvním představení pod novou stájí v Mimoni v dostihu tří koní si nevedl špatně. Tohle by mu 
měla být bližší a vloni několik umístění v podobných dostizích posbíral. 

2 LATRIB s 60,5 (46.0) 3,5 žk. Adam Florian 
8 hdv Tribal Instinct(IRE)-Lady Turada(IRE) (Jurado(USA)) Erban J. 2017 1 0 0 0 Kč 
Ekrazit, tr. Sýkorová Marcela, Ing. 2016 5 0 3 19800 Kč 
modrý, šedý kruh a ruk., čapka: modrá [602] 
1032 170417 h LL R V 1700 Foret P. 64 8/10 J-3/4-5-2-1 1/2-1/2-3-3 1/2-1-8 60 02:00,20 YONAS ART(IRE) 
 040916 h CH R IV 1800 Vyhnálková V. 52,5 3/9 TB-hl.-3 3/4-2 3/4-2 1/2-1 1/2 40 01:54,69 YES MAN(FR) 
 170716 h MI R V 1800 Mach M. 58 2/8 B-krk-1 3/4-3 1/2-2-nos-7-6 45 01:58,60 DRAMA 
 120616 h CH R IV 1800 Vyhnálková V. 52 2/10 J-4 1/4-hl.-1 1/4-nos-5-1 1/4-5 90 01:54,87 WHITE GHOST 

 
 

V Lysé se mu příliš nevedlo, na měkké dráze ale nosil hodně kilo. Tady má přijatelnější zátěž a 
zahřívací start mohl potřebovat. 

3 RED TIGER s 49,5 (35.0) 3,5 žk. Valerie Vyhnálková 
4 ra Darsalam(IRE)-Redanka (Blueridge Dancer(IRE)) Bajtl J. 2017 1 0 0 0 Kč 
Přikryl s.r.o., tr. Hlavatý Pavel 2016 3 0 0 0 Kč 
modrožluté lom.pr.žluté r.modré švy, čapka: žlutá [603] 
1019 160417 c MI R IV 1800 Zatloukal M. 58 9/11 J-1 3/4-5-krk-4-krk-3 1/2-krk 160 01:58,80 ČAMILLA 
 291016 c MO R IV 1800 Andrésová J. 51,5 7/7 B-1-1 3/4-4-1 1/2-1 3/4-10 120 02:01,34 ALAMON 
 011016 c BR R IV 1900 Florianová P. 54,5 ZN/7 J-1 1/4-10-9-5-16 130 02:00,88 FIOMI 
 060716 c LL R IV 2200 Hlubučková K. 51,5 12/13 B-3/4-2 1/4-1 1/2-3/4-2 1/4-1 150 02:26,41 PERCHTA(IRE) 

 
 

Zatím moc soupeřů nepředběhla, velkou změnu nebylo vidět ani v Mimoni. Tohle bude její první 
představení v handicapu. 

4 CALABRIE  55,0 (34.0) 3,5 žk. David Dygrýn +6,5 

12 ra Minds Music(USA)-Claire (Lanitos(GB)) Jantar Bruntál 2017 1 0 0 0 Kč 
MVDr.Kantek Petr, tr. Kantek Petr, MVDr 2016 8 0 1 3000 Kč 
červený,bílé šepy křížem, čapka: bílá [604] 
1063 010517 h LL R V 2200 Hrubá P. 53 13/14 B-krk-1 1/4-1 1/4-krk-3/4-2 1/2 500 02:30,09 SONYATTA 
 151016 h MO R V 2000 Hrubá P. 53 12/12 B-3/4-1/2-2-1-krk-1 1/2-2-1 1/4-2 500 02:11,69 EOWYN 
 011016 h BR R V 2800 Hrouda M. 51,5 7/11 B-krk-1 1/2-2-1 1/4-1 1/2-krk 110 03:07,80 ČÍRO 
 030916 c MI R V 1800 Hrubá P. 57,5 3/7 B-krk-1/2-2 1/4-10-2-2 120 02:00,18 ANNIE 

 
 

Vloni vydělala jedinou dotaci v Mimoni. Ani ne týden staré představení z Lysé napovídá, že na tu 
další si ještě počká. 

 
 
 



5 LABOND b 54,5 (40.0) 3,5 žk. Aneta Trnková 
6 hdv Forever Bond(BRZ)-Lady Turada(IRE) (Jurado(USA)) Zolman R. 2017 1 0 0 0 Kč 
SŠ dostihového sportu, tr. Sýkorová Marcela, Ing. 2016 6 0 3 3050 Kč 
bílý,červené př.pr., čapka: červená [605] 
1032 170417 h LL R V 1700 Verner J. 58 6/10 J-3/4-5-2-1 1/2-1/2-3-3 1/2-1-8 80 02:00,20 YONAS ART(IRE) 
 291016 h MO R V 1400 Foret P. 59 5/12 J-2-3/4-krk-3-1/2-krk-2 1/2-3/4 70 01:29,74 RAKIA 
 021016 h CH R V 1400 Bořánková D. 58 5/8 B-3/4-krk-krk-1 3/4-krk-hl.-5 200 01:29,31 SVITAVA 
 040916 h CH R IV 1800 Vyhnálek D. 54 8/9 TB-hl.-3 3/4-2 3/4-2 1/2-1 1/2 150 01:54,69 YES MAN(FR) 

 
 

V Lysé před stájovým druhem Latribem, což by tady měl zopakovat. Zisk dotace by nebyl 
překvapením. 

6 WAR HORSE(POL)  61,5 (47.0) 3,5 žk. Simona Laubeová 
5 rv Mukhalif(IRE)-Wellamy(GER) (Black Sam Bellamy(IRE)) SK Krasne 2017 1 0 0 0 Kč 
DS Ondra, Matyáš, Flash, tr. Mourek František 2016 3 0 2 4000 Kč 
žlutočerné př.pr.,žl.ruk., černé hv., čapka: žlutá [606] 
1046 230417 h CH R V 1800 Laubeová S. 55,5 6/16 B-3/4-1 3/4-nos-3/4-kr.hl.-3/4-krk 150 01:53,84 EOWYN 
 021016 c CH PP IV 3300 Laštovička M. 62,5 PN/5 J-3-3 1/2 70 03:59,03 AZTEK 
 030916 c MI PP V 3100 Mach J. 62,5 3/7 J-2 1/4-2-8-dal.-7 80 03:43,83 LOTTO 
 170716 c MI R V 2800 Hrouda M. 61,5 D/9 J-1 1/4-(1-1 1/4)-4-11-13-3/4 35 03:11,71 LEDGER 

 
 

Ve slušně obsazeném handicapu stejné kategorie šestý. Teď ale ponese o 3 kg víc než jeho 
tehdejší přemožitel Ondreáš, takže by měl být opět za ním. 

7 LEMESÍNA  66,5 (52.0) 3,5 žk. Pavel Složil ml. 
7 ra Signe Divin(USA)-Lemes Gold(GER) (Java Gold(USA)) Hř.Křenek 2017 2 0 1 2000 Kč 
Bellicus racing, tr. Kantek Petr, MVDr 2016 13 2 3 41400 Kč 
černý,modré hv.a ruk. černé hv., čapka: bílá [607] 
1032 170417 h LL R V 1700 Novák M. 67,5 9/10 J-3/4-5-2-1 1/2-1/2-3-3 1/2-1-8 70 02:00,20 YONAS ART(IRE) 
1013 090417 h CH R IV 1600 Spáčil J. 59 5/11 J-1 1/4-1 3/4-1 1/4-1 1/4-1/2 75 01:42,60 TIGGY BLUE 
 161016 h CH R V 1600 Složil ml. P. 66,5 15/15 J-3 1/2-krk-hl.-kr.hl.-kr.hl.-krk 90 01:49,50 SUN FOR LIFE(GB) 
 021016 h CH R IV 1800 Spáčil J. 61,5 2/8 B-1 3/4-11-3/4-1/2-3/4-krk-3/4 130 02:00,60 DRAMA 

 
 

O velikonocích v Lysé se pod nejvyšší zátěží na měkku „utopila“. I tady má hodně kil, pokud by si 
ale vzpomenula na vstup do sezóny, bez šancí být nemusí. 

8 KINDER JOY b 57,0 (42.5) 3,5 žk. Dana Bořánková 
4 hda Enjoy Plan(USA)-Kadra(POL) (Saphir(GER)) Vanda V. 2016 4 0 0 0 Kč 
SŠ dostihového sportu, tr. Sýkorová Marcela, Ing. 
bílý,červené př.pr., čapka: bílá [608] 
 291016 h MO R V 1400 Florian A. 57 11/12 J-2-3/4-krk-3-1/2-krk-2 1/2-3/4 350 01:29,74 RAKIA 
 161016 h CH R IV 1600 Vyhnálková V. 48 14/14 B-krk-3/4-krk-3/4-1/2-1/2-krk-5-6 250 01:47,23 BARIKA 
 280916 c KV R III 1400 Vladyka L. 54 10/11 B-1-1/2-krk-krk-krk-3/4-krk-8-krk 770 01:26,44 OCARA(GER) 
 170716 c MI R IV 1400 Hejnová B. 50,5 8/9 B-1/2-3 1/4-1/2-4 1/4-2-2-6-3 200 01:31,55 MADAM PERCY(IRE) 

 
 

Na podzim při handicapovém debutu ztratil na nejlepší hodně délek a tady vypadá jako nejslabší 
z tria trenérky Sýkorové. 

9 REDARMOON j 56,0 (38.0) 3,5 žk. Michaela Maláčová+3,5 

7 thdv House Rules(USA)-Redarmona (Dara Monarch(GB)) Hřebčín Napajedla 2017 2 0 0 0 Kč 
Jezdecký klub Troubsko, tr. Franko Jozef 2016 5 0 2 2900 Kč 
černý, žlutý příč.pruh, čapka: žlutá [609] 
1019 160417 c MI R IV 1800 Korečková V. 57,5 6/11 J-1 3/4-5-krk-4-krk-3 1/2-krk 200 01:58,80 ČAMILLA 
1002 020417 h CH R IV 1800 Laubeová S. 48 8/10 J-1 1/4-1 1/4-krk-1/2-1 1/2-2 1/2 200 01:53,70 SURIKATA 
 281016 h SL R V 1800 Maláčová M. 55,5 10/12 TB-kr.hl.-krk-1 1/2-1/2-hl.-5 150 01:56,86 FURANO(GB) 
 021016 h CH R V 1400 Laubeová S. 52,5 6/8 B-3/4-krk-krk-1 3/4-krk-hl.-5 130 01:29,31 SVITAVA 

 
 

Oba dva letošní starty nebyly tak špatné, jak by se mohlo na první pohled zdát. „Maiden“ označení 
se tu asi nezbaví, podceňovat ho ale nelze. 

 



10 HOLGER(IRE)  59,0 (44.5) 3,5 žk. Barbora Hejnová 
4 hd Lord Shanakill(USA)-White Queen(IRE) (Spectrum(IRE)) Butlersgrove Stud 2017 1 0 0 0 Kč 
Joly, tr. Blažková Helena 2015 3 0 0 0 Kč 
bílý,červený př.př.a ruk., čapka: červená [610] 
1031 170417 h LL R IV 2200 Palík J. 56,5 7/10 L-6-5-2-3 3/4-3/4-4-6-8-12 50 02:41,00 WHITE GHOST 
 171015 c MO R III 1600 Zatloukal M. 58 10/13 B-krk-hl.-krk-2 1/4-hl.-2 3/4 200 01:44,27 GOLDEN DEVIL 
 031015 c LL R III 1600 Mach M. 56 9/14 J-2-2 1/2-1 3/4-kr.hl.-1 1/4-2 210 01:43,55 RUMPL CIMPR CAMPR(GB) 
 200915 c CH R III 1600 Zatloukal M. 57,5 11/13 B-1/2-1 1/4-1 1/2-5-1 1/4-1/2-3/4 200 01:41,96 TRIP TO SYDNEY(FR) 

 
 

Po dlouhé pauze byl v Lysé značnou část dostihu podporován svým žokejem. Při zkrácení distance 
tak žákyni v sedle nejspíš nečeká snadná práce. 

11 ONDREÁŠ  58,5 (44.0) 3,5 žk. Daniel Vyhnálek 
4 hd Socr House-Odinga(AUT) (Dancing Fred(USA)) VH+Flash 2017 1 0 1 1400 Kč 
DS Ondra, Matyáš, Flash, tr. Pejšková Ivana, Ing. 2016 9 0 3 15950 Kč 
žlutočerné př.pr.,žl.ruk., černé hv., čapka: černá [611] 
1046 230417 h CH R V 1800 Murzabayev B. 55,5 4/16 B-3/4-1 3/4-nos-3/4-kr.hl.-3/4-krk 20 01:53,84 EOWYN 
 051116 h KO R V 2200 Murzabayev B. 55 3/8 TB-hl.-1 1/2-1 1/4-1 3/4-1 1/4 30 02:29,30 ORIC 
 231016 h CH R IV 1800 Laubeová S. 48 2/9 L-3-2 3/4-3/4-4-nos-3 1/2-1/2 170 01:59,95 OMBRELETTO(POL) 
 161016 h CH R V 1600 Laube M. 55 9/15 J-3 1/2-krk-hl.-kr.hl.-kr.hl.-krk 250 01:49,50 SUN FOR LIFE(GB) 

 
 

Před dvěma týdny vypadal chvíli jako vítěz, o třetí peníze přišel až na cílové pásce. Tahle 
společnost vypadá jednodušší a měl by být favoritem. 

12 POLYANTE(GER) p 59,0 (44.5) 3,5 žk. Lucie Fialová 
6 hda Liquido(GER)-Pierette(GER) (Local Suitor(USA)) Gest.Lindenhof 2016 8 1 3 16400 Kč 
Swiss Fans-Fedorowicz, tr. Fedorowicz Vladislav 2015 7 1 1 16750 Kč 
černý, bílé hv.a ruk., čapka: černá [612] 
 051116 h KO R V 2200 Rája J. 60 7/10 TB-1/2-1/2-hl.-1 1/2-4-5-1-3-5 25 02:27,15 WILLY WONKA 
 161016 h CH R IV 2400 Hrouda M. 50 5/13 L-5-1 1/4-1 3/4-2-1 3/4-1 1/4-1/2 60 02:46,10 SHE DAISY 
 180916 h CH R V 2400 Hrouda M. 56 1/11 B-krk-4-2 1/2-3-1/2-1/2-5-5-12 50 02:45,92 POLYANTE(GER) 
 110916 h CH R V 1800 Hrouda M. 58,5 6/15 Z-5-krk-1/2-2 1/2-krk-4-krk-2 65 01:55,52 ČARDA 

 
 

Mívá problémy se startovacími boxy a často vyjíždí na provincie. Přesto vloni dokázala v Chuchli 
zvítězit, bylo to ale na distanci 2400 metrů. 

Škrtnuti: RŮŽA Z POHOŘÍ 
 
 

Tipařův verdikt: Při prvním letošním startu měl ONDREÁŠ velkou podporu u sázejících a 
tentokrát by tomu nemělo být jinak. Předvedl dostatečně dobrý výkon a nynější sestava vypadá 
schůdněji, než ta před dvěma týdny. Soupeři mohou být svěřenci trenéra Kantka, Ladar a 

Lemesína, když klisna by potřebovala pevnější podklad. Jako nejlepší z „žákovské“ stáje vypadá Labond. (fm) 
 
 
 
 

 

tiparuvpalec.cz 

 



 7 CENA 
 17:05 
 Rovina - II.kategorie - 1800 
90.000 Kč (45000 - 20700 - 13500 - 6300 - 4500) 
Pro 4leté a starší koně. Hmotnost. Hdcp -11 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK za trojnásobek zápisného 
Zápisné: 900 Kč, OSK: 2700 Kč 

1 INDIAN LASS(IRE)  59,0 (70.0) 0,0 ž. Jan Verner 
7 thda Indian Haven(GB)-Dakota Two(IRE) (Frenchmans Bay(FR))   Kilnamoragh Stud 2017 1 0 1 5000 Kč 
Dr.Lischka-Jelen, tr. Jelen Jaroslav 2016 8 1 2 70950 Kč 
žlutý,černé švy., čapka: černá [701] 
1029 170417 c LL R II 2200 Demo M. 56,5 5/8 L-4-2 3/4-8-krk-2-1 1/4-dal. 150 02:32,50 TIMEKEEPER(IRE) 
 301016 c BA R I 2000 Demo M. 57 6/9 VL-5-1 1/2-4 3/4-krk-4 1/2-4 1/4   02:10,45 MEDICI(USA) 
 240916 c CH R III 3200 Montenegro R. 61 11/11 J-3-1 1/4-2-krk-1/2-1/2-4 3/4-8 80 03:43,66 AMADEON(IRE) 
 270816 c MO R I 1800 Hlubučková K. 57,5 8/11 TB-hl.-1/2-1 1/2-krk-1 1/2-krk-3 200 01:50,44 SAPSIREE(IRE) 

 

Její polední formy sice neoslní, ale buď šla proti distanci, nebo startovala na drahách s kratší 
cílovou rovinou, které pro její závěr nejsou ideální. „Osmnáctka“ v Chuchli jí sedí, takže by se mohla 
chytit. 

2 ZAFFER(FR)  54,0 (65.0) 0,0 ž. Stephane Breux 
4 rv American Post(GB)-Zanilia(FR) (Ocean Of Wisdom(USA)) Haras de Gratte Panche 2015 3 0 1 5000 Kč 
Lokotrans, tr. Urbánek Luboš 
růžový, bílý kruh a epol., čapka: bílá [702] 
 181015 c CH R L 1600 Zatloukal M. 58 8/12 TB-1/2-3-1 1/4-1/2-2 1/4-krk-1 3/4 330 01:48,05 LAGARO 
 060915 c CH R II 1200 Havelková M. 56 5/6 J-1 1/2-3 1/4-kr.hl.-5-13 130 01:14,89 ANSHOA 
 300815 c CH R III 1400 Janáček V. 56,5 9/9 J-2-1/2-2 3/4-1/2-3 1/2-7-3/4 78 01:29,30 SECRETIVE LORD 

 
 

Naposledy se představil v předloňské CZF, v níž z osmého místa ztrácel na vítězného Lagara 
necelých 10 délek. Návrat po dlouhé pauze každopádně nebude jednoduchý. 

3 FLORENTINA(POL)  63,0 (74.0) 0,0 Beysim Ferhanov 
4 hda Belenus(GER)-Flaming Girl(FR) (Alywar(USA)) SK Krasne 2016 5 1 4 375830 Kč 
MUDr.Eva Nieslaniková, tr. Wroblewski Grzegorz 2015 3 1 2 75250 Kč 
oranžovobílé káro, oranž.ruk., čapka: bílá [703] 
 240716 c KV R L 2400 Murzabayev B. 58 7/12 J-1 1/4-1-2-krk-kr.hl.-2 1/2-hl.-1 55 02:36,12 SEDMIKRASKA(GB) 
 030716 c KV R II 2020 Šafář J. 57 5/9 J-1 1/4-krk-1/2-1-1/2-1/2-4-krk 25 02:08,55 DALLY HIT(IRE) 
 050616 c BA R L 1800 Murzabayev B. 58 1/9 J-1-1 1/2-nos-3 3/4-3/4-1-1 1/2   01:57,36 FLORENTINA(POL) 
 150516 c BA R L 1700 Petrlík N. 58 2/14 B-krk-krk-1/2-1 1/4-2-krk-4 1/2   01:47,28 ROBBEN ISLAND(USA) 

 
 

Také ona se vrací po pauze, když nevyběhla od červencového Oaks. Stáj je ale ve formě a na této 
distanci zvítězila v bratislavské Ceně Arvy, takže přes vysokou váhu je s ní třeba počítat. 

4 RHEEDIA  55,5 (66.5) 0,0 ž. Kateřina Hlubučková 
5 hda Egerton(GER)-Rozkošná(IRE*) (Perugino(USA)) Hřebčín Napajedla 2017 1 0 0 0 Kč 
Stáj JB, tr. Horáková Lenka 2016 6 1 4 54750 Kč 
černý, žluté epol. černožluté př.pr.ruk., čapka: černá [704] 
1029 170417 c LL R II 2200 Hlubučková K. 56,5 7/8 L-4-2 3/4-8-krk-2-1 1/4-dal. 190 02:32,50 TIMEKEEPER(IRE) 
 170916 c SL R III 2200 Hlubučková K. 55 1/11 L-2 1/2-2-2-hl.-2 3/4-3-2-1/2 55 02:26,68 RHEEDIA 
 040916 h CH R II 1800 Hlubučková K. 53 3/7 J-3/4-3/4-1 1/2-1-3/4-2 100 01:57,41 DZINFIZZ 
 140816 c KV R III 2000 Hlubučková K. 56 4/9 TB-krk-krk-1 1/4-2 1/4-3-1/2-1 1/2 60 02:12,71 PRINCE OF GRACIE(FR) 

 
 

V září skončila v podobném dostihu třetí, ale tentokrát soupeři vypadají silněji a navíc je o pár kilo 
výše, takže o nejvyšší příčky by bojovat neměla. 

 
 
 
 
 



5 DANG GIA(GER)  64,0 (75.0) 0,0 ž. Radek Koplík 
7 hda Lawman(FR)-Damascena(GER) (Acatenango(GER)) Stiftung Gest.Fahrof 2016 7 3 3 147750 Kč 
Protendon-Hulínský, tr. Hulínský Václav, MUDr. 2015 6 1 3 37200 Kč 
červený,bílá šer.modré r., čapka: bílá [705] 
 151016 c MO R II 2000 Murzabayev B. 61,5 4/6 B-1/2-1 3/4-3-2-dal. 23 02:07,22 BARATEUS(IRE) 
 270816 c MO R I 1800 Chaloupka J. 58 4/11 TB-hl.-1/2-1 1/2-krk-1 1/2-krk-3 80 01:50,44 SAPSIREE(IRE) 
 240716 h KV R II 2000 Murzabayev B. 61,5 1/7 B-krk-3/4-3-1/2-1 3/4-1/2 50 02:09,10 DANG GIA(GER) 
 030716 c KV R II 2020 Mach M. 59 4/9 J-1 1/4-krk-1/2-1-1/2-1/2-4-krk 120 02:08,55 DALLY HIT(IRE) 

 
 

Tato tempařka se naposled představila v Chuchli více než před rokem. Poté ukázala progres, ale 
ponese tak nejvyšší hmotnost a navíc do sezóny teprve vstupuje.   

6 MAGIC TIROL(POL)  55,5 (65.0) 0,0 ž. Jaromír Šafář +1,5 

4 hdv Golden Tirol(GER)-Magia(POL) (Zafonium(USA)) SK Moszna 2017 1 1 0 30000 Kč 
Gabriela-Trachtová, tr. Hurt Tomáš 2016 8 0 3 22950 Kč 
fialový,bílé V,bílofialové sv.pr.r., čapka: bílofialová [706] 
1048 230417 h CH R III 1800 Šafář J. 57 1/9 B-krk-souč.-1-1-kr.hl.-kr.hl.-1 150 01:53,33 MAGIC TIROL(POL) 
 250916 h BA R III 1600 Šafář J. 61 10/11 TB-nos-2 3/4-4 1/4-1/2-kr.hl.-krk   01:40,40 VALOROUS INFLUENCE(SVK) 
 110916 c BA R IV 1800 Zetterholm A. 61,5 4/11 TB-1/2-5-kr.hl.-3 1/4-2 3/4-hl.   01:53,61 TEMPLER(GER) 
 140816 c KV R III 2000 Šafář J. 57,5 7/9 TB-krk-krk-1 1/4-2 1/4-3-1/2-1 1/2 60 02:12,71 PRINCE OF GRACIE(FR) 

 
 

Před dvěma týdny dobře načasovaným závěrem zvítězil o kategorii níž. Kromě přídavku za tento 
úspěch mu ale situaci komplikuje 1,5 kg přes váhu, takže se bez progresu neobejde. 

7 JOHNNY WHISTLE  61,5 (72.5) 0,0 ž. Jan Rája 
4 bv Silver Whistle(USA)-Johanneta(IRE) (Johannesburg(USA)) Jezdinský L.,Ing-Jeso 2017 2 0 1 4200 Kč 
Stáj Jeso, tr. Myšková Štěpánka 2016 5 0 2 97250 Kč 
červený,bílá hvězda a ruk., čapka: bílá [707] 
1047 230417 h CH R III 1800 Florian A. 64 4/9 J-2-kr.hl.-1/2-1 1/2-2 1/2-1 1/4 75 01:58,35 TROP 
1014 090417 c CH R I 1800 Korečková V. 59,5 6/10 TB-krk-3/4-4 1/4-3-6-1 1/2-5-6 350 01:52,60 FATHER FROST(IRE) 
 140816 c KV R II 2400 Foret P. 56 9/9 B-1/2-kr.hl.-3/4-3/4-kr.hl.-1/2-6 140 02:35,91 LUŽNICE(IRE) 
 190716 c Co R - 2000 Murzabayev B. 58 9/11 L-2 1/2-1/2-1 1/4-krk-1 1/4-hl.   02:07,35 STONIFIC(IRE) 

 
 

Před dvěma týdny vstoupil do handicapu slušně. Tehdy mu k tomu ovšem pomohla i úleva jezdce, 
takže s tehdejším přemožitelem Luskem by poměr sil otočit neměl. 

8 PRINCE OF GRACIE(FR)  56,0 (67.0) 0,0 ž. Petr Foret 
4 thdv Naaqoos(GB)-Polyquest(IRE) (Poliglote(GB)) Varin O.& Y.& S. 2017 1 0 1 4200 Kč 
BORS Břeclav a.s., tr. Luka Václav, Ing. 2016 4 2 0 60000 Kč 
žlutý,modré epol.a nár., čapka: modrá [708] 
1048 230417 h CH R III 1800 Liška D. 58,5 4/9 B-krk-souč.-1-1-kr.hl.-kr.hl.-1 35 01:53,33 MAGIC TIROL(POL) 
 161016 h CH R III 1800 Zatloukal M. 58 1/8 B-1/2-1 1/2-hl.-souč.-4-11-1/2 90 02:01,85 PRINCE OF GRACIE(FR) 
 040916 h CH R III 2400 Palík J. 58,5 6/6 B-1/2-nos-2 3/4-5-1 1/2 22 02:45,18 NICOLE MEGAN(IRE) 
 140816 c KV R III 2000 Verner J. 52,5 1/9 TB-krk-krk-1 1/4-2 1/4-3-1/2-1 1/2 100 02:12,71 PRINCE OF GRACIE(FR) 

 

Před sezónou změnil trenéra a v prvním letošním startu také taktiku, když útočil zezadu. Po 
zatočení do cílové roviny bylo znát, že velkým zrychlením nedisponuje, přesto skončil na blízkém 
čtvrtém místě. Nyní může zamířit výše. 

9 LUSK  56,0 (67.0) 0,0 ž. Martina Havelková 
5 hdv High Extreme(IRE)-Lady Lavande(FR) (Reprimand(GB)) Falta I. 2017 2 0 2 22800 Kč 
Falun, tr. Horová Oliva, Ing. 2016 7 1 5 58500 Kč 
bílý,červené šer.křížem,, čapka: červená [709] 
1047 230417 h CH R III 1800 Zatloukal M. 61,5 2/9 J-2-kr.hl.-1/2-1 1/2-2 1/2-1 1/4 55 01:58,35 TROP 
1004 020417 h CH R III 1600 Foret P. 59 3/16 J-1 1/2-hl.-1 1/4-1 1/4-nos-hl. 130 01:38,20 TEMPLER(GER) 
 240916 c CH R III 1800 Holland D. 60 5/13 J-2-1/2-3/4-1/2-2-1/2-krk-1 3/4 55 01:58,04 WINNER STARS 
 040916 h CH R II 1800 Zatloukal M. 57,5 5/7 J-3/4-3/4-1 1/2-1-3/4-2 60 01:57,41 DZINFIZZ 

 
 

Minule by v pomalém dostihu hodně chtivý, přesto svou spolehlivost potvrdil druhým místem. Někde 
vpředu by se měl zamotat i tentokrát. 

 



10 DUDLIK(GB) p 58,0 (69.0) 0,0 ž. Jiří Chaloupka 
4 hdv Pivotal(GB)-Dance A Daydream(GB) (Daylami(IRE)) Southern Paradise Stud 2016 4 0 2 20700 Kč 
CK Martin Tour, tr. Chaloupka Jiří 2015 2 1 0 30000 Kč 
černý,žlutý př.pr.žluté r., čapka: černá [710] 
 270816 c MO R III 2000 Chaloupka J. 58 4/9 Z-1 1/4-1 1/4-1 1/2-kr.hl.-1 3/4 45 02:09,32 BARATEUS(IRE) 
 150516 c CH R L 1600 Chaloupka J. 58 7/10 J-1 1/2-krk-1 3/4-kr.hl.-1/2-3 1/2 300 01:37,39 LAGARO 
 240416 c CH R I 1400 Chaloupka J. 58 7/8 J-2 1/2-krk-1-1/2-2 1/2-3 1/2 100 01:28,34 MONTJEU THIRD 
 100416 c BA R II 1600 Chaloupka J. 58 9/10 J-3/4-1-1 1/4-1 1/4-kr.hl.-krk-2-3   01:43,26 ROBBEN ISLAND(USA) 

 
 

Loni na jaře to zkoušel mezi špičkou tříletých, ale výrazněji se neprosadil, když ve VJC skončil 
sedmý. Od té doby vyběhl pouze jednou a koně trenéra většinou potřebují zahřívací start. 

 
 

Tipařův verdikt: Minule volil PRINCE OF GRACIE příliš defenzivní taktiku, přesto nebyl daleko a 
jako nepříliš zkušený kůň může jít ještě nahoru. Loni v říjnu zvítězil stylem start-cíl a nyní ho 
povede žokej, který to zepředu umí. V handicapech podává spolehlivé výkony Lusk, v jehož silách 

může být další medailové umístění. Podceňovat nelze ani dvojici klisen, které čeká (česká) handicapová premiéra. 
Florentina se totiž může opřít o dobrou stájovou formu, což platí i pro Indian Lass, které by na rozdíl od 
předchozích startů měla sednout dráha i distance. (jf) 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

VELKÁ CHUCHLE 
Tomáš Janda Otakar Nový Tomáš Pösl Michaela Moricová Jaroslav Fabris 

(Tipařův palec) (Dostihový svět) (Tipařův palec) (Dostihy, (Galopp News) 

   
láska na celý život) 

 Chuchle: Chuchle: Chuchle: Chuchle: Chuchle: 

Macario Nombeko Nombeko Macario Nombeko 

Prestige of Gracie Prestige of Gracie Mayda Victorious Laugh Mayda 

Archipenka Drtina Chuan Che Archipenka Archipenka 

ALFA WOLF Alfa Wolf Ibar Alfa Wolf Alfa Wolf 

Coffola Polyanta FASHION QUEEN Polyanta FASHION QUEEN 

Holger Ladar Ladar ONDREÁŠ Ondreáš 

Prince of Gracie Lusk Lusk Indian Lass Prince Of Gracie 

Lodgia Rock LODGIA ROCK Dancing Bolek Nick Lodgia Rock 



 8 CENA 
 17:35 
 Rovina - IV.kategorie - 2400 
40.000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 3 leté nezvítězivší koně. Hmotnost: 57 kg, od 1.5.2016 za každých 30000 Kč celkového zisku +2 kg, kteří se umístili na II. Místě +3 kg, na III. 
Místě +2 kg, na IV. Místě +1 kg. Vyloučeni koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp.  
Zápisné: 500 Kč, OSK: 1100 Kč 

1 MANSUR s 58,0 (52.0) 0,0 ž. Jaromír Šafář 
3 hdv Egerton(GER)-Mojito (Security Risk(USA)) Hřebčín Napajedla 2017 1 0 1 2800 Kč 
Pecka-Horse, tr. Kvapilová Lenka 2016 2 0 1 3000 Kč 
modrý, bílé hv.,bílé ruk. modré hv., čapka: modrá [801] 
1009 090417 c CH R IV 2400 Palík J. 57 4/6 J-1 1/2-3 1/2-3 1/4-1 1/4-9 90 02:42,00 FIGHTING LIPS(IRE) 
 291016 c MO R III 1600 Rája J. 58 6/9 J-2-2-krk-3-7-3 1/4-5-4 40 01:45,14 JOSEPH 
 151016 c MO R III 1600 Korečková V. 56 5/9 J-3/4-3/4-krk-1/2-2 1/4-3-5-1/2 110 01:45,63 ARCHIPENKA(GB) 

 
 

Zkušenosti s distancí jsou plusem. Asi mu ale chybí trocha třídy. V této slabší konkurenci, ale 
kandidát na boj o 3. - 4. místo. 

2 NICK(GER*)  57,0 (0.0) 0,0 ž. Petr Foret 
3 thdv Soldier Of Fortune(IRE)-Nana D`anjou(FR) (Nashamaa(IRE))  Trávníček Jiří, Ing. 
DS Pegas, tr. Török Dalibor 
bílý,červenobílý kruh, čapka: bílá [802] 

 

Má kvalitní vytrvalecký původ a renomovaný realizační tým, takže již při debutu je s ním třeba 
počítat. Proti rozběhaným soupeřům to nebude mít jednoduché, ale dotaci by získat měl a to klidně i 
vyšší. 

3 GINGER  55,5 (0.0) 0,0 ž. Michal Mach 
3 hda Scater(POL)-Gold Star (Ray Of Light(IRE)) Říha V. 2016 1 0 0 0 Kč 
Fiko Trade - Kovačík, tr. Kovačík František 
černý, oranžové hvězdy, čapka: černooranžová [803] 
 281016 c SL R III 1800 Havelková M. 55 11/12 B-1-5-1-1/2-1/2-4 3/4-1/2-1-15 140 02:00,66 STUKE(GER*) 

 
 

Při debutu hodně daleko od nejlepších. Bude lepší počkat, jak se předvede tentokrát, ale ziskem 
dotace by každopádně překvapila. 

4 CHARMING GIRL  55,5 (47.5) 0,0 ž. Jan Verner 
3 thda Tiger Cafe(JPN)-Charnela (Rainbows For Life(CAN)) Srubovka s.r.o. 2017 1 0 0 0 Kč 
DS Malá Morávka, tr. Zobal František 2016 5 0 1 3000 Kč 
žlutý,červená šer., čapka: červená [804] 
1041 230417 c CH R IV 1800 Korečková V. 55,5 8/9 Z-15-5-3/4-1/2-3/4-5-1-3 1/2-3 200 01:52,00 SILVER BALL(FR) 
 231016 c CH R III 1400 Foret P. 57 6/12 L-3 1/2-2 3/4-4-1 3/4-4-nos-1/2 130 01:30,56 FINÁLE 
 021016 c CH R III 1600 Korečková V. 56 5/7 TB-hl.-5-1 1/2-1 3/4-17-dal. 90 01:42,61 MUJAHID BRAVE 
 180916 c CH R III 1400 Šafář J. 56 7/12 J-1/2-3/4-nos-3 1/2-2-2 1/4-2 3/4 200 01:32,76 TRINIS 

 
 

S prodloužením distance nepřišel žádný progres. Další metry navíc jsou tedy otazníkem. Vychází 
okolo středu pole. 

5 MISS MAMOOL(GER)  55,5 (55.0) 0,0 ž. Kateřina Hlubučková 
3 thda Mamool(IRE)-Miss Martillo(GER) (Martillo(GER)) Bischoff W. 2017 2 0 1 2250 Kč 
Flash - Neuberg, tr. Neuberg Filip 
vínový, bílý svis.pruh,, čapka: bílá [805] 
1053 290417 c KV R II 2000 Hlubučková K. 54,5 7/7 B-kr.hl.-4-2-8-1/2-1 1/2 150 02:14,12 BLACK CANYON(FR) 
1027 170417 c LL R III 1700 Hlubučková K. 55 5/5 L-5-1-6-2 3/4 30 01:59,30 BETTYSUTEKI 

 
 

Dvakrát startovala v poměrně silné konkurenci. Prodloužení distance by mělo být plusem. Tentokrát 
by nějaké soupeře porazit mohla a nepřekvapí ani ziskem nižší dotace. 

 



6 CHRISALA  54,0 (0.0) 1,5 Jiřina Andrésová 
3 hda Darsalam(IRE)-Chrisanta (Bin Shaddad(USA)) Vanda V. 2017 1 0 0 0 Kč 
Orling, tr. Růžičková Martina 
bílý,žlutobílé lom.pr.na ruk., čapka: žlutá [806] 
1001 020417 c CH R IV 1800 Janáčková I. 55,5 7/9 J-3 1/4-7-krk-kr.hl.-1 1/4-krk-krk 170 01:55,00 NAGANO GOLD(GB) 

 
 

Debut nebyl špatný. S příznivou váhou a na zřejmě lepší distanci by mohla bojovat o příčky 
nejvyšší. 

7 LODGIA ROCK  58,0 (55.5) 0,0 ž. Jiří Chaloupka +0,5 

3 hda Pop Rock(JPN)-Lodgia(IRE) (Grand Lodge(USA)) Jezdinský L.,Ing-Jeso 2017 1 0 1 6000 Kč 
Jan Červenka, tr. Myšková Štěpánka 2016 5 0 2 16000 Kč 
červený,bílé š.kř.př.pr.r, čapka: bílá [807] 
1009 090417 c CH R IV 2400 Korečková V. 57,5 3/6 J-1 1/2-3 1/2-3 1/4-1 1/4-9 40 02:42,00 FIGHTING LIPS(IRE) 
 161016 c CH R II 1800 Korečková V. 54,5 4/9 Z-12-hl.-6-4-6-7-2 3/4-dal. 90 01:57,51 BLACK CANYON(FR) 
 180916 c CH R III 1600 Korečková V. 56 3/9 VL-5-2-2 3/4-3-1/2-kr.hl.-7-dal. 150 01:44,59 NOBLE CLIFFS(FR) 
 270816 c MO R III 1400 Foret P. 57 6/11 J-1/2-krk-1 3/4-3/4-3-5-2-4-5-3 200 01:28,57 JOHANKA 

 
 

Vytrvalecká distance jí sedne a proti většině soupeřů má i více třídy. Ani zkušenosti jí nechybí, 
takže kandidátka boje o vítězství. 

8 DANCING BOLEK(POL*)  57,0 (52.5) 0,0 ž. Stephane Breux 
3 rv Silver Whistle(USA)-Dancing Babe(GER) (Big Shuffle(USA)) Nieslanik Petr 2017 1 0 1 2000 Kč 
MUDr.Eva Nieslaniková, tr. Wroblewski Grzegorz 2016 2 0 1 3000 Kč 
oranžovobílé káro, oranž.ruk., čapka: bílá [808] 
1001 020417 c CH R IV 1800 Ferhanov B. 56 5/9 J-3 1/4-7-krk-kr.hl.-1 1/4-krk-krk 110 01:55,00 NAGANO GOLD(GB) 
 151016 c MO R III 1600 Foret P. 58 8/9 J-3/4-3/4-krk-1/2-2 1/4-3-5-1/2 45 01:45,63 ARCHIPENKA(GB) 
 040916 c CH R III 1200 Murzabayev B. 56 5/7 J-1 1/2-7-5-4-4-dal. 35 01:16,37 FANEGA STAR 

 
 

Pokud mu sedne prodloužení distance, tak by mohl mířit vysoko. Šance na to je poměrně slušná, 
takže vychází jako dobrá šance do třetího místa. 

9 EVŽEN(GB)  54,0 (52.5) 3,5 žk. David Liška +0,5 

3 hd So You Think(NZ)-Ermena(GB) (Dalakhani(IRE)) Litex Commerce 2017 1 0 0 0 Kč 
Englicovi a Kulhánkovi, tr. Myšková Štěpánka 2016 2 0 1 3000 Kč 
žlutočervené čtverce, červené ruk., čapka: žlutá [809] 
1001 020417 c CH R IV 1800 Korečková V. 57 6/9 J-3 1/4-7-krk-kr.hl.-1 1/4-krk-krk 90 01:55,00 NAGANO GOLD(GB) 
 180916 c CH R III 1600 Šafář J. 57 5/9 VL-5-2-2 3/4-3-1/2-kr.hl.-7-dal. 80 01:44,59 NOBLE CLIFFS(FR) 
 140816 c KV R III 1600 Hlubučková K. 53,5 9/11 B-krk-3/4-souč.-3/4-1 1/4-1 1/4 100 01:42,93 POLYANTA(ITY*) 

 
 

 
Zřejmě dvojka stáje. Prodloužení distance bude určitě plusem. Dotaci by získat mohl. 

10 SOCIETY SOLVENT  53,0 (49.0) 2,5 Michal Hrouda 
3 hda Tiger Cafe(JPN)-Sorelita (Security Risk(USA))      Gynekologie Gebauer s.r.o. 2017 1 0 1 2000 Kč 
Hudec - Olehla, tr. Olehla Čestmír, MVDr. 2016 2 0 0 0 Kč 
modrobílé svis.pruhy, bílé ruk., čapka: červená [810] 
1009 090417 c CH R IV 2400 Havelková M. 55,5 5/6 J-1 1/2-3 1/2-3 1/4-1 1/4-9 100 02:42,00 FIGHTING LIPS(IRE) 
 280816 c CH R III 1200 Hlubučková K. 54,5 6/11 J-2-1/2-1-krk-1 1/2-4-krk-1 3/4 150 01:15,17 DARIEN 
 240716 c KV R III 1200 Hlubučková K. 52,5 6/7 L-4-3/4-3/4-1/2-2 1/4-2 1/2 90 01:14,35 DUKE OF DARHORSE(IRE) 

 
 

Naposledy porazil jen jednoho soupeře. Tentokrát vychází váhově lépe než jeho soupeři. Na lepší 
než 4. – 5. místo to ale nevypadá. 

Škrtnuti: KOKIN, SOLAI 

 
Tipařův verdikt: Slaběji obsazený dostih nemá jasného favorita. Vyhrát by mohla LODGIA 

ROCK, která má zkušenosti s distancí a v minulosti narážela na silnější soupeře. Zlepšit by se 
mohla Chrisala. Mansur již též absolvoval podobnou distanci a zvládl to. Debutant Nick převyšuje 
původem většinou soupeřů a i díky realizačnímu týmu je s ním třeba počítat. (tj) 



STARTOVNÍ LISTINY 

Pardubice 
pondělí 8. května 

 

13:00 9° 6 m/s  

14:00 9° 6 m/s  

15:00 10° 6 m/s  

16:00 9° 7 m/s  

17:00 9° 6 m/s  

18:00 9° 6 m/s 

 
   
 

  1   Cena proutěnkářů  
  13:00  
  PP - V.kat. – 3200 m  
30.000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500)   
Pro 4 leté koně, kteří od 1.5.2016 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 16000 Kč a vyšší. Hmotnost 67 kg. Za každých  2000 Kč 
celkového zisku v překážkovém dostihu od 1.5.2016 +0,5 kg. 
Zápisné: 400 Kč, OSK: 800 Kč 

1 TANEČNICE LÚČNICE  69,5 (56.0) 0,0 ž. Marcel Novák 
4 ra Enjoy Plan(USA)-Tanečnice (Sectori(USA)) Ševčík M.,Ing. 2017 1 1 0 15000 Kč 
Kvapilová - Stáj Kvapil, tr. Kvapilová Lenka 2016 3 0 2 3000 Kč 
modrý,žluté hv., čapka: modrá [3101] 
1023 160417 c MI PP V 3100 Novák M. 67,5 1/9 J-1 3/4-krk-4-8-4 1/2-3-4 40 03:44,00 TANEČNICE LÚČNICE 
 100916 c PE PP III 3200 Novák M. 66 6/10 J-2 3/4-1 1/4-2 1/2-2 1/4-6-2 1/4 140 03:53,60 KOENIGIN MUM(FR) 
 130816 c KO PP V 3000 Novák M. 66,5 5/10 L-9-5-4 1/4-1-3-13-dal.-7 100 03:34,43 KOENIGIN MUM(FR) 
 170716 c MI PP V 2800 Novák M. 66 5/8 J-3/4-16-nos-3 1/4-18-2 1/2 110 03:31,90 DŽIDŽALI(POL) 

 

 



2 LODGIAN WHISTLE  67,0 (0.0) 0,0 ž. Jaroslav Myška 
4 rv Silver Whistle(USA)-Lodgia(IRE) (Grand Lodge(USA)) Jezdinský L.,Ing-Jeso 
Jakub Myška-Myšková, tr. Myšková Štěpánka 
růžovočerné př.pr.,bílé r., čapka: bílá [3102] 
 140816 c KV R II 2400 Korečková V. 55 7/9 B-1/2-kr.hl.-3/4-3/4-kr.hl.-1/2-6 200 02:35,91 LUŽNICE(IRE) 
 190716 c Co R - 2400 Murzabayev B. 57 9/13 B-krk-5-1-krk-3-3/4-3 1/2-3/4   02:39,79 GALAPIAT(GB) 
 310516 c Ss R - 2000 Rája J. 57,5 7/10 J-3/4-hl.-1 1/2-krk-1 3/4-12   02:18,90 GYSOAVE(FR) 
 260416 c Nn R - 1950 Mach M. 58 6/11 TB-nos-3/4-2-2-1   02:18,16 DOTHRAKI(GER) 

 

3 MEDIC  66,0 (0.0) 1,5 Martin Liška +0,5 

4 hdv Camill(IRE)-Media (Tribal Instinct(IRE)) Junková J. 
EŽ Praha a.s., tr. Junková Jana 
bílý,černý kr.modrobílá šach.na r., čapka: bílá [3103] 
 021016 h CH R III 1800 Korečková V. 54 8/8 B-krk-8-1 1/4-2-2 3/4-2 1/4-2 130 01:54,40 ELLA(FR) 
 110916 c CH R IV 2800 Korečková V. 55 6/10 B-hl.-1/2-1-4-1/2-krk-3-4 1/2-11 110 03:10,56 PLAYMONA 
 130816 c KO R IV 2200 Korečková V. 58 1/8 L-2 1/2-nos-4 1/2-3 1/2-dal.-1/2 50 02:23,16 MEDIC 
 230716 c KO R IV 2200 Korečková V. 57 6/10 TB-nos-3 1/4-3/4-3-2 1/4-1 1/4-2-6 130 02:22,37 FABRYAN 

 

4 SEGRETON  66,0 (53.0) 2,5 Martin Laštovička 
4 rv Egerton(GER)-Secretive Dancer(IRE) (Night Shift(USA)) Hřebčín Napajedla 2017 1 0 1 4500 Kč 
Stáj Sokrates, tr. Chaloupka Václav, Ing. 2016 2 0 1 2100 Kč 
žlutý,modrý kl. modrožluté př.pr.ruk., čapka: modrožlutá [3104] 
1023 160417 c MI PP V 3100 Laštovička M. 66,5 3/9 J-1 3/4-krk-4-8-4 1/2-3-4 120 03:44,00 TANEČNICE LÚČNICE 
 221016 c PE PP V 3200 Laštovička M. 63,5 4/8 L-5-4 1/2-2 1/2-5-1 3/4-dal. 80 04:05,18 MARMELADA(IRE) 
 100916 c PE PP III 3200 Laštovička M. 63,5 8/10 J-2 3/4-1 1/4-2 1/2-2 1/4-6-2 1/4 400 03:53,60 KOENIGIN MUM(FR) 
 030716 c KV R III 1420 Hlubučková K. 55,5 7/9 J-1 1/4-hl.-1/2-kr.hl.-2 1/2-3 1/2 400 01:28,70 PALE MARTINI(GER) 

 

5 VILLON j 64,5 (0.0) 2,5 Barbora Málková 
4 r Darsalam(IRE)-Vinnyfy (Mill Pond(FR)) Orling, spol. s r. o. 
Orling, tr. Růžičková Martina 
bílý,žlutobílé lom.pr.na ruk., čapka: žlutá [3105] 
 280916 c KV R IV 3000 Hlubučková K. 56,5 2/12 Z-13-4-2 3/4-6-5-6-4-4 1/2-2 1/4-7 55 03:18,81 SANTIN(IRE) 
 160716 c SL R IV 2200 Hlubučková K. 57 5/8 B-1/2-3-2-3/4-4 1/2-2 1/4-2 30 02:24,74 SEBASTIANO 
 050616 c CH R I 2235 Havelková M. 58 15/16 J-1 1/4-1/2-2 1/2-hl.-hl.-3/4 300 02:25,34 TIMEKEEPER(IRE) 
 150516 c CH R III 2400 Havelková M. 57 3/8 J-1 1/2-1 1/2-5-6-8-13-3 1/2 45 02:36,06 KRASAVA 

 

6 PLAYMONKA  62,5 (0.0) 2,5 Radek Man 
4 ra Moonjaz(GB)-Play Station (Scater(POL)) Vocásek F. 
Zeas Staré Hradiště, tr. Vocásková Helena 
zelený,zelenožl.šach.  na r, čapka: zelená [3106] 
1054 290417 c KV R IV 3000 Rája J. 58 4/11 J-2-2 1/2-hl.-1 1/2-3/4-3-krk-8-10 55 03:29,53 RAVIELLA 
 160716 c SL R IV 3000 Rája J. 60,5 1/8 TB-kr.hl.-1/2-2 1/4-3/4-1 1/4 17 03:47,59 PLAYMONKA 
 150516 c CH R IV 2400 Rája J. 58,5 3/15 L-4 1/2-kr.hl.-nos-3/4-2 1/4-1/2 33 02:38,87 WASTE NO TIME 
 300416 c KV R IV 1600 Rája J. 57 2/5 TB-nos-7-3/4-12 16 01:48,17 SIRIUS 

 

 
 



7 ANGOSTURA(FR) b 67,0 (0.0) 0,0 ž. Josef Bartoš 
4 thdv Air Chief Marshal(IRE)-Avera(GER) (Monsun(GER)) Haras Des Marais 
Lokotrans, tr. Urbánek Luboš 
růžový, bílý kruh a epol., čapka: bílá [3107] 
 021016 h CH R IV 1800 Foret P. 56 7/8 TB-kr.hl.-2 1/2-krk-2 1/4-3-1/2 100 01:58,17 MONTEPUCINI(FR) 
 110916 h CH R V 1800 Sloup L. 62 8/15 Z-5-krk-1/2-2 1/2-krk-4-krk-2 80 01:55,52 ČARDA 
 140816 h KV R IV 1600 Korečková V. 55 5/10 B-krk-1-1/2-1 1/2-nos-1 1/2-2 250 01:42,09 TANITSCHKA(GER) 
 030716 h KV R IV 2420 Filipová P. 53 11/11 J-3-souč.-3/4-3/4-1/2-1 1/4-1 1/4 350 02:37,09 LADY`S MAN 

 

8 MORAVANKA  66,0 (0.0) 2,5 Jan Odložil +2 

4 hda Tiger Cafe(JPN)-Morávka (Glenstal(USA)) Srubovka s.r.o. 2017 1 0 1 6900 Kč 
DS Malá Morávka, tr. Novák Antonín 
žlutý,červená šer., čapka: červená [3108] 
1023 160417 c MI PP V 3100 Odložil J. 66 2/9 J-1 3/4-krk-4-8-4 1/2-3-4 60 03:44,00 TANEČNICE LÚČNICE 
 060716 h LL R IV 1300 Chaloupka J. 58 5/10 B-hl.-2 1/4-1/2-1/2-nos-krk-2 3/4 150 01:21,94 POULINE 
 120616 h CH R III 1400 Havelková M. 55 12/12 J-2 1/4-1 1/4-1/2-nos-1/2-1 1/4 140 01:26,36 ANITSCHKA(IRE) 
 190516 h CH R III 1400 Havelková M. 55,5 6/9 B-krk-1 1/4-1/2-krk-3/4-3/4-3/4 50 01:26,06 SHEIK YERBOUTI 

 

9 TULITA(POL)  65,5 (0.0) 2,5 Sertash Ferhanov +2,5 

4 hda Sorbie Tower(IRE)-Tiarella(POL) (Winds Of Light(USA)) SK Krasne 2017 1 0 1 2100 Kč 
4 Equine, tr. Porkátová Ivana 
šedý, zelený trojúhelník, čapka: zelená [3109] 
1023 160417 c MI PP V 3100 Ferhanov S. 64 4/9 J-1 3/4-krk-4-8-4 1/2-3-4 50 03:44,00 TANEČNICE LÚČNICE 
 070816  Wr R - 2200 Mazurkiewicz A. 54 Z/6 J 11/4-1/2-2 1/2-13   02:19,20 SAURON(POL) 
 260616  Wr R - 1907 Wyrzyk J. 57 1/7 J 4-7-3 1/2-5-19   02:02,90 TULITA(POL) 
 190616  Wr R - 2600 Kabardov A. 61 2/9 J 3/4-krk-2-hl.-1   02:54,00 ZEW(POL) 

 

10 KUBALI(IRE)  67,0 (0.0) 0,0 ž. Lukáš Matuský 
4 hdv Approve(IRE)-Violet Flame(IRE) (Kalanisi(IRE)) Stockvale Bloodstock Ltd 
Vasury Kolesa, tr. Holčák Radek 
černobílé čtv.černé ruk., čapka: bílá [3110] 
 101016  Cu R  2000 Keane C.. 62 12/14 Jistě 1 1/4-1/2-1 3/4-1/2   02:11,06 JAQUEN H`GHAR(IRE) 
 180816  Ky R  1700 Keane C. 63,5 1/11 Lehce 7-1 3/4-krk-4 1/2   01:44,23 KUBALI(IRE) 
 040816  Lr R  1800 Dally E.T. 57,5 2/19 Lehce 2 3/4-3/4-1/2-1 1/2   01:57,50 MC GUIGAN(IRE) 
 220716  Dy R  2100 Keane C. 58,5 4/9 Lehce 2 3/4-3 1/2-1/2-1 3/4   02:12,42 BRONTIDE(IRE) 

 

11 KAFIA(POL)  63,5 (0.0) 1,5 Lukáš Sloup 
4 thda Grand Presidium(USA)-Karda(POL) (Jape(USA)) Tomaszewski  B.M. 
Denom plus, tr. Blecha Jan 
šedý, modré ruk., čapka: bílá [3111] 
 170916 c SL R III 2200 Korečková V. 54 4/11 L-2 1/2-2-2-hl.-2 3/4-3-2-1/2 100 02:26,68 RHEEDIA 
 030916 c MI R III 2400 Korečková V. 54 3/8 J-3/4-4 1/2-3/4-2-kr.hl.-3 1/2 220 02:38,17 SEEP(FR) 

 

 
 
 
 



12 OASIS LIPS(GER)  67,0 (0.0) 0,0 ž. Dušan Andrés 
4 hdv Mamool(IRE)-Old Lips(GER) (Lord Of Men(GB)) Stall Parthenaue 
Licehamr-Bartoš, tr. Bartoš st. Josef 
modrý, bílé V, zelené r. bílé nár., čapka: bílá [3112] 

 

13 NANCY  66,0 (0.0) 3,5 žk. Pavel Složil ml. +4 

4 hda Kapgarde(FR)-Nostalgia(POL) (Jape(USA)) Charvát Group s.r.o. 2016 1 0 1 2100 Kč 
Dr.Charvát, tr. Tůma Pavel 
modrý,žlutá šer.a ruk., čapka: žlutá [3113] 
 040616 c PE PP V 2800 Andrés D. 64 4/9 Z-dal.-3 1/2-1-3-17-dal. 35 03:31,03 SOSON(GB) 
 150516 c CH R IV 2400 Andrésová J. 54 8/15 L-4 1/2-kr.hl.-nos-3/4-2 1/4-1/2 100 02:38,87 WASTE NO TIME 

 

14 IMPHAL(POL)  64,0 (0.0) 3,5 žk. Veronika Řezáčová+0,5 

4 thdv Golden Tirol(GER)-Implikacja(POL) (Royal Court(IRE)) SK Moszna 2017 1 0 0 0 Kč 
Quartis-Zámecký Vrch, tr. Žalud Radek 
modrožluté př.pr,žluté ruk.modré nár., čapka: žlutá [3114] 
1023 160417 c MI PP V 3100 Řezáčová V. 65,5 7/9 J-1 3/4-krk-4-8-4 1/2-3-4 120 03:44,00 TANEČNICE LÚČNICE 
 011016 h BR R IV 2200 Sovka J. 57 5/11 B-krk-1 1/2-1-1/2-2-4-krk-3 1/4-6 80 02:21,75 ROONY 
 130816 c KO R IV 2200 Sovka J. 57,5 2/8 L-2 1/2-nos-4 1/2-3 1/2-dal.-1/2 90 02:23,16 MEDIC 
 230716 c KO R IV 2200 Sovka J. 58 7/10 TB-nos-3 1/4-3/4-3-2 1/4-1 1/4-2-6 80 02:22,37 FABRYAN 

 
Škrtnuti: LORIE 
 
 

Tipařův verdikt: Mírným favoritem je KUBALI, který ukázal v Irsku slušnou rovinovou třídu a tou 
všechny své soupeře výrazně převyšuje. Překážky ale samozřejmě nejsou jen o rovinové třídě, 
takže či tento předpoklad potvrdí, bude záležet i na tom, jak bude skákat. Největšími soupeři by 

mu měli být koně, co již mají zkušenosti s překážkami, tedy Tanečnice Lúčnice, Nancy a Segreton. Nancy má 
výborný překážkový původ a mohla by se oproti debutu na překážkách hodně zlepšit. Tanečnice Lúčnice a 
Segretan zase disponují aktuální formou. Prvně jmenovaná porazila naposledy Segretona poměrně jistě a pořadí 
mezi nimi by se nemělo změnit. Dalšími kandidáty boje o dotované příčky jsou zejména Playmonka, Villon a 
Lodgian Whisle, kteří ukázali lepší rovinovou třídu na vytrvaleckých tratích. Dobrou váhu má Playmonka, takže by 
z nich mohla mířit nejvýše. Lodgian Whistle má zase v sedle top jezdce. (tj) 



    2   Cena mladých jezdců (pro mladé jezdce)  
  13:35  
  PP- IV.kat. – 3500 m  
60.000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000)   
Pro 5 leté a starší koně, kteří od 1.5.2016 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 33000 Kč a vyšší. Hmotnost  68 kg. Za každých 5000 Kč 
celkového zisku v překážkovém dostihu od 1.5.2016 +0,5 kg. 
Zápisné: 800 Kč, OSK: 1600 Kč 

1 GOLDEN IRENE  67,5 (67.5) 2,5 Michal Kubík 
5 thda Look Honey(IRE)-Golden Sound(GB) (Lujain(USA))Rabbit Trhový Štěpánov a.s. 2016 8 2 4 59100 Kč 
Rabbit Trhový Štěpánov, tr. Juránek Petr 
bílá,zelenobílé káro na r., čapka: zelená [3201] 
7009 160417 c BA R V 2000 Grbavčicová T. 56 2/9 J-1 1/2-1 1/2-2 1/4-2 3/4-3 1/2   02:09,56 TOPOLINA(GB) 
 051116 c KO R IV 2900 Mach M. 60 3/11 J-1-krk-souč.-2 3/4-kr.hl.-hl.-6 70 03:15,92 ALLANIS(GB) 
 231016 c CH PP II 3300 Faltejsek J. 64 3/5 Z-11-5-14-dal. 160 03:52,47 PLAYSTARABAD 
 081016 c PE R IV 3200 Grbavčicová T. 62 6/11 L-6-krk-1 3/4-2 1/4-1 1/2-15-3 3/4 40 03:47,09 CRUEL MOLE JOE(IRE) 

 

2 WICKER STONE(IRE) bj 66,5 (0.0) 1,5 Martin Liška 
6 hdv Whipper(USA)-Wiolante(GER) (Lagunas(GB)) Padraig Travers & S.O`Sullivan 
Lokotrans, tr. Urbánek Luboš 
růžový, bílý kruh a epol., čapka: bílá [3202] 
 281016 c SL R IV 1600 Murzabayev B. 59,5 9/12 B-1/2-2 1/2-krk-krk-1-1 1/4-hl.-2 27 01:43,15 STEP STAR 
 151016 c MO R II 2000 Chaloupka J. 58 5/6 B-1/2-1 3/4-3-2-dal. 110 02:07,22 BARATEUS(IRE) 
 280916 c KV R II 2000 Lukášek T. 56 6/8 VL-6-3/4-krk-2 1/4-1/2-1 1/2-1/2 150 02:05,82 SOLAR ECLIPSE(GB) 
 170916 c SL R III 2200 Sovka J. 58 2/11 L-2 1/2-2-2-hl.-2 3/4-3-2-1/2 55 02:26,68 RHEEDIA 

 

3 LEBENSART(GER)  63,5 (0.0) 2,5 Adam Čmiel 
6 thda Martillo(GER)-Liebste(GER) (Nebos(GER)) Gest.Evershorst 
Vasury Kolesa, tr. Holčák Radek 
černobílé čtv.černé ruk., čapka: bílá [3203] 
 161114  Wa R - 1400 Szabla M. 56 5/7 J 2 1/4-hl.-2 1/2-1 3/4-hl.   01:28,80 STRATEG(IRE) 
 021114  Wa R - 1300 Kaminska K. 57,5 1/5 L 3 3/4-3/4-3/4-7   01:21,90 LEBENSART(GER) 
 121014  Wa R - 1200 Wasiutow S. 61 5/7 J 2 1/2-1-1/2-1 1/2-nos   01:12,40 VIF GARCON(GER) 
 210914  Wa R - 1400 Wasiutow S. 60 3/6 VL 7-3/4-1 3/4-1 1/4-3   01:26,90 SINBAD(FR) 

 

4 SWORN SHOT(GER)  65,5 (59.5) 2,5 František Vávra 
6 hdv Sholokhov(IRE)-Sweet Tern(GER) (Arctic Tern(USA)) Gest.Wittekindshof 2016 1 0 0 0 Kč 
AGA-Vlachovice, tr. Holčák František 2015 2 0 1 4500 Kč 
žlutočerné čtv.žluté ruk. černé nár., čapka: žlutá [3204] 
1033 220417 h BR R IV 1400 Vyhnálek D. 55 9/10 TB-krk-krk-1 1/4-hl.-1/2-2 1/4-10 60 01:26,70 OUR LASS(IRE) 
7001 090417 c BA R IV 1200 Vyhnálková V. 57 8/10 TB-hl.-5-krk-1 1/2-2 1/2-hl.-5-12   01:12,97 DI MO(FR) 
 281016 c SL R IV 1160 Vyhnálek D. 55 2/7 J-2-5-krk-kr.hl.-1 1/2-10 75 STORMICO 
 011016 h BR R IV 1400 Vyhnálek D. 58,5 3/8 B-3/4-1/2-1 1/4-kr.hl.-3-krk-5 55 01:26,47 LASTORMO 

 

 
 
 
 
 



5 NIKAN  71,0 (74.5) 2,5 Ján Mach, MVDr. 
11 thdv Scater(POL)-Nika (Chiavari(IRE)) Vocásek F. 2017 1 0 1 4725 Kč 
Vox Ševčík Vlachovice, tr. Ševčík Miroslav, Ing. 2016 4 1 3 52910 Kč 
hnědý,žluté hvězdy, čapka: žlutá [3205] 
7012 160417 c BA PP - 3600 Mach J. 67,5 4/8 TB-hl.-3/4-12-18-dal.   04:17,23 TWIST DANCER 
 081016 c PE PP NL 4100 Novák M. 67 4/6 J-2-2 3/4-5-4 3/4-dal. 140 04:59,81 CHICAGO(IRE) 
 100916 c PE StchIV 3900 Novák M. 67,5 1/10 VL-11-3-8-4 1/2-dal. 28 04:55,00 NIKAN 
 280816 c BA PP - 3600 Tůma P. 69 5/9 Z-9-krk-1 3/4-13-18-7-13-dal.   04:07,84 DIPLOMATA 

 

6 DESSON(ITY)  66,5 (63.0) 3,5 žk. Pavel Složil ml. +1 

8 hdv Denon(USA)-Desert`s Queen(IRE) (Desert Prince(IRE)) Agrolipt s.r.o. 2016 5 0 3 23010 Kč 
EŽ Praha a.s., tr. Poles Pavel 2015 2 1 1 54000 Kč 
bílý,černý kr.modrobílá šach.na r., čapka: bílá [3206] 
 110916 c CH PP I 4200 Novák M. 69,5 PN/6 J-2 1/2-1 3/4-8 120 05:34,58 ADIUTANT(POL) 
 070816 c Wr PP - 3600 Novák M. 67 6/11 J-3-hl.-6-2 1/2-dal.-3   01:04,70 TRIM(POL) 
 250616 c PE PP II 3900 Tůma P. 69 5/10 L-7-3 1/4-5-2 3/4-3-3/4 120 04:47,17 ADIUTANT(POL) 
 220516 c Wr PP - 3000 Novák M. 69 5/8 B-1-1 1/2-1/2-16-1 1/2-2 1/2   03:22,20 VER 

 

7 BAROSA  64,0 (0.0) 2,5 Jan Derych +0,5 

5 ba Rosensturm(IRE)-Baraka (Lincoln) Vanda V. 2016 2 0 0 0 Kč 
Stáj Lucie K, tr. Derych Vladimír 
hnědý,žluté šerpy kříž.a náram., čapka: bílá [3207] 
 051116 c KO PP V 3300 Vodrážka T. 65 ZN/12 J-1 1/4-3 1/2-10-1 1/4-4-5-dal. 400 03:46,58 HARRY SPIERS(GB) 
 221016 c PE PP IV 3200 Složil ml. P. 66 Z/12 VL-10-6-2 3/4-5-dal.-6-dal. 400 03:55,77 LINNGAR(FR) 
 180616 c SL R IV 3200 Korečková V. 62,5 12/14 L-8-2 1/2-6-2-krk-5-6-2-3 1/2 250 03:34,95 LUXANA(GB) 
 230416 c BR R IV 3200 Derych J. 63 10/10 B-3/4-1 1/4-1 3/4-3 1/2-krk-krk 120 03:38,31 KOPRETINA 

 

8 YARA  66,0 (0.0) 2,5 Jan Odložil +2,5 

5 hda Yeats(IRE)-Yokyra (Rainbows For Life(CAN))  Zámecký Vrch,zem.spol.s r.o. 
Quartis-Zámecký Vrch, tr. Žalud Radek 
modrožluté př.pr,žluté ruk.modré nár., čapka: žlutá [3208] 
 101016 h Co R - 2800 Bachelot T. 56 13/17 L-3-1-1 1/2-3/4-3/4-krk-1 1/2-3-4   03:09,29 SANDRA MIA(FR) 
 220916 c Nn R - 2400 Breux S. 54,5 5/13 J-1-2 1/2-1-1   02.37.86 COSMIC CITY(GB) 
 180816 c Vc R - 2000 Etienne E. 53 8/10 J(1)-3-1/2-1/2   02:10,24 AUGURA(FR) 
 200716 c Nn R - 2400 Bachelot T. 54,5 6/10 L-2 1/2-krk-1-hl.-hl.   02:35,52 BLUVIDA(FR) 

 

9 LINNGAR(FR)  68,5 (71.0) 2,5 Sertash Ferhanov 
5 thdv Linngari(IRE)-City Of Light(GB) (Singspiel(IRE)) Plersch Breeding SARL 2016 1 1 0 30000 Kč 
Zeas Staré Hradiště, tr. Vocásková Helena 
zelený,zelenožl.šach.  na r, čapka: zelená [3209] 
 221016 c PE PP IV 3200 Bartoš J. 65 1/12 VL-10-6-2 3/4-5-dal.-6-dal. 23 03:55,77 LINNGAR(FR) 
 040916 h CH R II 1800 Rája J. 60,5 2/7 J-3/4-3/4-1 1/2-1-3/4-2 33 01:57,41 DZINFIZZ 
 070816 c KV R III 2020 Šafář J. 64 1/5 J-3-2-4-1/2 20 02:16,34 LINNGAR(FR) 
 170716 c MI R III 2400 Rája J. 62,5 1/5 L-4 1/4-8-10-6 17 02:48,62 LINNGAR(FR) 

 

 
 



10 MUCH MORE(GER)  68,5 (68.0) 3,5 žk. Veronika Řezáčová 
8 rv Sholokhov(IRE)-More Magic(GER) (Dashing Blade(GB)) Gest.Görlsdorf 2016 4 0 3 43500 Kč 
Quartis-Zámecký Vrch, tr. Žalud Radek 2015 1 0 1 14280 Kč 
modrožluté př.pr,žluté ruk.modré nár., čapka: žlutá [3210] 
 070816 c KV Stch III 3500 Sovka J. 69,5 2/8 Z-dal.-8-15 80 04:18,80 NORTHERLY WIND(FR) 
 030716 c KV StchIV 3240 Sovka J. 71,5 3/9 VL-10-1/2-1/2-4 1/2-6-1-krk 100 03:59,13 ASCOVER(FR) 
 110616 c PE StchNL 4400 Sovka J. 68 7/10 J-2 1/4-1/2-9-6-5-1/2-2 100 05:53,29 NOS GALAN(IRE) 
 210516 c PE StchIV 3900 Sovka J. 67 2/11 J-2 1/4-1-1/2-3 1/2-8 140 04:54,30 ELIÁŠ 

 

11 ELEN(FR)  66,0 (50.5) 2,5 Radek Man +2,5 

7 hda Falco(USA)-Evening Encore(GB) (Kris(GB)) Haras de Bouquetot Sarl 2017 1 0 1 4500 Kč 
DS Šance Franko Mikule, tr. Řezáčová Jana 2016 3 0 0 0 Kč 
modrý,bílá hv. červenobílé př.pr.ruk., čapka: červená [3211] 
1024 160417 c MI PP V 3100 Řezáčová V. 64 3/5 J-1-nos-20 78 00:00,00 RED REBEL(GB) 
 250916 c BA PP - 3300 Složil ml. P. 67 Z/9 J-1 1/2-3 3/4-18-5-9-9-dal.   03:52,87 MENY BAY(IRE) 
 100916 c PE StchIV 3900 Kubík M. 64,5 Z/10 VL-11-3-8-4 1/2-dal. 140 04:55,00 NIKAN 
 200816 c PE Stcc IV 4400 Mach J. 64 ZN/17 B-krk-4-2 1/2-2-4 1/2-krk-12 300 05:59,19 CELADON(FR) 

 

12 EMERALD FURY(GB)  69,5 (62.0) 1,5 Lukáš Sloup 
7 hdv Kheleyf(USA)-Elusive Flash(USA) (Freud(USA)) R&B Racing Int s.r.o. 2016 3 0 3 31800 Kč 
Denom plus, tr. Blecha Jan 
šedý, modré ruk., čapka: bílá [3212] 
 221016 c PE PP IV 3200 Tůma P. 67 2/12 VL-10-6-2 3/4-5-dal.-6-dal. 78 03:55,77 LINNGAR(FR) 
 081016 c PE PP IV 3200 Bradík P. 67,5 3/7 L-9-2 1/4-dal.-3 78 03:58,13 LINCOLN(GER) 
 110916 c CH PP IV 3300 Myška J. 69 3/8 J-5-1/2-1 3/4-9 90 03:57,13 SIGNUM(FR) 
 200915  Ho R - 2000 Lehrich Ch. 62,5 11/12 J 1/2-krk-1-1/2-1 1/4   02:13,30 AMORELLO(GER) 

 
Škrtnuti: CORVINA, RED REBEL(GB) 
 
 

Tipařův verdikt: O vítězství by měli bojovat dva zkušení matadoři Nikan a Desson a nastupující 
mládí Golden Irene, Yara a LINNGAR. Posledně jmenovaného opatrně volím na první místo. Loni 
zde lehce vyhrál, a předtím se mu dařilo i na rovině. Navíc má slušnou váhu. Mínusem je ale zatím 

slabší forma stáje. Z dvojice zkušených by měl být asi o trochu lepší Nikan, jehož plusem je i start v nohách. Golden 
Irene měla loni náročnou sezonu, kdy kombinovala roviny i překážky, ale dle letošního debutu se zdá, že na ní 
nezanechala negativní vliv. Yara bude na překážkách debutovat, ale má velmi dobrý překážkový původ a i slušnou 
třídu na vytrvaleckých distancích. Dobrou rovinovou třídu měl i Wicker Stone, takže pokud si poradí dobře se 
skoky, tak by dotovaným umístěním nepřekvapil. (tj) 



  3   Cena firmy Petr Novotný - Výroba a prodej    
  originálního Pardubického perníku 
  14:15  
  STCH CC- IV.kat. – 4500 m  
60.000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000)   
Pro 5 leté a starší koně, kteří od 1.5.2016 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 33000 a vyšší. Hmotnost: 5 letí 67 kg, 6 letí a starší 68 
kg. Za každých 5000 celkového zisku v překážkovém dostihu od 1.5.2016 +0,5 kg. 
Kurz:33,9a,8a,22,23,14a,26,32a,33,10b,11,12,13,53,31,21a,20a,28,29,30. 
Zápisné: 800 Kč, OSK: 1600 Kč 

1 SEGAL(POL) j 68,0 (59.0) 2,5 Adam Čmiel 
6 hdv Jape(USA)-Sun Queen(POL) (Don Corleone(GB)) SK Golejewko 2016 4 0 3 18900 Kč 
JK Jalubí-Škrášková, tr. Škrášková Alena 
zelenorůžové diab.černé ruk.růžové hv, čapka: zelená [3301] 
 221016 h PE Stcc IV 4000 Faltejsek J. 67,5 5/8 VL-16-5-3-3/4 40 05:45,41 FANTAGHIRO 
 081016 c PE StchIV 3900 Složil ml. P. 67,5 3/10 L-4 1/4-10-1 1/4-2 1/2-3 1/4-3 78 05:13,38 DANGEROUS GLEAM(GER) 
 250616 h PE Stcc III 4400 Benš R. 62 11/13 TB-kr.hl.-1-1 1/4-hl.-kr.hl.-11 78 05:38,59 NICK(POL) 
 040616 c PE Stcc IV 4500 Kubík M. 65 3/10 J-1-5-1 1/4-15-dal.-8 50 06:05,15 CLAAS 

 

2 MODENA  66,0 (83.0) 0,0 ž. Dušan Andrés 
10 hda Jape(USA)-Měsť(SU) (Mistnik(GB)) Popelka S.,Ing. 2016 1 0 0 0 Kč 
EŽ Praha a.s., tr. Popelka Stanislav 2015 4 0 3 246000 Kč 
bílý,černý kr.modrobílá šach.na r., čapka: modrá [3302] 
 210516 c PE StccNL 5800 Andrés D. 68 11/19 TB-krk-4 3/4-3 1/2-1 1/2-3-2 1/2-5 250 07:35,60 KASIM 
 111015 c PE Stcc L 6900 Andrés D. 66 7/22 J-(3 3/4)-3 1/2-2 1/2-5-6-1 1/2-10 110 08:55,29 RIBELINO(FR) 
 220815 c PE StccNL 5800 Faltejsek J. 66 3/16 L-7-4-2 1/2-krk-3 1/2-3/4-6 50 07:26,67 RABBIT WELL(GB) 
 270615 c PE StccNL 5800 Faltejsek J. 66 4/17 J-3 1/4-3-1/2-17-krk-5-3/4-3 1/4-8 50 07:41,18 ZARIF(IRE) 

 

3 PERFECT PLAN  68,0 (0.0) 0,0 ž. Lukáš Matuský 
6 hdv Enjoy Plan(USA)-Prowoody(IRE) (Ridgewood Ben(GB)) Matysík Jaroslav 
Stáj Kanton Matysík, tr. Theimer Milan, Ing. 
černý, bílý kruh, epol. kruhy na ruk., čapka: černá [3303] 
 281016 c SL Stch III 3800 Novák M. 67,5 Z/12 J-5-3 1/4-1/2-3 1/2-dal.-dal. 250 04:32,46 POINSETTIA 

 

4 ČETAŘ bj 67,5 (66.5) 1,5 Martin Liška 
6 bv Rosensturm(IRE)-Čertovka (Rainbows For Life(CAN)) Srubovka s.r.o. 2016 3 0 1 13800 Kč 
EŽ Praha a.s., tr. Junková Jana 2015 1 0 0 0 Kč 
bílý,černý kr.modrobílá šach.na r., čapka: bílá [3304] 
 221016 c PE Stcc IV 3400 Liška M. 66 2/10 B-3/4-5-dal.-3/4-1/2-1/2-dal.-10 300 04:39,89 WOODY 
 100916 c PE Stcc IV 3400 Liška M. 66 12/16 L-6-2 1/2-3-8-5-11-14-4-13-4-dal. 300 04:21,10 STEFAN 
 200816 c PE Stcc IV 4400 Ferhanov S. 66 Z/17 B-krk-4-2 1/2-2-4 1/2-krk-12 250 05:59,19 CELADON(FR) 
 080515 c PE Stcc V 3300 Novák M. 66 6/14 TB-krk-6-3 3/4-1-5-14-1 3/4-dal. 200 04:17,93 VAJGAROS 

 

 
 
 
 



5 JANTAR(FR)  66,5 (73.5) 1,5 Petr Tůma 
8 hdv Della Francesca(USA)-Just Bird(GB) (Dr Fong(USA)).  2015 5 2 1 59200 Kč 
DC Zámrsk MUDr.Bruna, tr. Žalud Radek      Mr Patrick Monfort, San Gabriel Inv.Inc 2013 3 0 2 37500 Kč 
žlutočerné př.pr.,černé rukávy,, čapka: žlutá [3305] 
 071115 c KO Stcc IV 3700 Tůma P. 68,5 1/8 L-5-1 3/4-15-dal. 22 05:02,38 JANTAR(FR) 
 241015 c PE Stcc II 4200 Tůma P. 66 ZN/10 TB-krk-2 3/4-5-4-5-18-dal. 60 05:22,42 TER MILL 
 101015 c PE StchIV 3900 Tůma P. 64,5 1/9 Z-8-10-4 1/4-1 1/4-1/2-3/4 16 05:09,41 JANTAR(FR) 
 120915 c PE Stcc IV 4500 Tůma P. 64,5 1/16 J-4-3/4-8-2 1/2-1 1/4-2 3/4-1 1/2 40 05:54,66 JANTAR(FR) 

 

6 VINSON HILL  69,0 (59.5) 0,0 ž. Marek Stromský 
6 b Scyris(POL)-Vinnyca (Beccari(USA)) Orling, spol. s r. o. 2016 4 0 1 3000 Kč 
Orling, tr. Růžičková Martina 2015 2 0 0 0 Kč 
bílý,žlutobílé lom.pr.na ruk., čapka: žlutá [3306] 
 170916 c SL StchIV 4200 Složil ml. P. 65 3/11 VL-8-1 1/4-hl.-3/4-krk-1 3/4 120 04:46,57 VALENCIA SKY 
 200816 c PE Stcc IV 4400 Složil ml. P. 66 Z/17 B-krk-4-2 1/2-2-4 1/2-krk-12 250 05:59,19 CELADON(FR) 
 090716 h SH Stcc IV 4100 Složil ml. P. 66 ZN/6 J-1 3/4-2 1/2-4-8 100 05:34,51 MÉDIUM 
 110616 h PE Stcc IV 4500 Složil ml. P. 66 5/12 J-1-4 1/2-2-1/2-1 3/4-5 140 05:59,49 IGRÁČEK 

 

7 VIVE PAOLO(GER) b 68,0 (0.0) 0,0 ž. Martin Cagáň 
9 hd Paolini(GER)-Vive Madame(GER) (Big Shuffle(USA)) Frau Herberts U. 
Lokotrans Slovakia, tr. Cagáň Ján, Ing. 
oranžový,černobílé šach. ruk. čapka černooranžová [3307] 
 161016 c BA Stch - 3800 Cagáň M. 68,5 5/7 TB-krk-1 3/4-8-1-8-1 3/4   04:48,98 CARRY THE GLORY 
 010516 c SY Stch - 3900 Cagáň M. 69 5/5 TB-krk-3 3/4-20-dal.    TWIST DANCER 
 100416 c BA Stch - 3600 Cagáň M. 73,5 Z/11 L-3 3/4-1 1/4-hl.-krk-5-dal.-11   04:26,39 TÁBORTÜZ(HUN) 
 140615 c TP Stch - 4100 Kašný P. 67 3/6 J-3-14-3 1/4-dal.   05:09,77 PROUD BORIS(GER) 

8 MR PAMPERITO(SVK)  70,5 (74.0) 0,0 ž. Jaroslav Brečka 
9 thdv Magnus(POL)-Muslin(SLO) (Goracij (SU)) Cintula Rudolf 2016 4 0 0 0 Kč 
KCL Slovakia, tr. Brečka Jaroslav 2013 2 0 0 0 Kč 
modrý, bílá šerpa, modrobílé káro na r., čapka: modrobílá [3308] 
7007 090417 c BA Stch - 3800 Kubík M. 67 5/8 J-1 1/4-1 1/4-krk-7   04:47,91 RAIN MAGNA 
 091016 c PE Stcc L 5200 Faltejsek J. 70 8/11 B-krk-8-2-krk-3-nos-kr.hl.-11-15 200 07:02,95 DELIGHT MY FIRE(FR) 
 250916 c BA Stch - 4500 Kubík M. 67 2/13 TB-krk-krk-18-1 1/2   05:43,03 SEGONA 
 250616 c PE Stcc III 5200 Brečka J. 69 7/12 J-2 3/4-8-1/2-7-krk-dal.-2-13-3/4 160 06:45,94 WILD DANGER(GER) 

9 SAINT MALO(FR)  68,5 (66.0) 3,5 žk. Pavel Složil ml. 
5 bv Smadoun(FR)-One Way(FR) (Exit To Nowhere(USA)) . 2016 4 1 2 50900 Kč 
Dr.Charvát, tr. Tůma Pavel                           Haras des Sablonnets, Chazal J.Y 
modrý,žlutá šer.a ruk., čapka: žlutá [3309] 
 091016 c PE StccNL 4200 Andrés D. 68 4/12 B-1/2-dal.-3 1/2-5-2 3/4-2 1/4 230 05:34,76 NAPASTNIK(POL) 
 200816 c PE Stcc III 4000 Faltejsek J. 67,5 7/12 J-3-3 1/2-4-2 1/2-dal.-dal.-dal. 35 05:01,10 JESMOON 
 110616 c PE Stcc IV 4000 Matuský L. 66,5 1/6 Z-5-7-12-dal. 17 05:16,17 SAINT MALO(FR) 
 070516 c PE Stcc V 3350 Matuský L. 66 2/9 L-4 1/2-2-dal.-krk-1 1/2-14 40 04:39,93 GIBB`S BEACH(IRE) 

 

10 STATUS QUO  66,0 (71.5) 2,5 Michal Kubík 
11 rv Exaltation(IRE)-Surprice (Sharp End(GB)) Gebauer M.-Ostrava 2016 4 0 1 6300 Kč 
Vox Ševčík Vlachovice, tr. Ševčík Miroslav, Ing. 2015 2 0 2 25000 Kč 
hnědý,žluté hvězdy, čapka: žlutá [3310] 
 221016 c PE Stcc III 4000 Novák M. 66 4/14 J-3-krk-4-1 1/4-1 3/4-3 1/2-1/2-4 78 05:20,70 WAIKITA 
 091016 c PE Stcc L 5200 Novák M. 70 10/11 B-krk-8-2-krk-3-nos-kr.hl.-11-15 200 07:02,95 DELIGHT MY FIRE(FR) 
 100916 c PE StccNL 5800 Novák M. 69 ZN/11 Z-17-8-9-6-7-dal.-13 210 07:38,90 GOSCATER 
 200816 c PE StccNL 5800 Tůma P. 69 Z/20 J-2-3/4-krk-4-nos-1/2-12-1 1/2-9 220 07:35,12 CHARME LOOK 
 
 
 



 

11 PURPLE HEART  70,5 (63.0) 2,5 Barbora Málková 
6 hdv Egerton(GER)-Pelagie For Life (Rainbows For Life(CAN)) Hřebčín Napajedla 2016 1 0 1 11500 Kč 
St.Rudolfa Jelínka-Růžičková, tr. Růžičková Martina 
žlutý, červenobílé lom.pr.na ruk., čapka: žlutá [3311] 
1039 220417 c BR Stch III 4100 Málková B. 67 3/9 J-1 3/4-7-1 1/4-3/4-1 1/4-2 1/2 40 05:06,90 TRIPOLIS 
 130816 c KO StchIV 3500 Málková B. 67,5 1/12 J-1 1/4-5-3-3-3-4-6-dal. 35 04:30,75 PURPLE HEART 
 230716 c KO Stcc IV 3500 Novák M. 68,5 2/4 L-4 1/4-8-6 60 04:36,24 GIBB`S BEACH(IRE) 
 170716 c MI Stch V 3600 Málková B. 65 PN/7 B-hl.-2 3/4-1 1/4-dal.-dal. 85 05:08,68 DOBBY 

 

12 TE AROHA  63,5 (55.0) 2,5 Radek Man 
6 ra Moonjaz(GB)-Tourelle(GER) (Goofalik(USA)) Baštová P.,Ing. 2016 2 0 0 0 Kč 
DC Osvinov-Baštová, tr. Baštová Pavlína, Ing. 
zelený,červený klín,, čapka: oranžová [3312] 
 200816 c PE Stcc III 4000 Kratochvíl J. 67,5 8/14 TB-nos-10-3/4-2-krk-dal.-1-2-1/2 250 05:05,16 IZYNKA 
 110616 c PE Stcc IV 3400 Kratochvíl J. 68 7/11 J-3 1/2-2 1/4-3 3/4-7-9-1 1/2 100 04:25,50 RAPA 
 300416 c KV R IV 3000 Verner J. 55,5 10/14 J-3-4 1/4-2 3/4-4-nos-1 1/2-1 1/2 180 03:22,09 LUXANA(GB) 
 290815 c MO Stch V 3600 Novák M. 65 5/8 J-1 1/2-3 1/2-6-3 1/4-1/2-5-dal. 90 04:15,77 TROVARE(USA) 

 

13 STRETTON  68,5 (81.0) 1,5 Lukáš Sloup 
7 hdv House Rules(USA)-Step (Dara Monarch(GB)) Hřebčín Napajedla 2016 1 0 1 22500 Kč 
Wrbna Racing, tr. Olehla Čestmír, MVDr. 2015 1 1 0 100000 Kč 
žlutý,modrožl.lom.pr.na ruk., čapka: žlutá [3313] 
 070516 c PE Stcc I 4500 Spáčil J. 66 3/10 L-5-1 1/2-6-7-12 60 05:53,20 POWER ZAR(GER) 
 111015 c PE StccNL 4500 Myška J. 67 1/11 B-1 1/4-1/2-3/4-1 1/2-1 3/4-3/4 50 05:56,51 STRETTON 
 050715 c KV StchNL 4500 Spáčil J. 66 5/8 Z-6-2 1/2-1/2-3 1/2-6-9 50 05:32,96 KHALSHANI(FR) 
 230515 c PE Stch I 3900 Myška J. 66 2/7 Z-12-1 1/4-9-7-dal. 40 04:43,94 LUMINATOR(IRE) 

 

14 ABBOT GREY(IRE)  70,0 (60.0) 0,0 ž. Jan Kratochvíl 
8 bv Presenting(GB)-Revelate(IRE) (Great Palm(USA)) Kennedy J. 2017 1 0 1 13770 Kč 
Statek Blata Český ráj, tr. Váňa st. Josef 2016 1 0 1 8262 Kč 
růžový, bílý př.pr.růžové r., čapka: bílá [3314] 
2031 190217 c Pi Stcc - 3000 Váňa ml. J. 68 3/6 VL-9-6-krk-krk   03:50,90 BIG MAGO(IRE) 
 151216 c Pi Stcc - 3000 Váňa ml. J. 67 5/8 J-1/2-3-6-6   ALBINA(IRE) 
 241015 c PE Stcc IV 4100 Faltejsek J. 66 7/10 J-2 1/4-1 1/2-1 3/4-7-2 1/2-4-10 50 05:48,24 AL BUSTAN(IRE) 
 060615 c LL Stch V 3500 Váňa ml. J. 69,5 3/10 J-4-2 1/2-6-9-krk-17 20 04:17,70 PLAYBEC 

 

15 KINDLY BOY  68,0 (80.0) 0,0 ž. Marcel Novák 
12 hdv Magnus(POL)-Kari Girl (Behistoun(FR)) Kejzlar P. Dolany 2016 2 0 0 0 Kč 
Stáj Kejzlar, tr. Kejzlar Přemek 2015 5 1 2 86800 Kč 
fialový,žlutý př.pr., čapka: žlutá [3315] 
 200816 c PE Stcc II 5200 Novák M. 66,5 Z/16 Z-8-1 1/4-4-1 1/4-5-1 1/2-16-14 160 06:39,90 ARCIONE(GER) 
 070516 c PE Stcc I 4500 Novák M. 66 ZN/10 L-5-1 1/2-6-7-12 100 05:53,20 POWER ZAR(GER) 
 111015 c PE StccNL 4500 Novák M. 68 4/13 J-2 3/4-1/2-1 1/4-5-3 1/2-4 1/4-1 130 05:44,67 CHARME LOOK 
 120915 h PE Stcc III 4500 Novák M. 66 1/13 J-3/4-2-2 1/2-1/2-5-7-10-1/2 120 05:39,94 KINDLY BOY 



 

16 CHRYSTAL CROSS(FR)  A 1/2 67,0 (0.0) 0,0 ž. Jaroslav Myška 
5 hdv Crossharbour(GB)-Quiet Story(FR) (Franc Bleu Argent(USA)) 
Jerie & syn, tr. Myšková Štěpánka 
černý,žlutá hv.a ruk., čapka: žlutá [3316] 
 170416  Ao Stch  3900 Mermel M-A 65 5/6 Lehce 8-10-dal.-dal.   04:45,62 TSAR DU DESERT(FR) 
 210216  Sr R E 2700 Gaisner A. 63,5 9/12 Lehce 2-11-3-hl.-krk    CHEQUE EN BLANC(FR) 

 

17 RESCÁTOR CHARLES  66,0 (0.0) 2,5 Sertash Ferhanov +1,5 

5 hdv Masini(POL)-Rati Rose (Deserve(GB)) Zelenková Y. 2016 1 0 0 0 Kč 
Stáj Zelenková Yvona, tr. Složil Pavel 
vínový,bílá hv.př.pr.na r, čapka: bílá [3317] 
 221016 c PE Stcc IV 3300 Derych J. 64 SN/9 J-2-1-1/2 300 04:45,70 STAY STRONG(GER) 
 011016 c BR Stch V 3400 Derych J. 64 5/6 B-3/4-1/2-4-5 65 04:23,59 SEMANTÝNA 
 020716 c BR R IV 2600 Borč J. 57 7/8 L-8-4-6-3 1/2-13-5-dal. 300 LINNGRID(FR) 
 230416 c BR R IV 3200 Borč J. 60 9/10 B-3/4-1 1/4-1 3/4-3 1/2-krk-krk 200 03:38,31 KOPRETINA 

 
Škrtnuti: LARRY, SMAJLÍK, VAL DE GUYE(FR) 
 

 

Tipařův verdikt: Do oka tu padne dvojice koní, kteří se můžou pochlubit vítězstvím v rámcovém 
dostihu Velké pardubické. MODENA v roce 2014 triumfovala v Ceně Labe a své kvality 
potvrzovala i v následující sezóně, během níž vybojovala třetí a čtvrté místo v kvalifikačních 

dostizích. Loni zaznamenala pouze negativní start v květnové kvalifikaci, ale pokud je dostatečně fit, mohla by si 
s touto společností i díky dobré váze poradit. Po roční pauze půjde na start také Stretton. Ten předloni zvítězil 
v jedničce pro pětileté, a že umí zaběhnout hned zkraje sezóny, dokazuje loňský bronz z Úvodní cross country 
Koroka. Slušnou třídu ukázal i v předloňské Ceně Vltavy čtvrtý Kindly Boy, který ale loni zaznamenal jen dva 
negativní starty. Výhodu startu v nohách má Mr Pamperito, který v loňské Ceně Labe sice skončil až osmý, ale ve 
vyrovnaném doběhu ztrácel na vítěznou Delight My Fire necelých 14 délek. Saint Malo loni patřil mezi širší špičku 
čtyřletých, když skončil čtvrtý v Ceně ČASCH, ale se zkušenými krosaři se utká poprvé. Status Quo se sice při 
startech proti elitě příliš nechytá, ovšem tady by aspoň o dotace bojovat mohl. Černým koněm dostihu je bělouš 
Abbot Grey, z jehož dosavadních startů toho mnoho vyčíst nelze. Každopádně v zimě se rozběhal v Pise. (jf) 



  4   Irish Ambassador`s Gold Cup supported by EASYFIX 
  15:00  
  STCH- I.kat. – 3900 m  
150.000 Kč (75000 - 34500 - 22500 - 10500 - 7500)   
Pro 5 leté a starší koně. Hmotnost: 5 letí 67 kg, 6 letí a starší 68 kg. Za každých 150000 Kč celkového zisku v PP/STCH od 1.5.2016 +0,5 kg. 
Maximální přídavek 5 kg. Pro jezdce, kteří dosáhli deseti a více umístění v překážkových dostizích. Dohlášení do termínu OSK 6000 Kč + DPH. 
Kurz: 53,54,55,28,29,3,51,52,53,54,55,28,29,30. 
Zápisné: 2000 Kč, OSK: 4000 Kč 

1 TRIM(POL)  67,5 (0.0) 0,0 Lukáš Sloup 
5 r Belenus(GER)-Tinca(POL) (Saphir(GER)) SK Krasne 2016 4 1 1 198450 Kč 
Labedž-Olehla, tr. Olehla Čestmír, MVDr. 2015 2 2 0 104000 Kč 
fialový, černé ruk., čapka: černá [3401] 
 201116  Wa R - 2400 Mazur K. 56 1/8 L 3-10-krk-2 1/2-1/2   02:45,50 TRIM(POL) 
 121116  Wa R - 1400 Mazur K. 64 4/9 TB krk-3 1/2-1 1/4-2 1/2-2 1/2   01:30,90 DESIGN(POL) 
 051116  Wa R - 1600 Mazur K. 57 1/7 J 2-2-8-1-3/4   01:44,20 TRIM(POL) 
 161016  Wr R - 1400 Mazur K. 56 1/11 L 4-3-4 1/2-1 3/4-krk   01:29,00 TRIM(POL) 

 
 

Vyložený tempař patří v Polsku k předním proutěnkářům, když byl druhý ve Wielke Partynicke, kde 
za sebou nechal i Nos Galan. 

2 RABBIT MOUNTNELSON(GB)  67,0 (69.5) 0,0 ž. Jaroslav Myška 
5 hdv Mount Nelson(GB)-Al Hawa(USA) (Gulch(USA))  Natton House Thoroughbreds 2017 1 0 1 10125 Kč 
Rabbit Trhový Štěpánov, tr. Juránek Petr 2016 8 2 4 99600 Kč 
bílá,zelenobílé káro na r., čapka: zelená [3402] 
7012 160417 c BA PP - 3600 Myška J. 71 3/8 TB-hl.-3/4-12-18-dal.   04:17,23 TWIST DANCER 
 110916 c CH PP I 4200 Kubík M. 65 4/6 J-2 1/2-1 3/4-8 65 05:34,58 ADIUTANT(POL) 
 280816 c CH PP IV 3300 Kubík M. 66 1/12 J-1 1/2-3-3 3/4-6-11-2-krk-2 1/4-9 35 03:44,87 RABBIT MOUNTNELSON 
 130816 c KO PP V 3300 Kubík M. 70 1/11 L-3 1/2-4 1/2-2-11-dal. 30 03:35,17 RABBIT MOUNTNELSON 

 
 

Loni si vyhrál dva menší dostihy na proutí, mezi špičkou už to bylo těžší. Má již start v nohách, ale 
proti sobě řadu zkušených soupeřů. 

3 NOS GALAN(IRE)  68,5 (79.5) 0,0 ž. Jan Kratochvíl 
6 hdv Dylan Thomas(IRE)-Chalice Wells(GB) (Sadler`s Wells(USA) Paget Bloodstock 2016 4 1 2 235000 Kč 
Vocetka, tr. Váňa st. Josef 2015 6 0 5 106736 Kč 
oranžový, modré hvězdy na ruk., čapka: oranžová [3403] 
 040916 c Wr PP - 4200 Kratochvíl J. 69 7/10 J-3 1/2-2 1/2-8-8-3 1/2-1 1/4   04:49,20 CALVADOS(SWE) 
 030716 c KV StchNL 4540 Kratochvíl J. 68 3/6 J-1 1/4-1 1/2-dal.-10-dal. 30 05:21,44 MANIFESTATION(GB) 
 110616 c PE StchNL 4400 Kratochvíl J. 67,5 1/10 J-2 1/4-1/2-9-6-5-1/2-2 60 05:53,29 NOS GALAN(IRE) 
 210516 c PE Stch I 3900 Kratochvíl J. 65 3/13 L-8-1 1/2-1/2-3 1/2-1 1/4-5-hl.-8 120 04:52,03 INFERNA(POL) 

 
 

 
Loňský vítěz Zlatého poháru v dalších startech na svůj výkon nenavázal. Loni tu byl třetí. 

4 ELIÁŠ  68,0 (67.5) 0,0 ž. Marcel Novák 
8 hdv Magnus(POL)-Eliška Přemyslovna (Buenos(GER)) SAT-AN EC Group s.r.o. 2016 3 1 1 32100 Kč 
Jasna, tr. Soukup Václav 2015 1 0 1 6900 Kč 
sv.modrý,tm.modrá hv.a ruk., čapka: červená [3404] 
 110616 c PE StchNL 4400 Stromský M. 68 6/10 J-2 1/4-1/2-9-6-5-1/2-2 120 05:53,29 NOS GALAN(IRE) 
 210516 c PE StchIV 3900 Novák M. 66,5 1/11 J-2 1/4-1-1/2-3 1/2-8 100 04:54,30 ELIÁŠ 
 010516 c LL PP V 3000 Novák M. 71 4/10 B-1-5-2 1/2-6-1/2-1/2-2 3/4-12 60 03:51,12 SUNDARA(IRE) 
 010515 c LL PP V 3000 Novák M. 69,5 2/14 J-5-2 1/2-6-1-krk-12-6-dal.-14 200 03:39,00 MEDULA(IRE) 

 
 

Loni si v Pardubicích vyhrál menší steepl a pak nestačil na nejlepší ve Zlatém poháru. Od té doby 
nestartoval. 

 
 
 



5 MUSTAMIR(IRE)  68,0 (84.0) 0,0 ž. Marek Stromský 
6 hdv Medicean(GB)-Perfect Plum(IRE) (Darshaan(GB)) Shadwell Estate Comp 2016 1 0 1 34500 Kč 
Ray Racing, tr. Holčák František 2015 4 3 1 640400 Kč 
červenošedé káro,šedé r., čapka: bílá [3405] 
7016 160417 c BA R IV 3200 Vyhnálek D. 65,5 1/12 VL-8-nos-1 1/2-1/2-3 1/4-4-nos   03:36,14 MUSTAMIR(IRE) 
 210516 c PE Stch I 3900 Stromský M. 67 2/13 L-8-1 1/2-1/2-3 1/2-1 1/4-5-hl.-8 19 04:52,03 INFERNA(POL) 
 170416 c BA R III 2000 Ferhanov B. 57,5 2/9 L-3 1/2-2-1/2-2 1/4-1-2 1/4-1 1/4   02:07,66 PETITE SIRENE(FR) 
 270915 c Me PP GD2 3500 Matuský L. 67 2/7 J-1 3/4-1 3/4-5-4   HIGH MASTER(IRE) 

 

Patřil k velkým nadějím, o čemž svědčí prvenství ve Wielke Partynicke a druhé místo mezi špičkou 
čtyřletých v Itálii. Loni se ale v tomto dostihu vážně zranil a nad jeho další kariérou visel otazník. 
Před třemi týdny se rozběhal na rovině v Bratislavě a zdá se, že vše je v pořádku. 

6 OLDFIELDROAD(IRE)  68,5 (79.0) 0,0 ž. Jaroslav Brečka 
9 b King`s Best(USA)-Osamixa(FR) (Linamix(FR)) Ascagnano S P A 2017 1 0 1 17415 Kč 
MPL Racing, tr. Brečka Jaroslav 2016 4 0 4 180515 Kč 
bílý,červené epol.a nár., čapka: červenobílá [3406] 
7007 090417 c BA Stch - 3800 Brečka J. 71 2/8 J-1 1/4-1 1/4-krk-7   04:47,91 RAIN MAGNA 
 281016 c SL Stcc I 5200 Brečka J. 68 10/12 L-8-15-2-1 1/2-4 1/2-1 1/2-7-2 1/4 150 06:23,90 DELIGHT MY FIRE(FR) 
 081016 c PE StchNL 4400 Faltejsek J. 70 5/7 VL-7-3/4-1 3/4-2 3/4-nos-6 100 06:03,43 ANAKING(FR) 
 250916 c BA Stch - 4500 Sovka J. 67 3/13 TB-krk-krk-18-1 1/2   05:43,03 SEGONA 
 

Slovenský host byl již zkraje sezóny druhý v bratislavském steeplu. Pro nás je lepší poměření z našich drah. Páté 
místo v pardubické Stříbrné trofeji sice nebylo špatné, třetí místo z Velké národní o Pohár Josefa Váni vypadá lépe. 

7 DANGEROUS GLEAM(GER)  68,0 (68.5) 0,0 ž. Josef Bartoš 
8 rv Generous(IRE)-Dyveke(GER) (Lando(GER)) Gest.Wiesengrund 2016 2 1 1 39000 Kč 
www.trdelnik.com-Luka, tr. Popelka Stanislav 2014 4 0 4 202755 Kč 
červený, bílé rukávy, čapka: červená [3407] 
 221016 c PE Stcc III 4000 Složil ml. P. 66 8/14 J-3-krk-4-1 1/4-1 3/4-3 1/2-1/2-4 120 05:20,70 WAIKITA 
 081016 c PE StchIV 3900 Ferhanov S. 65 1/10 L-4 1/4-10-1 1/4-2 1/2-3 1/4-3 28 05:13,38 DANGEROUS GLEAM(GER) 
 210516 c PE StchIV 3900 Bartoš J. 66 3/11 J-2 1/4-1-1/2-3 1/2-8 30 04:54,30 ELIÁŠ 
 070516 c PE Stcc IV 4500 Bartoš J. 66 Z/15 TB-nos-1/2-hl.-2 1/2-krk-11-3/4-3 50 06:14,62 PEER COOPER(GB) 

 
 

Zatím si v Pardubicích vyhrál menší steepl, tady narazí na mnohem větší kvalitu. Musí ukázat, zda 
do této společnosti dospěl. 

8 KIFAAYA(GB)  70,5 (81.0) 0,0 ž. Lukáš Matuský 
5 hdv Intikhab(USA)-Juniper Girl(IRE) (Revoque(IRE)) Hawtin M.B. 2016 4 3 1 1113750 Kč 
Monte Negro, tr. Holčák Radek 2015 3 1 1 80700 Kč 
modrobílé káro, modré rukávy, čapka: bílá [3408] 
 250916 c Me PP GD2 3500 Matuský L. 68 1/6 L-4-1-1 3/4-krk   KIFAAYA(GB) 
 200816 c PE Stcc III 4000 Matuský L. 66 2/12 J-3-3 1/2-4-2 1/2-dal.-dal.-dal. 17 05:01,10 JESMOON 
 190616 c Me PP GD2 3500 Matuský L. 67 1/5 L-2 1/4-4-9-8   KIFAAYA(GB) 
 290516 c Me PP - 3300 Matuský L. 66 1/7 Z-dal.-nos-dal.-1   KIFAAYA(GB) 

 
 

Loni v Itálii vládl čtyřletému ročníku, takže svou kvalitu určitě má. Tady ale ponese nejvyšší váhu v 
poli a k lepšímu výkonu by potřeboval měkčí dráhu. 

9 ČÁRIRAY  68,0 (82.0) 0,0 Michal Kubík 
10 hdv Ray Of Light(IRE)-Čarokráska (Bin Shaddad(USA)) Vrba P.,Ing. 2016 3 0 3 120340 Kč 
Vox Ševčík Vlachovice, tr. Ševčík Miroslav, Ing. 2015 4 0 3 297800 Kč 
hnědý,žluté hvězdy, čapka: žlutá [3409] 
 281016 c SL Stcc I 5200 Andrés D. 68 7/12 L-8-15-2-1 1/2-4 1/2-1 1/2-7-2 1/4 75 06:23,90 DELIGHT MY FIRE(FR) 
 081016 c PE StchNL 4400 Andrés D. 70 2/7 VL-7-3/4-1 3/4-2 3/4-nos-6 78 06:03,43 ANAKING(FR) 
 280816 c CH Stch L 4500 Novák M. 69 6/10 J-1/2-8-1-1/2-1/2-12-10 170 05:28,33 ANAKING(FR) 
 070816 c Wr Stch - 4200 Kousek J. 69 5/8 L-6-4-1 1/2-10-nos-4-19   05:37,50 DELIGHT MY FIRE(FR) 

 

Již řadu let patří k naší špičce, když jeho forma graduje na podzim, kdy vyhrál jak Křišťálový pohár, 
tak Stříbrnou trofej, v níž byl ještě loni druhý. Podzim mu vyhovuje i kvůli chladnějšímu počasí a 
měkčím drahám, takže ani zkraje jara se nemusí ukázat špatně. 

Škrtnuti: BOISBLANC(FR), NIKAN 
 



 

Tipařův verdikt: Po zranění, které utrpěl v tomto dostihu před rokem, se na dráhu vrátil 
MUSTAMIR. V Bratislavě se rozběhal v menším rovinovém dostihu a přesvědčivě ho vyhrál. 
Vypadá tedy v pořádku a měl by navázat na své dřívější výkony, kdy ukazoval vysokou třídu. 

Kifaaya loni vládl čtyřletým překážkářům v Itálii a i on by měl patřit k nejlepším, i když ho limituje nejvyšší váha v 
poli. To Trim zas patřil ke špičce proutěnkářů v Polsku, ale na konci sezóny dokázal vyhrát i několik rovinových 
dostihů. Pokud mu náročný program nesebral moc sil, nemělo by se při jeho premiéře v českém tréninku zapomínat 
ani na něj. Čáriray patří mezi naší špičku na lehčích skocích. Jeho forma ale vždy gradovala na podzim a na takhle 
časný start do sezóny u něj nejsme zvyklí. Slovenský Olfieldroad zaběhl dobře ve "Váňově" Velké národní v 
Chuchli a již má za sebou zahřívací start z Bratislavy. Nos Galan je vítězem loňského Zlatého poháru, v dalších 
startech ale na tento výkon nenavázal a ve Wroclawi nestačil na Trima. (ob) 
 
 
 
 

 
 

 

POHÁR JOSEFA VÁNI - šampionát jezdců 

 
poř. jméno I. II. III. IV. V. startů zisk úspěš. 

1. ž. Marcel Novák 4 1 1 0 0 9 112 000 Kč 44,4 % 

2. Jan Derych 2 1 0 1 0 5 53 600 Kč 40,0 % 

3. ž. Jan Kratochvíl 2 0 0 0 1 3 152 500 Kč 66,7 % 

4. Jan Odložil 1 1 0 1 1 7 52 900 Kč 14,3 % 

5. Radek Man 1 0 1 0 1 4 50 000 Kč 25,0 % 

6. ž. Josef Bartoš 1 0 0 0 1 2 26 500 Kč 50,0 % 

7. am. Michal Mikšovský 1 0 0 0 0 1 15 000 Kč 100,0 % 

8. žk. Pavel Složil ml. 0 2 0 2 1 11 30 400 Kč 0,0 % 

9. žk. Veronika Řezáčová 0 1 3 0 0 5 23 400 Kč 0,0 % 

10. ž. Jaroslav Myška 0 1 1 0 0 3 19 000 Kč 0,0 % 
 

 

 

NUTRIN CUP - šampionát trenérů 
 

poř. jméno I. II. III. IV. V. zisk startů úspěš. 

1. Váňa st. Josef 2 1 0 0 1 187 000 Kč 6 33,3 % 

2. Kvapilová Lenka 2 0 1 0 0 37 500 Kč 4 50,0 % 

3. Novák Antonín 1 1 0 1 1 52 900 Kč 5 20,0 % 

4. Kabelková Hana 1 1 0 0 0 26 500 Kč 3 33,3 % 

5. Růžičková Martina 1 0 2 1 1 36 100 Kč 8 12,5 % 

6. Sůrová Pavlína 1 0 0 0 1 27 500 Kč 2 50,0 % 

7. Hrudka ml. Jaromír 1 0 0 0 0 25 000 Kč 1 100,0 % 

8. Mimra Zdeněk 1 0 0 0 0 25 000 Kč 1 100,0 % 

9. Vymazal Josef 1 0 0 0 0 25 000 Kč 1 100,0 % 

10. Kovář Stanislav 1 0 0 0 0 15 000 Kč 2 50,0 % 

http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=6505
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=5685
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=12342
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=12690
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=7432
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=5514
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=14906
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=14656
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=14159
http://dostihyjc.cz/jezdec.php?IDTR=6471
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=5272
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=14971
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=5128
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=5452
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=5384
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=10953
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=13775
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=5100
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=5298
http://dostihyjc.cz/trener.php?IDTR=12146


  5   Cena města Pardubic - Úvodní Cross Country 
  15:35  
  STCH CC- I.kat. – 4500 m 
150.000 Kč (75000 - 34500 - 22500 - 10500 - 7500) 
Pro 5 leté a starší koně. Hmotnost: 5letí 67 kg, 6letí a starší 68 kg. Za každých 150000 Kč celkového zisku v  CC od 1.5.2016 +0,5 kg. Maximální 
přívažek 5 kg. Pro jezdce, kteří dosáhli deseti a více umístění v překážkových dostizích. Dohlášení do termínu OSK 6.000 Kč +  DPH    
Kurs: 1,2,3,10c,5,6b,31,8,9,36,11,15,16,17,18,10b,27a,28,29,30. 
Zápisné: 2000 Kč, OSK: 4000 Kč 

1 RENARD ARGENTÉ  68,0 (76.5) 0,0 Jan Odložil 
11 rv Mill Pond(FR)-Redana (Jolly Groom(USA)) Hřebčín Napajedla 2016 5 1 3 107000 Kč 
Stáj Luka-Mandak, tr. Novák Antonín 2015 3 0 1 13500 Kč 
černý,zelené šer.kříž.ruk, čapka: zelená [3501] 
 091016 c PE Stcc L 5200 Odložil J. 70 5/11 B-krk-8-2-krk-3-nos-kr.hl.-11-15 200 07:02,95 DELIGHT MY FIRE(FR) 
 200816 c PE Stcc II 5200 Odložil J. 66,5 6/16 Z-8-1 1/4-4-1 1/4-5-1 1/2-16-14 210 06:39,90 ARCIONE(GER) 
 090716 c SH Stcc III 4600 Odložil J. 67,5 3/9 J-2 3/4-8-3-5-1 1/2-dal. 75 06:08,31 CATCH LIFE(ITY) 
 110616 h PE Stcc III 4200 Odložil J. 65,5 1/7 J-4 1/2-3 1/4-3-2 1/4 70 05:26,58 RENARD ARGENTÉ 

 
 

Někdejší vítěz Ceny Vltavy stále patří k širší špičce, což potvrdil pátým místem v Ceně Labe. Tady 
se ale najdou ambicióznější soupeři. 

2 CATCH LIFE(ITY)  68,0 (79.0) 0,0 ž. Pavel Kašný 
9 rv Rainbows For Life(CAN)-Cape Monday(GB) (Giant`s Causeway(USA))  Stall Amor 2016 4 1 2 133900 Kč 
Viktorie-UH, tr. Kašný Pavel 2015 5 0 4 50400 Kč 
modrý,černý kl.červené r.černá nár., čapka: červená [3502] 
2089 250317 c Tr Stch L 3500 Kašný P. 67 PN/6 L-3 1/2-nos-4 1/2   TAHINI(GER) 
2044 040317 c Tr Stch - 3500 Kašný P. 68 5/5 L-6-1/2-krk-6   STELLATO(GB) 
 281016 c SL Stcc I 5200 Kašný P. 68 2/12 L-8-15-2-1 1/2-4 1/2-1 1/2-7-2 1/4 150 06:23,90 DELIGHT MY FIRE(FR) 
 091016 c PE Stcc L 5200 Kašný P. 70 6/11 B-krk-8-2-krk-3-nos-kr.hl.-11-15 150 07:02,95 DELIGHT MY FIRE(FR) 

 
 

Lépe se mu daří na travnatých površích, když loni byl druhý ve Velké slušovické. Na pardubické 
oranici bývá poloviční. 

3 PUNTARENAS  70,0 (86.0) 0,0 Sertash Ferhanov 
11 thdv Look Honey(IRE)-Polynésia (Lincoln) Valentová Nicole 2016 3 1 2 633000 Kč 
mmm, tr. Holčák František 2015 3 0 0 0 Kč 
půl.červenočerný, červené ruk, čapka: červená [3503] 
 091016 c PE Stcc L 6900 Sovka J. 70 4/15 L-10-6-2 1/2-1-1 1/4-2 1/2-3-dal. 250 09:42,86 CHARME LOOK 
 250616 c PE StccNL 5800 Matuský L. 70 2/17 B-kr.hl.-krk-7-9-1 3/4-10-2 1/4 130 07:42,91 TEMPLÁŘ 
 040616 c PE Stcc III 3500 Matuský L. 66 1/14 J-3-2 1/4-2 1/2-14-3-8-krk-15 400 04:25,32 PUNTARENAS 
 220815 h PE Stcc II 5200 Sloup L. 64 10/11 J-1 1/2-2 1/2-1 1/2-2 1/4-krk 200 06:45,18 REAPER(GER*) 

 
 

Čtvrtý z Velké pardubické dokázal loni při vstupu do sezóny vyhrát i na kratší trati, takže by mu 
délka dostihu neměla dělat problém a měl by patřit do okruhu favoritů. 

4 TALENT  68,0 (80.0) 0,0 ž. Marek Stromský 
6 rv Egerton(GER)-Tavbecca (Beccari(USA)) Kabelka M.,Ing 2016 5 1 2 101100 Kč 
DS Kabelkovi, tr. Kabelková Hana 2015 5 2 3 105000 Kč 
půl.zelenožlutý,hnědé ruk., čapka: zelenožlutá [3504] 
 221016 c PE Stcc II 4200 Bartoš J. 66,5 2/7 Z-4 1/2-16-5-dal. 25 05:39,58 AL BUSTAN(IRE) 
 091016 c PE StccNL 4500 Bartoš J. 70 PN/12 Z-dal.-5-12-4 23 05:49,44 NO TIME TO LOSE(GB) 
 100916 c PE Stcc II 4500 Bartoš J. 66,5 1/7 J-2-dal.-16-10-dal. 60 05:55,70 TALENT 
 240716 c KV Stch III 3700 Kratochvíl J. 69 4/11 J-2 1/2-1 3/4-7-4-3 1/2-4-9-8 50 04:30,46 SILK(GER) 

 
 

Na podzim vyhrál předzkoušku Ceny Vltavy, v ní se ale zamotal do hromadného pádu. Podceňovat 
by se neměl, talent to je. 

 
 
 



5 RIBELINO(FR)  68,0 (88.0) 0,0 ž. Josef Bartoš 
9 hdv Truth Or Dare(GB)-Rilabella(FR) (Roi De Rome(USA)) Morier Y. 2016 3 0 1 40000 Kč 
Lokotrans, tr. Kovář Stanislav 2015 4 3 1 2223000 Kč 
růžový, bílý kruh a epol., čapka: černá [3505] 
 200816 c PE StccNL 5800 Garner T. 69 4/20 J-2-3/4-krk-4-nos-1/2-12-1 1/2-9 190 07:35,12 CHARME LOOK 
 250616 c PE StccNL 5800 Kašný P. 70 ZN/17 B-kr.hl.-krk-7-9-1 3/4-10-2 1/4 78 07:42,91 TEMPLÁŘ 
 210516 c PE StccNL 5800 Kašný P. 70 Z/19 TB-krk-4 3/4-3 1/2-1 1/2-3-2 1/2-5 78 07:35,60 KASIM 
 230416 c BR Stch III 4100 Kašný P. 66,5 Z/8 J-1 1/4-1 1/2-14-1/2-16 14 05:00,77 RYANICA 

 

Předloňský vítěz Velké pardubické se loni dlouho nemohl chytnout. Až v srpnové kvalifikaci se opět 
ukázal v dobré formě. Obhajoby se však kvůli zranění nezúčastnil. Dříve dokázal být připravený již 
na začátek sezóny, tak uvidíme. 

6 WILD DANGER(GER)  68,0 (77.0) 0,0 ž. Jan Kratochvíl 
10 hdv Königstiger(GER)-Wild Angel(IRE) (Acatenango(GER)) Häcker W. 2016 5 1 2 100000 Kč 
Javor, tr. Váňa st. Josef 2015 3 0 2 24700 Kč 
bílý,modrý př.pr.a ruk.červené hv., čapka: červená [3506] 
 091016 c PE Stcc L 5200 Kratochvíl J. 70 4/11 B-krk-8-2-krk-3-nos-kr.hl.-11-15 100 07:02,95 DELIGHT MY FIRE(FR) 
 200816 c PE Stcc II 5200 Kratochvíl J. 66,5 5/16 Z-8-1 1/4-4-1 1/4-5-1 1/2-16-14 250 06:39,90 ARCIONE(GER) 
 090716 c SH Stcc III 4600 Váňa ml. J. 69,5 7/9 J-2 3/4-8-3-5-1 1/2-dal. 35 06:08,31 CATCH LIFE(ITY) 
 250616 c PE Stcc III 5200 Kratochvíl J. 66,5 1/12 J-2 3/4-8-1/2-7-krk-dal.-2-13-3/4 100 06:45,94 WILD DANGER(GER) 

 
 

V dostizích bývá aktivní a distance by mu měla sednout. Když se mu dostih povede, nemusí být 
zcela bez šance. 

7 VICODY(FR)  A 1/2b 68,0 (77.5) 0,0 ž. Dušan Andrés 
8 hdv Secret Singer(FR)-Idy(FR) (Quart De Vin (FR))   Cypres B.&mme Gamet J. 2016 5 1 1 80700 Kč 
Red Rebels, tr. Popelka Stanislav 
červený, žlutý př.pr.a nár., čapka: červená [3507] 
 221016 c PE Stcc II 4200 Andrés D. 67 ZN/7 Z-4 1/2-16-5-dal. 78 05:39,58 AL BUSTAN(IRE) 
 091016 c PE StccNL 3300 Andrés D. 70 ZN/8 J-2 1/2-6-1 1/2-5-1-hl. 55 04:10,96 TARANT(IRE) 
 100916 c PE Stcc II 3300 Andrés D. 66 1/8 TB-1/2-kr.hl.-3 1/2-6-7-dal. 60 03:55,60 VICODY(FR) 
 200816 c PE Stcc II 5200 Sloup L. 66 Z/16 Z-8-1 1/4-4-1 1/4-5-1 1/2-16-14 350 06:39,90 ARCIONE(GER) 

 

Vyhrál předzkoušku Poplerova memoriálu, v něm ale ztratil jezdce na dropu. To samé se mu stalo v 
hlavním dostihu posledního pardubického mítinku sezóny tři překážky před cílem, když byl na 
druhé pozici. Pokud zvládne délku dostihu, má jisté šance. 

8 RABBIT HAWK WING(IRE)  68,0 (79.0) 0,0 ž. Marcel Novák 
9 rv Hawk Wing(USA)-L`amour(USA) (Gone West(USA)) Wicklow Stud 2016 5 0 3 125400 Kč 
Rabbit Trhový Štěpánov, tr. Váňa st. Josef 2015 2 0 2 179000 Kč 
bílá,zelenobílé káro na r., čapka: bílá [3508] 
 221016 c PE Stcc II 4200 Váňa ml. J. 67 4/7 Z-4 1/2-16-5-dal. 30 05:39,58 AL BUSTAN(IRE) 
 091016 c PE Stcc L 5200 Váňa ml. J. 70 3/11 B-krk-8-2-krk-3-nos-kr.hl.-11-15 30 07:02,95 DELIGHT MY FIRE(FR) 
 100916 c PE StccNL 5800 Váňa st. J. 69 ZN/11 Z-17-8-9-6-7-dal.-13 60 07:38,90 GOSCATER 
 200816 c PE Stcc II 5200 Váňa st. J. 70 9/16 Z-8-1 1/4-4-1 1/4-5-1 1/2-16-14 50 06:39,90 ARCIONE(GER) 

 
 

Loni měl patřit mezi naděje do Velké, ale to se zcela nepotvrdilo. Třetí místo z Ceny Labe ale 
svědčí o jistých kvalitách, sednul by mu ale delší dostih. 

9 KROCOLEON(FR)  68,0 (77.0) 0,0 Lukáš Sloup 
7 rv Cachet Noir(USA)-Kelena(FR) (Robin Des Champs(FR)) Ciurleo D.,Blatz S. 2016 3 0 2 94500 Kč 
Denom plus, tr. Blecha Jan 
šedý, modré ruk., čapka: bílá [3509] 
 091016 c PE StccNL 4500 Myška J. 70 3/12 Z-dal.-5-12-4 150 05:49,44 NO TIME TO LOSE(GB) 
 200816 c PE Stcc II 5200 Sovka J. 66 7/16 Z-8-1 1/4-4-1 1/4-5-1 1/2-16-14 210 06:39,90 ARCIONE(GER) 
 060716 c LL Stcc I 4600 Myška J. 67,5 2/7 J-1 1/4-2 1/4-nos-12-1 1/2-1 35 06:14,78 ANGE GUARDIAN(GER) 
 110616 c PE StchNL 4400 Myška J. 68 3/10 J-2 1/4-1/2-9-6-5-1/2-2 50 05:53,29 NOS GALAN(IRE) 

 
 

Byl třetí v Ceně Vltavy, ale na první dva nestačil. Patří sice mezi širší špičku, tady to ale bude mít 
těžké. 

 



10 VAJGAROS  68,0 (72.0) 0,0 ž. Jaroslav Brečka 
6 thdv Rosensturm(IRE)-Vajgara (House Rules(USA)) Gregůrková I. 2016 3 1 1 106300 Kč 
DS RE&LA Frančák SK, tr. Brečka Jaroslav 2015 1 1 0 15000 Kč 
modrobílé,šikmé pruhy,  modré ruk., čapka: modrobílá [3510] 
 091016 c PE StccNL 4400 Brečka J. 70 1/8 B-1-kr.hl.-6-6-4 1/4-11-dal. 78 05:47,07 VAJGAROS 
 280816 c BA Stch - 3200 Chan C. 72,5 3/8 B-krk-9-2 3/4-krk-3/4-13-5   03:52,46 LUCYL 
 310716 c BA PP - 3200 Brečka ml. J. 66,5 6/8 L-2 1/4-kr.hl.-2 1/2-13-2 1/4-18   03:45,43 SUMMER HILL(HUN) 
 250616 h PE Stcc III 4400 Brečka J. 69 4/13 TB-kr.hl.-1-1 1/4-hl.-kr.hl.-11 100 05:38,59 NICK(POL) 
 

Jeho jezdec a trenér v jedné osobě vodí své svěřence na konci pole. Ne vždy se mu pak podaří stihnout závěrem 
vyhrát, jako se jim to povedlo loni ve vrcholu pro pětileté. Jeho taktice tehdy hrálo do noty menší pole, tady bude o 
pár soupeřů víc. 

11 MARMITON(FR)  68,0 (80.0) 0,0 ž. Lukáš Matuský 
6 hdv Martaline(GB)-Dent Sucree(FR) (Turgeon(USA)) Mme&Mr Devin H. 2016 3 0 2 119600 Kč 
Elektromontáže Mička, tr. Holčák Radek 2015 4 2 2 163000 Kč 
žlutočerné diab.žlutočerné sv.pr.r., čapka: žlutá [3511] 
 121116 c Ma PP GD1 4000 Faltejsek J. 68 6/8 L-2-krk-1 1/4-11-1 3/4   04:05,50 ANAKING(FR) 
 091016 c PE StccNL 4500 Ferhanov S. 70 2/12 Z-dal.-5-12-4 30 05:49,44 NO TIME TO LOSE(GB) 
 200816 c PE Stcc II 5200 Matuský L. 67 2/16 Z-8-1 1/4-4-1 1/4-5-1 1/2-16-14 40 06:39,90 ARCIONE(GER) 
 110616 c PE StchNL 4400 Matuský L. 67,5 2/10 J-2 1/4-1/2-9-6-5-1/2-2 20 05:53,29 NOS GALAN(IRE) 

 

Ovládl postupně vrcholy pro tříleté i čtyřleté. Loni se mu ale Cena Vltavy nepovedla, i když skončil 
druhý. V dostizích potřebuje soupeře ucválat. Formu sice gradoval na podzim, ale i díky tomu, že 
mu v létě nevyhovují tvrdší dráhy. Proto by mohl mít šanci i z kraje sezóny. 

12 MIRAX  68,0 (81.0) 0,0 ž. Jaroslav Myška 
7 hdv In Camera(IRE)-Monteka (Secret`n Classy(CAN)) Szotková L. 2016 5 2 2 114600 Kč 
Racing Photo, tr. Myšková Štěpánka 2015 4 0 3 27300 Kč 
červený,modrý kr. modrobílé sv.pr.ruk., čapka: červená [3512] 
 091016 h PE Stcc III 4700 Myška J. 70,5 1/12 VL-dal.-2 1/2-1-17-8-10-10 25 06:26,45 MIRAX 
 130816 h KO Stcc III 4000 Myška J. 66 1/7 J-1 1/2-7 45 05:07,60 MIRAX 
 230716 h KO Stcc III 4000 Myška J. 67,5 2/7 J-2 1/2-krk-1 1/4-1/2-2 1/4 50 05:14,79 MAKLER(POL) 
 040616 h PE Stcc III 4700 Myška J. 67,5 3/9 Z-7-8-2 1/2-1 1/2-3/4-dal. 60 06:19,03 NOSTALGIK 

 
 

Na říjnovém pardubickém mítinku s přehledem opanoval handicap. S takhle kvalitními soupeři se 
ale dosud neutkal a bude muset ukázat, jak si mezi špičkou povede. 

Škrtnuti: SALAM(POL), TZIGANE DU BERLAIS(FR) 
 

 

Tipařův verdikt: Pole hlavního dostihu úvodního mítinku je vyrovnané a je zde celá řada 
kvalitních koní. Ačkoli je známo, že MARMITON formu ladí na podzim, mohl by se ukázat již v 
prvním startu. Silným soupeřem mu je jistě čtvrtý z Velké pardubické Puntarenas, který dokáže 

zaběhnout i na kratších distancích. Pokud zapomene na úvod loňské sezóny, musí být vážně brán i předloňský 
vítěz Velké Ribelino. Umístěním nepřekvapí Talent a smůlovatý Vicody. (ob) 



  6   Cena Dne vítězství (hdcp)  
  16:10  

  STCH CC- III.kat. – 4400 m  
90.000 Kč (45000 - 20700 - 13500 - 6300 - 4500) 
Pro 5 leté a starší koně. Hmotnost: 5 letí Hdcp -3 kg, 6 letí a starší Hdcp -2 kg.    
Kurz: 1,2,3,33,36,42,12,13,14a,15,37,38,39,34,29,3,10b,27a,28,29,30 
Zápisné: 1200 Kč, OSK: 2400 Kč 

1 TZIGANE DU BERLAIS(FR)  72,0 (77.5) 3,5 žk. Pavel Složil ml. 
6 hdv Poliglote(GB)-Boheme Du Berlais(FR) (Simon Du Desert(FR))  Lucas Jean-Marc 2016 4 1 2 75700 Kč 
Dr.Charvát, tr. Tůma Pavel 2015 5 0 4 83500 Kč 
modrý,žlutá šer.a ruk., čapka: žlutá [3601] 
 091016 c PE StccNL 4400 Andrés D. 70 5/8 B-1-kr.hl.-6-6-4 1/4-11-dal. 20 05:47,07 VAJGAROS 
 200816 c PE Stcc II 5200 Andrés D. 67 8/16 Z-8-1 1/4-4-1 1/4-5-1 1/2-16-14 45 06:39,90 ARCIONE(GER) 
 250616 c PE Stcc III 5200 Sloup L. 69 2/12 J-2 3/4-8-1/2-7-krk-dal.-2-13-3/4 32 06:45,94 WILD DANGER(GER) 
 070516 h PE Stcc III 4400 Andrés D. 72 1/8 B-1/2-5-6-dal. 22 06:04,32 TZIGANE DU BERLAIS(FR) 

 

2 LINGARRY(FR)  67,0 (71.5) 2,5 Radek Man 
11 hda Ballingarry(IRE)-Grande Or Rose(FR) (Rose Laurel(IRE)) Gilles G. 2016 4 0 0 0 Kč 
Vasury Kolesa, tr. Sůrová Pavlína 2015 5 1 0 30000 Kč 
černobílé čtv.černé ruk., čapka: černá [3602] 
 051116 c KO Stcc III 4000 Matuský L. 65 8/10 TB-nos-1/2-3 1/2-2 1/2-1/2-1-3/4 85 05:18,65 WOODY 
 091016 c PE Stcc L 5200 Ferhanov S. 68 7/11 B-krk-8-2-krk-3-nos-kr.hl.-11-15 440 07:02,95 DELIGHT MY FIRE(FR) 
 040916 c Wr Stch - 5000 Matuský L. 69 8/10 L-4 1/2-2 1/2-4-3 1/2-3 1/2-1/2   06:16,70 SERGEANT THUNDER 
 230716 h KO Stcc III 4000 Matuský L. 68 ZN/7 J-2 1/2-krk-1 1/4-1/2-2 1/4 55 05:14,79 MAKLER(POL) 

 

3 STEP DANCER  67,5 (72.0) 2,5 Patrick Boekhout 
9 rv Rainbows For Life(CAN)-Step (Dara Monarch(GB)) Hřebčín Napajedla 2016 6 0 3 43200 Kč 
Orling, tr. Váňa st. Josef 2015 6 2 2 117000 Kč 
bílý,žlutobílé lom.pr.na ruk., čapka: bílá [3603] 
 051116 c KO Stcc III 4000 Váňa ml. J. 68 10/10 TB-nos-1/2-3 1/2-2 1/2-1/2-1-3/4 40 05:18,65 WOODY 
 091016 h PE Stcc III 4700 Boekhout P. 69 ZN/12 VL-dal.-2 1/2-1-17-8-10-10 50 06:26,45 MIRAX 
 040916 c Wr Stch - 3400 Kratochvíl J. 67,5 2/5 L-3 1/2-1 1/4-7-1 1/4   04:13,00 TAURITO 
 130816 h KO Stcc III 4000 Váňa ml. J. 68,5 3/7 J-1 1/2-7 26 05:07,60 MIRAX 

 

4 UDINE DE CHAMPFEU(FR)  A 1/2 64,0 (65.0) 2,5 Adam Čmiel +3,5 

9 hda Antarctique(IRE)-Jolika De Champfeu(FR) (Cyborg(FR))  2016 6 0 4 28663 Kč 
Sorbon Malá Bystřice, tr. Baluchová Lucie, Bc. 2015 4 0 1 4500 Kč 
zelenobílá šach., čapka: zelená [3604] 
 090716 h SH Stcc IV 4100 Kašný P. 70 5/6 J-1 3/4-2 1/2-4-8 45 05:34,51 MÉDIUM 
 120616 c Me StccGD3 5000 Kašný P. 67,5 7/9 J-1 1/2-9-1/2-14-dal.   ARA GOLD(FR) 
 220516 c Me Stcc - 4100 Kašný P. 67,5 5/7 J-1/2-dal.-6-5   ARA GOLD(FR) 
 260316 c Tr Stcc - 4750 Kašný P. 68 Z/8 VL-8-dal.-dal.-dal.   TRIANGLE D`OR(FR) 

 

 
 
 
 
 



5 PRVNÍ LÁSKA  66,0 (70.5) 2,5 Michal Kubík 
9 ra Jape(USA)-Puma (Sectori(USA)) Ševčík M.,Ing. 2016 3 0 3 38100 Kč 
Vox Ševčík Vlachovice, tr. Ševčík Miroslav, Ing. 
hnědý,žluté hvězdy, čapka: žlutá [3605] 
 100916 c PE Stcc II 4200 Novák M. 66 3/10 L-2 1/2-krk-5-6-1 1/2-dal. 23 05:28,40 SUN BELINA(POL) 
 200816 c PE Stcc III 4000 Tůma P. 66,5 4/14 TB-nos-10-3/4-2-krk-dal.-1-2-1/2 50 05:05,16 IZYNKA 
 250616 c PE Stcc IV 3400 Tůma P. 67,5 2/11 L-9-6-4-8-3 1/4-dal. 40 04:19,88 IZYNKA 
 110616 c PE StchIV 3900 Tůma P. 67 1/7 B-3/4-5-1 1/4-dal. 40 04:51,52 PRVNÍ LÁSKA 

 

6 BRIDGEUR(FR)  A 1/2 67,5 (69.5) 0,0 ž. Jaroslav Myška 
6 rv Vendangeur(IRE)-Elbe(FR) (Royal Charter(FR)) D`Armaille Y 2017 1 0 1 51300 Kč 
VaZi, tr. Myšková Štěpánka 2016 5 0 2 32400 Kč 
zelený, žlutý sv.pruh, zelené ruk., čapka: žlutá [3606] 
2122 080417 c Nn Stcc - 4500 Myška J. 68 4/7 L-4-4-2 1/2-4   06:46,39 ADELAIDE SQUARE(FR) 
 051116 c KO Stcc III 4000 Myška J. 66,5 2/10 TB-nos-1/2-3 1/2-2 1/2-1/2-1-3/4 55 05:18,65 WOODY 
 091016 c PE StccNL 4400 Myška J. 70 4/8 B-1-kr.hl.-6-6-4 1/4-11-dal. 140 05:47,07 VAJGAROS 
 100916 h PE Stcc III 4500 Bartoš J. 65 ZN/9 B-1/2-2 1/4-2 1/2-3 40 05:42,30 MARCUS AURELIUS(FR) 

 

7 WAIKITA  68,5 (70.5) 1,5 Lukáš Sloup 
7 hda Magnus(POL)-Waiküla(GER) (Daun(GER)) Keclík Z.,Dvorce 2016 7 1 1 58500 Kč 
DS Dvorce, tr. Olehla Čestmír, MVDr. 2015 5 0 3 19500 Kč 
černý,bílé kruhy, čapka: černá [3607] 
 051116 c KO Stcc III 4000 Kratochvíl J. 66,5 6/10 TB-nos-1/2-3 1/2-2 1/2-1/2-1-3/4 18 05:18,65 WOODY 
 221016 c PE Stcc III 4000 Kratochvíl J. 64,5 1/14 J-3-krk-4-1 1/4-1 3/4-3 1/2-1/2-4 100 05:20,70 WAIKITA 
 091016 h PE Stcc III 4700 Spáčil J. 62 Z/12 VL-dal.-2 1/2-1-17-8-10-10 100 06:26,45 MIRAX 
 100916 c PE Stcc II 4200 Spáčil J. 66 Z/10 L-2 1/2-krk-5-6-1 1/2-dal. 60 05:28,40 SUN BELINA(POL) 

 

8 FLORIDAS j 68,0 (70.0) 0,0 ž. Marcel Novák 
8 hd Security Risk(USA)-Florida (Seal Cs(GB)) Orling, spol. s r. o. 2016 4 0 3 12300 Kč 
Orling, tr. Růžičková Martina 2015 6 0 3 56300 Kč 
bílý,žlutobílé lom.pr.na ruk., čapka: žlutá [3608] 
 051116 c KO Stcc V 3500 Váňa ml. J. 69,5 5/10 J-2 3/4-11-7-5-10-8-11-15 40 04:22,47 FLICKER 
 250616 c PE Stcc III 5200 Kašný P. 68,5 9/12 J-2 3/4-8-1/2-7-krk-dal.-2-13-3/4 170 06:45,94 WILD DANGER(GER) 
 040616 h PE Stcc III 4700 Bartoš J. 73 5/9 Z-7-8-2 1/2-1 1/2-3/4-dal. 80 06:19,03 NOSTALGIK 
 070516 h PE Stcc III 4400 Kocman J. 72,5 4/8 B-1/2-5-6-dal. 60 06:04,32 TZIGANE DU BERLAIS(FR) 

 

9 TYMIAN  A 1/2 66,0 (69.0) 2,5 Jan Odložil +1,5 

7 thdv Minds Music(USA)-Tina (Vernius)  2016 3 0 2 27600 Kč 
DS Malá Morávka, tr. Novák Antonín 2015 5 0 3 22000 Kč 
žlutý,červená šer., čapka: červená [3609] 
 200816 c PE Stcc IV 4400 Odložil J. 66 2/17 B-krk-4-2 1/2-2-4 1/2-krk-12 120 05:59,19 CELADON(FR) 
 250616 h PE Stcc III 4400 Odložil J. 65 9/13 TB-kr.hl.-1-1 1/4-hl.-kr.hl.-11 25 05:38,59 NICK(POL) 
 070516 c PE Stcc IV 4500 Odložil J. 65,5 2/15 TB-nos-1/2-hl.-2 1/2-krk-11-3/4-3 100 06:14,62 PEER COOPER(GB) 
 111015 c PE StccNL 4500 Odložil J. 65 5/11 B-1 1/4-1/2-3/4-1 1/2-1 3/4-3/4 210 05:56,51 STRETTON 

 

 
 



10 GIBB`S BEACH(IRE)  63,0 (65.5) 0,0 ž. Jan Kratochvíl +0,5 

5 hdv Galileo(IRE)-Heavenly Bay(USA) (Rahy(USA))  2016 7 2 2 67000 Kč 
Jasna, tr. Váňa st. Josef                    Rhinestock Bloodst.& Lynch Bages Ltd  
sv.modrý,tm.modrá hv.a ruk., čapka: červená [3610] 
 221016 h PE Stcc IV 4000 Váňa ml. J. 69 Z/8 VL-16-5-3-3/4 23 05:45,41 FANTAGHIRO 
 091016 c PE StccNL 4200 Váňa ml. J. 68 Z/12 B-1/2-dal.-3 1/2-5-2 3/4-2 1/4 40 05:34,76 NAPASTNIK(POL) 
 100916 c PE Stcc III 4200 Váňa ml. J. 68,5 3/5 J-2-4-1-dal. 16 05:34,90 REKI 
 200816 c PE Stcc III 4000 Váňa ml. J. 68,5 ZN/12 J-3-3 1/2-4-2 1/2-dal.-dal.-dal. 60 05:01,10 JESMOON 

 

11 RAIN MAGNA  73,0 (75.0) 0,0 ž. Jaroslav Brečka 
9 hda Magnus(POL)-Rain Dancer(HOL) (Jules Favre(IRE)) Procházka F. 2016 3 0 1 46000 Kč 
KCL Slovakia, tr. Brečka Jaroslav 2015 3 0 2 22500 Kč 
modrý, bílá šerpa, modrobílé káro na r., čapka: modrobílá [3611] 
7007 090417 c BA Stch - 3800 Kratochvíl J. 66 1/8 J-1 1/4-1 1/4-krk-7   04:47,91 RAIN MAGNA 
 281016 c SL Stcc I 5200 Kubík M. 66 8/12 L-8-15-2-1 1/2-4 1/2-1 1/2-7-2 1/4 250 06:23,90 DELIGHT MY FIRE(FR) 
 091016 c PE StccNL 4200 Kratochvíl J. 70 2/7 L-6-11-2 3/4-1 30 05:44,92 BUGABOO 
 210816 c SE Stch - 3700 Brečka J. 69,5 2/5 VL-9-dal.   05:15,12 JIHLAVA(IRE) 

12 WOODY  69,0 (72.5) 1,5 Petr Tůma 
7 hdv Tiger Cafe(JPN)-Wild Thyme(GB) (Desert Prince(IRE)) Hotel service Salvator 2016 6 3 1 113800 Kč 
Iron Ladies Ostrava, tr. Uhl Jiří 2015 4 0 2 18000 Kč 
oranžový, zelený kl. půlené zelenooranž. ruk., čapka: zelená [3612] 
 051116 c KO Stcc III 4000 Stromský M. 69,5 1/10 TB-nos-1/2-3 1/2-2 1/2-1/2-1-3/4 60 05:18,65 WOODY 
 221016 c PE Stcc IV 3400 Tůma P. 68,5 1/10 B-3/4-5-dal.-3/4-1/2-1/2-dal.-10 24 04:39,89 WOODY 
 200816 h PE Stcc IV 3400 Tůma P. 69 2/10 Z-11-3 1/2-2-4-1 3/4-1/2 50 04:22,17 THEOPHILOS(FR) 
 090716 c SH Stcc III 4600 Tůma P. 67 6/9 J-2 3/4-8-3-5-1 1/2-dal. 170 06:08,31 CATCH LIFE(ITY) 

 

13 QUATIKI(FR)  70,0 (72.0) 0,0 ž. Dušan Andrés 
9 čhdv Saint Des Saints(FR)-Kiluti(FR) (Solid Illusion(USA)) Haimet J-Ch, Liberge J-P 2016 4 0 2 27000 Kč 
BORS Břeclav a.s., tr. Popelka Stanislav 2015 3 0 2 19500 Kč 
žlutý,modré epol.a nár., čapka: žlutá [3613] 
 221016 c PE Stcc III 4000 Faltejsek J. 66 2/14 J-3-krk-4-1 1/4-1 3/4-3 1/2-1/2-4 60 05:20,70 WAIKITA 
 091016 c PE StccNL 4500 Faltejsek J. 70 SN/12 Z-dal.-5-12-4 150 05:49,44 NO TIME TO LOSE(GB) 
 100916 h PE Stcc III 4500 Faltejsek J. 71,5 4/9 B-1/2-2 1/4-2 1/2-3 60 05:42,30 MARCUS AURELIUS(FR) 
 200816 c PE Stcc IV 4400 Liška M. 66 7/17 B-krk-4-2 1/2-2-4 1/2-krk-12 70 05:59,19 CELADON(FR) 

 

14 VAL DE GUYE(FR)  A 1/2 65,0 (65.0) 0,0 ž. Josef Bartoš +2 

8 hdv Assessor(IRE)-Juliana De Guye(FR) (Video Rock(FR))  2016 3 0 0 0 Kč 
Lokotrans, tr. Kovář Stanislav 2014 3 0 2 9100 Kč 
růžový, bílý kruh a epol., čapka: černá [3614] 
 221016 c PE Stcc III 4000 Borč J. 63,5 7/14 J-3-krk-4-1 1/4-1 3/4-3 1/2-1/2-4 1000 05:20,70 WAIKITA 
 200816 c PE Stcc II 5200 Garner T. 66 Z/16 Z-8-1 1/4-4-1 1/4-5-1 1/2-16-14 440 06:39,90 ARCIONE(GER) 
 040616 c PE Stcc IV 4500 Mach J. 63,5 6/10 J-1-5-1 1/4-15-dal.-8 150 06:05,15 CLAAS 
 260714 c PE Stcc III 4200 Derych J. 64 9/10 J-3 1/4-12-5-2-1/2-3 1/4-1 1/4 250 05:15.27 ZUGOR 

 

 
 
 
 
 
 



15 SIXTYSEVEN  62,0 (66.5) 2,5 Ján Mach, MVDr. 
8 hdv Rainbows For Life(CAN)-Semantica(FR) (Tel Quel(FR)) Pulec Hřebčín Mimoň 2016 3 0 1 13500 Kč 
Buc-Film, tr. Jirátová Petra 2015 1 0 0 0 Kč 
bílý,černobílý čtv.a švy,, čapka: bílá [3615] 
 221016 c PE Stcc III 4000 Bartoš J. 66,5 ZN/14 J-3-krk-4-1 1/4-1 3/4-3 1/2-1/2-4 150 05:20,70 WAIKITA 
 091016 h PE Stcc III 4700 Kocman J. 62 3/12 VL-dal.-2 1/2-1-17-8-10-10 210 06:26,45 MIRAX 
 200816 h PE Stcc IV 3400 Složil ml. P. 66 Z/10 Z-11-3 1/2-2-4-1 3/4-1/2 130 04:22,17 THEOPHILOS(FR) 
 030716 c KV StchIV 3240 Novák M. 69 6/9 VL-10-1/2-1/2-4 1/2-6-1-krk 120 03:59,13 ASCOVER(FR) 

 

16 IZYNKA  69,0 (74.5) 3,5 am. Michal Mikšovský 
6 hda Look Honey(IRE)-Izy (Lincoln) Vrba P.,Ing. 2016 3 2 1 84000 Kč 
Hudec - Olehla, tr. Olehla Čestmír, MVDr. 
modrobílé svis.pruhy, bílé ruk., čapka: červená [3616] 
 200816 c PE Stcc III 4000 Spáčil J. 65,5 1/14 TB-nos-10-3/4-2-krk-dal.-1-2-1/2 25 05:05,16 IZYNKA 
 250616 c PE Stcc IV 3400 Mikšovský M. 61 1/11 L-9-6-4-8-3 1/4-dal. 27 04:19,88 IZYNKA 
 210516 c PE Stcc IV 4500 Spáčil J. 60 3/15 B-1 3/4-1 1/4-1/2-5-4-1/2-3/4-9 120 06:05,86 RENDEZ VOUS 
 251015 c CH R I 3200 Havelková M. 57,5 10/14 J-1 1/2-1-1/2-1-3/4-2-2-2-2 1/2 1000 03:43,05 AZTEK 

 
Škrtnuti: AVEC CHARME(GER) 
 

 

Tipařův verdikt: Početně obsazený handicap není pro sázející ničím jednoduchým. Loňské 
vítězství bude obhajovat Tzigane Du Berlais, jehož handicap poté sice vzrostl, ale to eliminuje 
úleva jezdce. Ve druhé polovině sezóny se mu nicméně příliš nedařilo. Z jezdecké úlevy může 

profitovat také IZYNKA. Svěřenkyně Čestmíra Olehly absolvovala nad překážkami pouhé tři starty a poslední dva 
proměnila ve vítězství. Měla by jít ještě nahoru, takže se přikloním na její stranu. Dostih v nohách už mají Bridgeur 
a Rain Magna a oběma se sezónní premiéra vydařila. Lépe z této dvojice vypadá dříve jmenovaný svěřenec 
Štěpánky Myškové, který by ještě měl mít prostor k progresu, zatímco Rain Magna ponese nejvyšší hmotnost. 
Dobré šance má také Tymian, jenž loni obsadil dvě těsná druhá místa v pardubických čtyřkových krosech. 
Nevyrovnané výkony podává tréninková kolegyně Izynky Waikita, ovšem v říjnu za sebou nechala slušné soupeře. 
Dokonce třikrát loni zvítězil Woody. Jeho optimum ale leží na kratších distancích. Třetím místem z handicapu, který 
byl součástí rámcového programu Velké pardubické, se řadí ke kandidátům dotovaného doběhu Sixtyseven. (jf) 
 
 
 
 
 
 
 
 



  7   Cena Dostihového klubu 
  16:45  

  STCH CC- III.kat. – 3500 m  
90.000 Kč (45000 - 20700 - 13500 - 6300 - 4500)   
Pro 5 leté a starší koně, kteří od 1.5.2016 nezískali v CC jednotlivou cenu 60000 Kč a vyšší. Hmotnost: 68 kg. Za každých 10000 Kč celkového zisku 
v CC od 1.5.2016 +0,5 kg.   
Kurz: 32,42,12,13,14a,15,37,38,39,34,29,3,10b,27a,28,29,30 
Zápisné: 1200 Kč, OSK: 2400 Kč 
 

1 STARBUCK  66,5 (69.0) 3,5 žk. Pavel Složil ml. +1 

8 hdv Tiger Cafe(JPN)-Sweet Answer(GB) (Peintre Celebre(USA))  Wrbna Racing a.s. 2016 4 0 4 25500 Kč 
EŽ Praha a.s., tr. Poles Pavel 2015 2 0 2 8400 Kč 
bílý,černý kr.modrobílá šach.na r., čapka: bílá [3701] 
 051116 c KO Stcc III 4000 Novák M. 66,5 3/10 TB-nos-1/2-3 1/2-2 1/2-1/2-1-3/4 130 05:18,65 WOODY 
 091016 h PE Stcc III 4700 Složil ml. P. 66,5 4/12 VL-dal.-2 1/2-1-17-8-10-10 100 06:26,45 MIRAX 
 100916 c PE Stcc IV 3400 Složil ml. P. 66,5 5/16 L-6-2 1/2-3-8-5-11-14-4-13-4-dal. 30 04:21,10 STEFAN 
 200816 c PE Stcc IV 4400 Kubík M. 67 4/17 B-krk-4-2 1/2-2-4 1/2-krk-12 100 05:59,19 CELADON(FR) 

 

2 PLAYER  68,5 (63.0) 0,0 ž. Marcel Novák 
5 rv Moonjaz(GB)-Play Station (Scater(POL)) Vocásek F. 2016 3 0 2 13500 Kč 
Maxa-Nýznerov, tr. Kvapilová Lenka 
zelenobílé diabolo, svis. pr.ruk., čapka: zelená [3702] 
 221016 c PE Stcc IV 3300 Novák M. 67,5 3/9 J-2-1-1/2 40 04:45,70 STAY STRONG(GER) 
 091016 c PE StccNL 4200 Novák M. 68 6/12 B-1/2-dal.-3 1/2-5-2 3/4-2 1/4 120 05:34,76 NAPASTNIK(POL) 
 200816 c PE Stcc III 4000 Novák M. 66 5/12 J-3-3 1/2-4-2 1/2-dal.-dal.-dal. 150 05:01,10 JESMOON 
 170716 c MI PP V 3100 Novák M. 68 2/6 L-3 1/2-17-1 3/4-2 1/4-dal. 15 03:44,99 GOLDEN IRENE 

 

3 POINSETTIA  64,5 (67.5) 1,5 Lukáš Sloup 
5 hda Egerton(GER)-Purbecca (Beccari(USA)) Hřebčín Napajedla 
Syndikát hvězda-Olehla, tr. Olehla Čestmír, MVDr. 
zelený, červená hv.a ruk., čapka: červená [3703] 
7012 160417 c BA PP - 3600 Spáčil J. 65,5 PN/8 TB-hl.-3/4-12-18-dal.   04:17,23 TWIST DANCER 
 281016 c SL Stch III 3800 Kratochvíl J. 63,5 1/12 J-5-3 1/4-1/2-3 1/2-dal.-dal. 45 04:32,46 POINSETTIA 
 161016 c Wr Stch - 4000 Liška M. 66 ZN/10 L-6-3-1 1/2-1 1/4-krk-dal.-5   05:10,10 GREEN ROCKS(GB) 
 250916 c Wr Stch - 3800 Spáčil J. 64 2/7 J-3-1/2-dal.-1-dal.   04:53,80 HERBATA(POL) 

 

4 GLOVER  66,5 (70.0) 2,5 Jan Odložil 
10 čhdv Varadar(IRE)-Glorietta (Arcane(USA)) Ing. Vedral Jan 2016 2 0 2 27300 Kč 
Conseq, tr. Novák Antonín 2015 3 0 1 13500 Kč 
modrý,oranž.př.pr.,nár., čapka: modrá [3704] 
 221016 c PE Stcc III 4000 Odložil J. 65 3/14 J-3-krk-4-1 1/4-1 3/4-3 1/2-1/2-4 120 05:20,70 WAIKITA 
 100916 c PE Stcc IV 3400 Odložil J. 65 2/16 L-6-2 1/2-3-8-5-11-14-4-13-4-dal. 100 04:21,10 STEFAN 
 120915 c PE Stcc II 3300 Velek O. 65 6/8 Z-9-6-1/2-6-dal.-2 300 03:51,67 RYANA 
 130615 h PE Stcc IV 3400 Velek O. 67,5 Z/9 J-2 1/4-13-4 1/2-1 1/2-dal. 23 04:12,81 GUILLERMO 

 

 
 
 
 



5 SUERTE AL SALTO(IRE)  68,0 (65.0) 0,0 ž. Lukáš Matuský 
10 thdv Old Vic(GB)-The Great O`malley(IRE) (Mandalus(IRE)) McCabe M. 2016 3 0 1 6900 Kč 
Meridian, tr. Holčák Radek 
oranžový,černý kl., oranž.ruk., čapka: bílá [3705] 
 051116 c KO Stcc V 3500 Matuský L. 68,5 2/10 J-2 3/4-11-7-5-10-8-11-15 78 04:22,47 FLICKER 
 250916 c BA PP - 3300 Eliáš A. 65 7/9 J-1 1/2-3 3/4-18-5-9-9-dal.   03:52,87 MENY BAY(IRE) 
 210816 c NE Stch V 3200 Matuský L. 69,5 2/14 J-1 3/4-krk-3 1/2-3/4-4-1-4-1 1/2 45 TELLUR(POL) 
 250616 c PE Stcc IV 3400 Ferhanov S. 63,5 6/11 L-9-6-4-8-3 1/4-dal. 60 04:19,88 IZYNKA 

 

6 BENEVOLE(FR)  A 1/2 68,0 (0.0) 0,0 ž. Dušan Andrés 
6 rv Full Of Gold(FR)-Magenta(FR) (Cadoudal(FR)) 
DiJana Dobšice, tr. Kovář Stanislav 
modrofialové př.pr.mod.r., čapka: modrá [3706] 
 021016  Or Stch - 3600 Samaria Q. 68 6/6 Lehce 3-2-2-3/4-krk    NOT AFRAID(FR) 
 280816  Cu Stch - 3600 Samaria Q. 68 3/7 Jistě 1-5-3 1/2-nos-1 1/2    URGENT DE GREGAINEFR) 
 140816  Vt Stch - 4200 Aubree K. 72 2/8 Jistě 1 1/2-4-2 1/-krk   05:04,31 AUDIENTIA(GER) 
 240716  Vt Stch - 4200 Aubree K. 73 1/8 Boj krk-dal.-3/4-15-2   05:10,54 BENEVOLE(FR) 

 

7 SALAM(POL) s 69,0 (0.0) 0,0 Rostislav Benš 
9 rv Enjoy Plan(USA)-Saura(POL) (Jape(USA)) Opalinscy T.i J. 2016 1 0 1 28000 Kč 
RM-Racing (POL), tr. Wroblewska Iwona 
červ.červenobílé káro r., čapka: bílá [3707] 
1030 170417 c LL Stch I 3700 Benš R. 70 5/8 Z-dal.-3-kr.hl.-2 1/2-5-4 330 04:49,20 SUNDARA(IRE) 
 091016 c PE StccNL 4500 Benš R. 70 4/12 Z-dal.-5-12-4 240 05:49,44 NO TIME TO LOSE(GB) 
 040916 c Wr Stch - 5000 Benš R. 69 4/10 L-4 1/2-2 1/2-4-3 1/2-3 1/2-1/2   06:16,70 SERGEANT THUNDER(GB) 
 070816 c Wr Stch - 4200 Benš R. 69 4/8 L-6-4-1 1/2-10-nos-4-19   05:37,50 DELIGHT MY FIRE(FR) 

8 TEREBESZ(POL)  65,0 (72.5) 3,5 am. Michal Mikšovský 
13 čhdv Belenus(GER)-To Ta(POL) (Dakota(IRE)) SO Lack Spólka z o.o. 2016 4 0 1 15000 Kč 
Hugo Racing, tr. Bělka Martin 2015 4 2 1 111000 Kč 
bílý,fialový kříž a ruk., čapka: bílá [3708] 
 281016 c SL Stch III 3800 Andrés D. 69 5/12 J-5-3 1/4-1/2-3 1/2-dal.-dal. 50 04:32,46 POINSETTIA 
 091016 c PE StccNL 3300 Lovén N. 70 5/8 J-2 1/2-6-1 1/2-5-1-hl. 210 04:10,96 TARANT(IRE) 
 100916 c PE Stcc II 3300 Spáčil J. 66 6/8 TB-1/2-kr.hl.-3 1/2-6-7-dal. 40 03:55,60 VICODY(FR) 
 210816 c NE Stcc III 4100 Složil ml. P. 65 ZN/10 J-3-7-5-10 45 05:26,33 AL BUSTAN(IRE) 

 

9 UNIVERSE OF GRACIE(GER)  69,0 (84.0) 0,0 ž. Jaroslav Myška 
12 hdv Pentire(GB)-Ulanowa(GER) (Kamiros Ii(IRE)) Erhardt J. 2016 3 0 1 28000 Kč 
BORS Břeclav a.s., tr. Popelka Stanislav 2015 4 1 3 950500 Kč 
žlutý,modré epol.a nár., čapka: žlutá [3709] 
 091016 c PE Stcc L 6900 Korytář V. 70 ZN/15 L-10-6-2 1/2-1-1 1/4-2 1/2-3-dal. 160 09:42,86 CHARME LOOK 
 100916 c PE StccNL 5800 Liška M. 69 5/11 Z-17-8-9-6-7-dal.-13 35 07:38,90 GOSCATER 
 250616 c PE StccNL 5800 Liška M. 70 11/17 B-kr.hl.-krk-7-9-1 3/4-10-2 1/4 50 07:42,91 TEMPLÁŘ 
 111015 c PE Stcc L 6900 Faltejsek J. 68 3/22 J-(3 3/4)-3 1/2-2 1/2-5-6-1 1/2-10 35 08:55,29 RIBELINO(FR) 

 

 
 
 
 
 
 



10 CHICAGO(IRE)  68,0 (83.5) 0,0 ž. Jan Kratochvíl 
8 thdv Montjeu(IRE)-Lady Karr(GB) (Mark Of Esteem(IRE)) Paulyn Limited 
Joly, tr. Váňa st. Josef 
bílý,červený př.př.a ruk., čapka: červená [3710] 
 231016 c CH PP II 3300 Váňa ml. J. 70,5 2/5 Z-11-5-14-dal. 15 03:52,47 PLAYSTARABAD 
 081016 c PE PP NL 4100 Váňa ml. J. 67 1/6 J-2-2 3/4-5-4 3/4-dal. 25 04:59,81 CHICAGO(IRE) 
 040916 c Me PP - 3500 Váňa ml. J. 66 4/4 J-1-3/4-11   SOL INVICTUS(ITY) 
 150816 c Me PP - 3300 Váňa ml. J. 66 3/7 B-krk-9-1/2-dal.   CHIAROMONTE(FR) 

 
Škrtnuti: LAD IN 
 
 

Tipařův verdikt: Na startu se sejde několik třídových koní, ale ti jsou buď za zenitem, nebo jim 
schází krosové zkušenosti. Veterán Terebesz svou tradiční taktikou start-cíl předloni zvítězil 
v Červnové cross country Válečníka, ale loni už se mezi elitou krátkých krosařů příliš nechytal a ve 

třinácti letech to nebude mít jednoduché ani tady. Po výborné sezóně 2015 loni zaznamenal ústup ze slávy také 
Universe Of Gracie. Ten v zimě stejně jako o rok dříve změnil trenéra a distance je pro něj příliš krátká. Na 
předloňské výsledky v minulé sezóně nenavázal ani CHICAGO, přesto dokázal zvítězit v Křišťálovém poháru. Zatím 
startoval pouze v dostizích přes lehké skoky, ale i vzhledem k realizačnímu týmu nepřekvapí úspěchem hned při 
krosové premiéře. Českou premiéru absolvuje Benevole. Ten v červenci zvítězil ve Vittelu a aktuálně vlastní solidní 
francouzský handicap 54 kg, ovšem ani on nemá krosové zkušenosti. Výhoda startu v nohách je na straně polského 
Salama, který skončil pátý ve Velikonoční STCH Statek Blata Český ráj. Solidně si vedl také v Ceně Vltavy, i když 
její výsledek poznamenal hromadný pád na Francouzském skoku. (jf) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  8   Cena Dostihového spolku a.s. (hdcp) 
  17:20  

  STCH CC- V.kat. – 3300 m  
30.000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500)   
Pro 5 leté a starší koně. Hmotnost: Hdcp + 10 kg.   
Kurz: 32,42,12,13,53,31,8,9,33,10b,32a,28,29,30. 
Zápisné: 400 Kč, OSK: 800 Kč 

1 ORIENTAL LION(GB)  65,5 (59.0) 3,5 am. Michal Mikšovský 
11 hdv Seattle Dancer(USA)-Oriental Flower(GER) (Big Shuffle(USA)) Gestüt Auenquelle 2016 2 0 0 0 Kč 
RePeTe -Vašina, tr. Vašina Josef 2015 4 0 2 25200 Kč 
modročerné čtv.bílé r., čapka: černá [3801] 
 051116 c KO Stcc V 3500 Kubík M. 65 8/10 J-2 3/4-11-7-5-10-8-11-15 190 04:22,47 FLICKER 
 081016 c PE StchIV 3900 Mach J. 63,5 Z/10 L-4 1/4-10-1 1/4-2 1/2-3 1/4-3 130 05:13,38 DANGEROUS GLEAM(GER) 
 270615 c PE StccNL 5800 Bodlák Z. 68 15/17 J-3 1/4-3-1/2-17-krk-5-3/4-3 1/4-8 500 07:41,18 ZARIF(IRE) 
 130615 h PE Stch III 4300 Bodlák Z. 64 5/5 J-4 1/2-8-nos-9 80 06:09,56 RENARD ARGENTÉ 

 

2 MAXIMUS  69,0 (62.5) 3,5 žk. Pavel Složil ml. 
5 hdv Sholokhov(IRE)-Měsť(SU) (Mistnik(GB)) Popelka Stanislav 2016 3 0 1 11500 Kč 
EŽ Praha a.s., tr. Popelka Stanislav 
bílý,černý kr.modrobílá šach.na r., čapka: bílá [3802] 
 221016 c PE Stcc IV 3300 Andrés D. 67 ZN/9 J-2-1-1/2 35 04:45,70 STAY STRONG(GER) 
 170916 c SL StchIV 3200 Andrés D. 66 2/7 TB-nos-14-15 40 03:50,24 CARRY THE GLORY 
 210816 c NE Stch V 3200 Kousek J. 68 9/14 J-1 3/4-krk-3 1/2-3/4-4-1-4-1 1/2 120 TELLUR(POL) 
 270914 c BR R III 1400 Barboríková K. 56 9/9 L-9-8-hl.-4-1 3/4-2 1/2-2 1/2 65 01:34.61 FINÉS 

 

3 DIAMOND RACE(IRE) j 68,0 (59.5) 1,5 Martin Liška 
9 thdv Azamour(IRE)-Dolce Dovo(GB) (Medicean(GB)) Molony Pierce 2016 6 0 3 22200 Kč 
Slabý, tr. Slabý Petr, Mgr. 
žlutý, modrá šer. modré ruk.žlutý nár., čapka: žlutá [3803] 
1018 160417 h MI R IV 2400 Chaloupka J. 61,5 8/8 B-3/4-3-2-1/2-4-2 3/4-4 60 02:40,60 KADMEN 
 051116 c KO PP V 3300 Vávra F. 71 5/12 J-1 1/4-3 1/2-10-1 1/4-4-5-dal. 100 03:46,58 HARRY SPIERS(GB) 
 221016 c PE PP IV 3200 Liška M. 67,5 Z/12 VL-10-6-2 3/4-5-dal.-6-dal. 110 03:55,77 LINNGAR(FR) 
 280916 c KV StchIV 3700 Liška M. 67,5 2/4 J-3 1/2-8-2 3/4 40 04:33,75 HOLIN ONE 

 

4 BUKHARI(FR)  69,5 (62.0) 2,5 Sertash Ferhanov 
5 bv Dalakhani(IRE)-Brofalya(FR) (Fasliyev(USA))   Har.de S. A. Aga Khan Scea 2016 4 1 3 60300 Kč 
TVD a.s., tr. Wroblewski Grzegorz 
růžový,bílá šer. růžovobílé lom.pr.na r., čapka: růžovobílá [3804] 
 291016 h MO R I 1800 Havelková M. 49 1/7 B-kr.hl.-1-1/2-4-2 1/4-5 40 01:58,42 BUKHARI(FR) 
 231016 c CH R II 1600 Havelková M. 53,5 2/8 TB-hl.-3-1-1 1/4-2 3/4-4-7 90 01:44,79 VENILLIA 
 040916 c Wr Stch - 3800 Benš R. 66,5 5/7 J-4 1/2-4 1/2-1/2-10   04:58,70 FINÉS 
 070816 c Wr Stch - 3600 Benš R. 66 1/8 J-2 1/2-2-3 1/2-krk-13   04:35,50 BUKHARI(FR) 

 

 
 
 
 
 



5 NORINO(POL)  66,5 (59.0) 2,5 Ján Mach, MVDr. 
11 hdv Jape(USA)-Nora(POL) (Danzig Connection(USA))  Polska Korp.Iwestycyjna S.A. 2017 1 0 1 3500 Kč 
DS Ondra, Matyáš, Flash, tr. Bělka Martin 2016 1 0 0 0 Kč 
žlutočerné př.pr.,žl.ruk., černé hv., čapka: černá [3805] 
1026 170417 c LL StchIV 3500 Mach J. 67,5 4/8 J-1 1/2-14-3/4-1 3/4-3-16-kr.hl. 120 04:27,80 SINNDARKA(IRE) 
 011016 c BR StchIV 3600 Mikšovský M. 62,5 7/10 Z-15-11-10-5-dal.-krk 60 04:19,71 DUNÁTA 
 031015 c LL Stch V 3500 Mikšovský M. 69,5 3/14 L-5-1/2-7-3 1/2-krk-4-3-6-8-3 120 04:12,14 CONAN ROY(IRE) 
 120915 c PE Stcc IV 4500 Mikšovský M. 64 6/16 J-4-3/4-8-2 1/2-1 1/4-2 3/4-1 1/2 140 05:54,66 JANTAR(FR) 

 

6 LONG POND  67,0 (53.0) 0,0 ž. Marcel Novák +4 

9 b Mill Pond(FR)-Luciana (Chiavari(IRE)) Nisa Union s.r.o. 2016 2 0 1 70200 Kč 
Nisa-Union, tr. Vinklárek René, Bc. 2013 1 0 1 12000 Kč 
žlutý,fialové šer.kříž, čapka: žlutá [3806] 
 310716 c Bh Stcc - 3550 Novák M. 67 2/7 Z-dal.-dal.   04:29,69 ELEGANT SONG(SWE) 
 110616 c PE Stcc IV 3400 Mach J. 62,5 8/9 Z-4-3 3/4-2 1/4-3 1/4-9-5-dal. 150 04:21,98 TURF FINCH(GER) 
 080513 c PE Stch III 3900 Novák M. 66 3/8 L-3-6-1 1/4-12-dal. 80 04:48.86 LADY JANE 
 010712 c KV StchIV 3200 Bartoň R. 64 3/10 L-3 1/4-5-3 1/4-2 1/2-7-5-8 1000 03:50.30 AGE OF LUCK(POL) 

 

7 SHELLY  66,0 (54.0) 2,5 Jan Odložil +4,5 

5 ba Tiger Cafe(JPN)-Sharana (Bin Shaddad(USA)) Srubovka s.r.o. 2016 4 0 4 17500 Kč 
DS Malá Morávka, tr. Novák Antonín 
žlutý,červená šer., čapka: červená [3807] 
 170916 c SL StchIV 3200 Odložil J. 65 4/7 TB-nos-14-15 40 03:50,24 CARRY THE GLORY 
 230716 c KO Stch III 3500 Odložil J. 65 4/11 L-3-5-1/2-3/4-hl.-1 1/2-4-krk 160 04:37,38 CHERRIES 
 180616 c SL Stch V 3200 Odložil J. 65 2/6 VL-3 1/2-1 1/2-6-3 1/4 26 03:51,39 LA MEZALIE 
 230416 c BR Stch V 3400 Odložil J. 65 5/7 TB-hl.-8-5-5-dal. 85 04:07,42 GOTSCHA 

 

8 TRIVERO(USA)  65,0 (55.0) 0,0 ž. Josef Bartoš 
11 thdv Include(USA)-No New Tax(USA) (Mi Cielo(USA)) Brereton C.Jones 2017 1 0 1 6900 Kč 
Stáj Karin-Neuberg, tr. Neuberg Filip 2016 9 0 5 20500 Kč 
bílý,modrý kosočtverec, modrobílé káro na ruk., čapka: bílá [3808] 
1021 160417 h MI Stch V 4600 Velek O. 69 2/6 J-4 38 06:32,40 SHEIKA ZUZA 
 051116 c KO PP V 3300 Odložil J. 71 7/12 J-1 1/4-3 1/2-10-1 1/4-4-5-dal. 150 03:46,58 HARRY SPIERS(GB) 
 081016 c PE StchIV 3900 Liška M. 66,5 6/10 L-4 1/4-10-1 1/4-2 1/2-3 1/4-3 200 05:13,38 DANGEROUS GLEAM(GER) 
 030916 c MI Stch V 3600 Spáčil J. 67,5 Z/8 J-5-14-3 1/2-1 1/2-dal. 50 04:49,50 RABBIT KING`S BEST(GB) 

 

9 STIGRIS  71,0 (63.5) 2,5 Adam Čmiel 
6 bv Scyris(POL)-Stigma (House Rules(USA)) K-K Metal, a.s. 2017 1 0 1 3645 Kč 
K-K Metal a.s., tr. Holčák František 2016 4 0 2 21090 Kč 
půl.žlutočerný,černožl. kr.žluté r., čapka: žlutá [3809] 
7004 090417 c BA Stch - 3600 Čmiel A. 69 4/7 L-2 3/4-9-3/4-1 1/4-10   04:27,44 RUI FALEIRO(USA) 
 081016 c PE StchIV 3900 Eliáš A. 65,5 ZN/10 L-4 1/4-10-1 1/4-2 1/2-3 1/4-3 35 05:13,38 DANGEROUS GLEAM(GER) 
 100916 c PE StchIV 3900 Eliáš A. 66 2/10 VL-11-3-8-4 1/2-dal. 100 04:55,00 NIKAN 
 210816 c NE Stch V 3200 Eliáš A. 71 7/14 J-1 3/4-krk-3 1/2-3/4-4-1-4-1 1/2 30 TELLUR(POL) 

 

 
 



10 BYRABAY(FR)  61,0 (53.5) 2,5 Radek Man 
7 hdv Librettist(USA)-Lady Hawk(GER) (Grand Lodge(USA))  2017 1 0 1 2500 Kč 
Vasury Kolesa, tr. Sůrová Pavlína               E.A.R.L.Ecurie la Vallee Martigny 2016 4 0 0 0 Kč 
černobílé čtv.černé ruk., čapka: černá [3810] 
1026 170417 c LL StchIV 3500 Man R. 67,5 5/8 J-1 1/2-14-3/4-1 3/4-3-16-kr.hl. 140 04:27,80 SINNDARKA(IRE) 
 130816 c KO StchIV 3500 Henych J. 66 6/12 J-1 1/4-5-3-3-3-4-6-dal. 180 04:30,75 PURPLE HEART 
 070816 c Wr PP - 3600 Myška J. 66 Z/11 J-3-hl.-6-2 1/2-dal.-3   01:04,70 TRIM(POL) 
 230716 c KO Stcc V 3700 Henych J. 64 Z/6 L-2 1/2-3 3/4-11 78 05:04,46 MILERYT(POL) 

 
Škrtnuti: SUERTE AL SALTO(IRE), VIKÁRKA 
 
 

Tipařův verdikt: V závěrečném dostihu má dobré šance MAXIMUS. Ten zatím vyběhl pouze 
čtyřikrát, ovšem ve Slušovicích mu vítězství uteklo o pouhý nos. Zkušenosti s pardubickým krosem 
pak získal koncem října, kdy ztratil jezdce v dobré pozici na předposledním skoku. Navíc je 

polobratrem Mandarina a dalších kvalitních překážkových koní, takže se od něj dá čekat progres. Bukhari zakončil 
loňskou sezónu vítězství v rovinovém jedničkovém handicapu. Už má ale zkušenosti i s pardubickými krosy, a i když 
pro něj asi nejsou ideální disciplínou, vzhledem ke konkurenci a stájové formě by měl zamířit vysoko. Polovina 
startovního pole už má start v nohách. Stigrise sice čeká krosové premiéra, ale i on patří k nepříliš prověřeným 
koní, kteří v budoucnu můžou zamířit do vyšších kategorií. Nejnižší nesená hmotnost je výhodou Byrabaye a aspoň 
na tabuli míří loni hodně exponovaný Trivero. (jf) 
 
 

 

PARDUBICE 
Tomáš Janda Otakar Nový Tomáš Pösl Michaela Moricová Jaroslav Fabris 

(Tipařův palec) (Dostihový svět) (Tipařův palec) (Dostihy, (Galopp News) 

   
láska na celý život) 

 Pardubice: Pardubice: Pardubice: Pardubice: Pardubice: 

Kubali Tanečnice Lúčnice Playmonka Lodgian Whistle Kubali 

Linngar Linngar Linngar LINNGAR LINNGAR 

Stretton Modena Stretton Stretton Modena 

Mustamir KIFAAYA KIFAYA Kifaaya Mustamir 

Marmiton Marmiton Marmiton Ribelino Marmiton 

Tzigane Du Berlais Izynka Woody Woody Izynka 

CHICAGO Chicago Chicago Universe of Gracie Chicago 

Bukhari Bukhari Trivero Bukhari Maximus 
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